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ÖÖ
SYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, Yükseköğretim
Kurumları Sınavı'nın (YKS), 21-22 Haziran 2025'te yapıla-
cağını bildirdi. Ersoy, sosyal medya üzerinden yaptığı açıkla-

mada, "ÖSYM 2025 Yılı Sınav Takvimi"nin belirlendiğini belirterek,
"Hayırlı olsun. Sınavlara katılacak tüm adaylara başarılar diliyorum."
ifadesini kullandı. Başkan Ersoy'un paylaştığı bilgiye göre, YKS 21-
22 Haziran 2025'te, 2025-KPSS A Grubu (Genel Yetenek-Genel
Kültür) 7 Eylül 2025'te, 2025-KPSS A Grubu Alan Bilgisi testleri ise
13-14 Eylül 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek.

ÖSYM 2025 Yılı Sınav Takvimi'ne "https://osym.gov.tr" adresin-
den ulaşılabilecek. (AA)

YKS 21-22 Haziran 2025'te yapılacak

RR
essam Tülay Ulukılıç’ın “Yüz Yüze” sergisi Valens
Sanat Galerisi’nde açıldı. Sergi, 25 Kasım tarihine kadar
görülebilecek. “Bu kişisel sergim, izleyiciyle yüz yüze

gelmemi sağladı.” diyen Ressam Tülay Ulukılıç, “Sergide ağır-

lıklı olarak portreler bulunuyor. Her bir portre, bir duyguyu veya
düşünceyi, kendimle ya da toplumla gerçekleştirdiğim bir yü-
zleşmeyi temsil ediyor. Portreler, izleyiciye ve bana belki de
söylemesi güç olanları anlatıyor.” dedi.                    Sayfa 8’de

AA
nkara Keçiörengücü, Teknik Direktör
Ersan Parlatan ile yolların ayrıldığını
duyurdu. Kulüpten yapılan açıklamada,

“Teknik Direktörümüz Ersan Parlatan ve ekibi
ile karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayırmış bu-
lunmaktayız. Hocamıza ve ekibine verdiği hiz-
metlerden dolayı teşekkür eder bundan sonraki
kariyerinde başarılar dileriz” ifadelerine yer
verildi. (Haber Merkezi)

Keçiörengücü’nde Ersan
Parlatan dönemi sona erdi

NN
ilüfer'in 16 Kasım 2024’te Ata Sahne -
TED Ankara Koleji Sahne Sanatları ve
Gösteri Merkezi'ndeki konseri, güçlü

vokali ve duygusal şarkıları ile unutulmaz bir
deneyim olacak. (Haber Merkezi)

Nilüfer
Başkent’e geliyor

“Bu kişisel sergim, izleyiciyle yüz yüze gelmemi sağladı”

TT
ürkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar, buğday ve arpada ekim
döneminin yağışların etkisiyle ileriye kaydığını

belirterek, kuraklık nedeniyle birçok çiftçinin hububat
ekimi yapamadığını bildirdi. Bayraktar, iklim değişik-
liğinin tarımsal üretime etkilerine ilişkin değerlendir-
mede bulundu. İklim değişikliğinin, yağış rejiminde
değişikliğe, doğal afetlere, sıcaklık artışına ve kuraklığa
neden olduğuna dikkati çeken Bayraktar, bu durumun
olumsuz etkilerinin en fazla tarım sektöründe hissedil-
diğini bildirdi.

Bayraktar, tarımsal aktivitelerin iklim şartlarına
doğrudan bağlı olduğuna işaret ederek, "İklim değişik-
liği, kalite ve verim düşüklüğüne, üretim maliyetlerinin
artmasına, daha sıcak ve az yağışlı iklim koşullarına, me-
teorolojik olaylarda artışa, bitki hastalık ve zararlılarında
artışa, ekolojik alanlarda kaymaya, bitkisel çeşitliliğin
azalmasına ve kültürel işlemlerde sorunlara neden
oluyor. Kısacası iklim değişikliği, dünyada nüfusun art-
masıyla beraber sağlıklı gıdaya ve suya ulaşımı zor-
laştırıyor." değerlendirmesinde bulundu.

İklim değişikliğinin en önemli etkisinin su döngüsü
üzerinde olacağının altını çizen Bayraktar, ülkede nüfus
artışının etkisiyle kişi başına düşen kullanılabilir su mik-
tarının azaldığını ifade etti. Bayraktar, su kaynaklarının
sürdürülebilir yönetilmesi gerektiğini belirterek, şunları
kaydetti: "Sulamada yatırımların bitirilmemesi ve etkin-
liğin sağlanamaması bir diğer yapısal sorunlarımızın

başında geliyor. Sürdürülebilir bir tarımsal üretimde su
olmazsa olmazdır. Halen 1,4 milyon hektar alanda su-
lama altyapısı tamamlanmadı. Sulamaya açılacak her
metrekare tarım arazisi ülkemizin menfaatine olacaktır.
Hükümetin sulama yatırımlarına yönelik çalışmalarını
destekliyoruz. Sulama kanallarının yenilenmesi ve
kanallarda kapalı sisteme geçilmesi şarttır. Çiftçilerimize
su tasarrufu sağlayan modern sulama sistemlerini kura-
bilmeleri için teşvik ve krediler artırılmalıdır."

"Yaz mevSİmİnDe Yağışlar geçen Yıla
kıYaSla YÜzDe 30 azalDı"

Dünyanın birçok bölgesinde artan sıcaklıklar ve aza-
lan yağışların, kuraklık afetinin sıklığını ve şiddetini
artırdığını vurgulayan Bayraktar, "Tarımın yer üstü ve
yer altı su kaynaklarına olan bağımlılığı nedeniyle ku-
raklık, tarımsal ekonominin birçok sektörünü etkileyen
karmaşık bir yapıya sahiptir. Bu nedenle tarımda su
vazgeçilmezdir. Kuraklık, tarımsal ürünlerin verimlil-
iğini etkilediği gibi gelir seviyesi daha fazla ürünlerin
ekiminden de çiftçilerimizi uzaklaştırdı." değerlendir-
mesinde bulundu. Bayraktar, yaz mevsiminde yağışların
normaline göre yüzde 9, geçen yıla kıyasla yüzde 30
azalma gösterdiğine dikkati çekerek, şu ifadeleri kul-
landı: "Buğday ve arpada ekim dönemi ileri tarihlere
kaydı. Bu sezon da bölgelere göre değişmekle birlikte,
yağışların ekim ayında istenilen seviyede olmaması ve
bazı bölgelerde çok geç gelmesi nedeniyle ekilişler 20
gün ile 1 ay kadar ileri kaydı. Kuraklık nedeniyle birçok
çiftçimiz hububat ekimi yapamadı."

Ülke olarak modern uygulamalara geçiş için hazır-
lıklı olunması gerektiğini belirten Bayraktar, alınacak ön-
lemlerin su, toprak ve biyoçeşitlilik gibi doğal kaynak-
ların korunması, sürdürülebilir ve etkin kullanımına
yönelik olması gerektiğini kaydetti. (AA)

İklim değişikliğinin, yağış rejiminde değişikliğe, doğal afetlere, sıcaklık artışına ve kuraklığa neden olduğuna dikkati çeken
TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, bu durumun olumsuz etkilerinin en fazla tarım sektöründe hissedildiğini bildirdi.

Kuraklık tarımı olumsuz etkiliyor

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi ile Tip 1 Diyabet
ve Teknolojileri Derneği iş birliği ile “14 Kasım
Dünya Diyabet Günü” dolayısıyla farkındalık

oluşturmak amacıyla etkinlik düzenlendi. Kızılay Metro
İstasyonu’nda kurulan stantta vatandaşlara “Diyabet
Risk Değerlendirme Anketi” yapılırken; kilo, boy ve bel
çevresi ölçümü ile beden kitle indeksi hesaplanarak risk
grubunda yer alıp almadığı hakkında bilgilendirme
yapıldı ve broşürler dağıtıldı.

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı koordinesinde Kızılay
Metro İstasyonu’nda kurulan stantta vatandaşlara; Diya-
bet Risk Değerlendirme anketi yapılırken; kilo, boy ve
bel çevresi ölçümü ile beden kitle indeksi hesaplanarak
risk grubunda yer alıp almadığı hakkında bilgilendirme
yapıldı ve broşürler dağıtıldı.              (Haber Merkezi)

ABB’den “Dünya Diyabet Günü” için farkındalık etkinliği

MM
illi Eğitim Bakanlığı (MEB), Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli'nde ebeveyn rolünün önemine
vurgu yapmak ve ailelerin eğitim süreçlerine

daha fazla dahil olmasını sağlamak amacıyla 'Maarif
Modeli Ebeveyn Okulu' kursları açacak. Bakanlıktan
yapılan açıklamada, "Yeni müfredatla getirilen ve öğ-
renciyi akademik, zihinsel, sosyal, duygusal, duyuşsal,
fiziksel ve ahlaki açıdan bir bütün olarak gören bütüncül
eğitim yaklaşımı modeli kapsamında ebe- veynlere de
eğitim verilecek. Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdür-
lüğü, çocukların bütüncül gelişiminde ailenin en önemli
etkenlerden biri olduğunu gösteren araştırma sonuçl-
arından hareketle halk eğitimi merkelerindeki Aile
Okulları kapsamına, 'Maarif Modeli Ebeveyn Okulu'
kurs programını da dahil etti. Öğrenci velilerinin katıla-
bileceği kursların programı, 'Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli', 'Türk sosyal hayatında aile', 'ailece nitelikli
zaman', 'ailede kültürel zenginlik', 'çocuğun başarısında
aile', 'sosyal etkinliklere katılımın ve çevre bilincinin
aile ve çocuk üzerindeki etkisi', 'hane içi dijital eğitim'
ve 'akran ve arkadaşlık ilişkileri' olmak üzere 8 konudan
oluşuyor" denildi.                                                    (DHA)

MEB'den veliler için
'Ebeveyn Okulu'

GG
ölbaşı Belediyesi tarafından Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıkları Ko-
ruma Genel Müdürlüğü ve Ankara Büyükşehir

Belediyesi’nden alınan izinlerin ardından Sukesen Dere-

si’nin Mogan Gölü’ne döküldüğü alanda başlatılan temi-
zlik çalışmaları tamamlandı.  Gerçekleştirilen çalışmalar
sırasında dereyle birlikte göle taşınan plastik, metal ve or-
ganik atıklar alandan tamamen temizlendi.      Sayfa 3’te

Mogan Gölü nefes aldı doğa canlandı

TT
ÜİK, Ekim 2024 dönemine ilişkin konut satış
istatistiklerini açıkladı. Buna göre; Türkiye
genelinde konut satışları ekim ayında bir

önceki yılın aynı ayına göre yüzde 76,1 oranında ar-
tarak 165 bin 138 oldu. Konut satış sayısının en fazla
olduğu iller sırasıyla 24 bin 812 ile İstanbul, 15 bin
257 ile Ankara ve 8 bin 658 ile İzmir oldu. Sayfa 2’de

TÜİK: Konut satışları
ekimde yüzde 76,1 arttı

MM
amak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdür-
lüğü, Mamak’ın gübre ihtiyacını karşıla-
yacak önemli bir projeye imza attı. Proje

kapsamında, Mamak'ta hayvancılıkla uğraşan vatan-
daşlardan alınan gübreler, fermente edilerek ilçedeki
park ve bahçelerde kullanılacak. Mamak Belediyesi,
bu çalışmayı kendi personeli ve öz kaynaklarıyla
gerçekleştirerek önemli bir ilke daha imza atmış oldu.

Sayfa 3’te

Mamak Belediyesinden
çevre dostu proje

OO
DTÜ Robotik ve Yapay Zeka Teknolojileri Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi (ROMER) araştır-
macılarının dahil olduğu "Arı Kovanı Gö-

zlemleyebilen Robotik Sistem" projesi, "Science Robo-
tics" dergisinin "Bilimsel Keşif İçin Robotlar" özel sayı-
sının kapağında yer aldı.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, ODTÜ
ROMER araştırmacılarından Doç. Dr. Erol Şahin, Doç.
Dr. Ali Emre Turgut ve Doç. Dr. Hande Alemdar'ın proje
ekibinde yer aldıkları, uluslararası ortaklarla, bal arı-
larının davranışlarının robotik ve yapay zeka teknoloji-
leri kullanılarak gözlemlenip incelenmesini sağlayan bir

robotik sistem geliştirdikleri Avrupa Birliği projesi
"RoboRoyale", konusundaki en seçkin dergilerden Sci-
ence Robotics dergisinin kapağında yer aldı.         (AA)

ODTÜ’ye uluslararası onur
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ANKARA RÜZGARI

Bir zamanlar dillerden düşmez olmuştu…
TV reklam kuşaklarında izleye izleye,

sloganı ezberlemiştik:
“Bisküvi denince akla hemen onun adı

gelir.’’
Ardından da koro, reklamı yapılan ürü-

nün adını tekrarlardı üç kez:
“Eti, Eti, Eti…’’
Şimdinin modası çikolata…
Dubai Çikolatası…
HEPSİBURADA verilerine göre ekim

ayından bu yana kullanıcıların en çok arattığı
kelimeler arasında Dubai Çikolatası üçüncü
sırada yer alıyor.

Şirket tarafından yapılan yazılı açıkla-
mada şu bilgilere yer verildi:

“Sosyal medyada hızla yayılan ve viral
hale gelen Dubai çikolatası, Türkiye'de
büyük bir ilgiyle karşılanarak pastaneler
önünde uzun kuyruklara yol açarken e-ticaret
platformlarında da hızla kendine yer buldu.
Eylül ayında Hepsiburada'da satışa sunulma-
sının ardından platformda güçlü bir satış iv-
mesi yakalayan Dubai Çikolatası, ev
kategorisinin ardından en çok aranan ilk 3 ke-
lime  arasına girdi."

Geçen aya kıyasla çikolata kategorisin-
deki satışların genel olarak 1,5 kat arttığını
bildiren şirket, Dubai çikolatası özelinde 5
kat gibi çarpıcı bir büyüme göstermiş.

Bizim milletin özelliğidir;
Acından ölür,
Pozundan geçilmez…
“Geçenlerde bizim evde toplandık Dubai

çikolatası yiyoruz..’’ diye başlayan söylem-
leri duyar gibiyim…

Yakında reklamlarda da duyarız:
“Çikolata denince akla hemen onun adı

gelir’’
Sonra da hep bir ağızdan bağırışırız:
“Dubai, Dubai, Dubai.’’

Çikolata deyince

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayında
konut satışlarının bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 76,1 oranında artarak 165 bin 138 olduğunu

açıkladı. TÜİK, Ekim 2024 dönemine ilişkin konut satış
istatistiklerini açıkladı. Buna göre; Türkiye genelinde
konut satışları ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 76,1 oranında artarak 165 bin 138 oldu.
Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 24 bin
812 ile İstanbul, 15 bin 257 ile Ankara ve 8 bin 658 ile
İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 76 ile Hakkari,
97 ile Bayburt ve 112 ile Ardahan olarak gerçekleşti.
Konut satışları ocak-ekim döneminde bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 11,9 oranında artarak 1 mi-
lyon 112 bin 374 olarak gerçekleşti.

İPoTeKlİ KoNuT SaTışları
yÜzDe 278,2 arTTı

İpotekli konut satışları, bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 278,2 oranında artarak 21 bin 95 oldu.
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı
yüzde 12,8 olarak gerçekleşti. Ocak-ekim döneminde
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 31,9 oranında azalarak 113 bin 405
oldu. Ekim ayında 5 bin 167; ocak-ekim döneminde ise
26 bin 869 ipotekli konut satışı, ilk el olarak gerçekleşti.

İlK el KoNuT SaTışı yÜzDe 97,3 arTTı

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 97,3 oranında artarak 57 bin
679 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut
satışının payı yüzde 34,9 oldu. İlk el konut satışları ocak-
ekim döneminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 20,4 oranında artarak 358 bin 558 olarak gerçek-
leşti. 2'nci el konut satış sayısı, bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 66,5 oranında artarak 107 bin 459 oldu.
Toplam konut satışları içinde 2'nci el konut satışının payı
yüzde 65,1 oldu. 2'nci el konut satışları ocak-ekim döne-
minde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 8,3
oranında artarak 753 bin 816 olarak gerçekleşti.

yaBaNCılara KoNuT SaTışı azalDı

Yabancılara yapılan konut satışları ekim ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 16,3 oranında
azalarak 2 bin 122 oldu. Ekim ayında toplam konut
satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı
yüzde 1,3 olarak gerçekleşti. 

Yabancılara yapılan konut satış sayısının en fazla
olduğu iller sırasıyla 750 ile Antalya, 724 ile İstanbul ve
148 ile Mersin oldu. 

Yabancılara yapılan konut satışları ocak-ekim döne-
minde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 37,2
oranında azalarak 19 bin 212 oldu. Ekim ayında ülke
uyruklarına göre en fazla konut satışı sırasıyla 373 ile
Rusya Federasyonu, 172 ile İran ve 136 ile Ukrayna
vatandaşlarına yapıldı.

İNşaaT malİyeİı eylÜlDe arTTı

Öte yandan, TÜİK, eylül ayında inşaat maliyetinin
yıllık yüzde 38,93, aylık yüzde 0,57 arttığını açıkladı.

TÜİK, Eylül 2024 dönemine ilişkin inşaat maliyet
endeksi verilerini açıkladı. Buna göre; inşaat maliyet en-
deksi, bir önceki aya göre yüzde 0,57, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 38,93 arttı. Bir önceki aya göre
malzeme endeksi yüzde 0,77, işçilik endeksi yüzde 0,18
arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme en-
deksi yüzde 31,56, işçilik endeksi yüzde 56,68 arttı. Bina
inşaatı maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 0,78,
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 40,59 arttı. Bina
dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi, bir önceki aya
göre yüzde 0,11 azaldı, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 33,73 arttı. (DHA)

TÜİK: Konut satışları
ekimde yüzde 76,1 arttı

TÜİK, Ekim 2024 dönemine ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre; Türkiye genelinde konut
satışları ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 76,1 oranında artarak 165 bin 138 oldu. Konut satış
sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 24 bin 812 ile İstanbul, 15 bin 257 ile Ankara ve 8 bin 658 ile İzmir oldu.

AA
nkara-Çankaya’nın sokak köpeklerin-
den en çok sorun yaşanan mahallesi olan
Çiğdem Mahallesinde önceki gün ak-

şam saatlerinde 9-10 köpeğin saldırısına uğra-
yan M.Y. komşuların desteğiyle güçlükle kur-
tuldu. Köpeklerin yere düşürüp kaldırıma sü-
rüklediği M.Y.’yi komşular kurtardı. İki aya-
ğında ısırmadan kaynaklı yaralanmalar ve yü-
zünde çeşitli yaralar oluşan M.Y.’ye ilk müda-
hale komşuları tarafından yapıldı ve kanama
ambülans gelene kadar durduruldu.

Gazi Hastanesi Acil servise kaldırılarak te-
davi altına alınan M.Y. gece geç saatlerde
taburcu edildi.

Ankara'nın Çankaya'sında ve Çiğdem Ma-
hallesinde yaşanan olayla iligili açıklama yapan
mahalle Muhtarı ÖEC, bu komşumuzun ye-
rinde bir çocuk veya yaş almış bir komşumuz
olsaydı durum çok daha vahim olabilirdi dedi.

Buna benzer olayların Çiğdem Mahal-
lesinde haftada en az bir-iki kez yaşandığını ve
mahallede bulunan Ankara'nın iki güzide okulu
Ankara Fen Lisesi ve Hasan Ali Yücel Sosyal
Bilimler Lisesindeki öğrencilerin derslerden
çok köpekleri ve köpek saldırılarını konuştuk-
larını ve onların yarattığı olumsuzluklarla baş-
başa bırakıldıklarını söyledi.

Mahallenin bu bölgesinde farklı bölgelerde
50 civarında köpek olduğunu. (Genel olarak
mahallede 300'ün üzerinde köpek bulundu-
ğunu) söyleyen muhtar yetkilileri yaşanan bu
acı olaylara son vermeleri çağrısında bulundu.

(Haber Merkezi)

Çiğdem Mahallesinde
sokak köpekleri dehşeti

YY
enimahalle Belediyesi’nin öğretim yılı ara tati-
linde çocuklar için düzenlediği tiyatro festivali,
Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi’nde

“Karlar Ülkesi Kayıp Eldiven” adlı tiyatro oyunu ile
başladı.

Genco Erkal Salonu’nda gerçekleştirilen festivalin
ilk tiyatro gösterimine Yenimahalleli minikler aileleri
ile birlikte yoğun ilgi gösterdi. Eğlencenin tavan yap-
tığı “Karlar Ülkesi Kayıp Eldiven” oyununda sevilen
çizgi karakterler Elsa, Anna, Olaf, Sven ve Kristofun
yepyeni maceraları renkli ve eğlenceli sahneler eşli-
ğinde minik tiyatroseverlere aktarıldı. Ara tatilde tiy-
atro keyfini doyasıya yaşayan çocuklar, eğlenirken
öğrenmenin tadını çıkardı. Yenimahalle Belediye-
si’nin her yıl binlerce çocuğu salonlarında ağırladığı
tiyatro festivali; bugün Perşembe Alice Harikalar Di-
yarında saat 13.00 ve 15.00 seansları Nazım Hikmet
Kongre ve Sanat Merkezi Genco Erkal Salonu’nda
devam edecek. 

Öte yandan tiyatro gösterileri kapanış seansını 16
Kasım Cumartesi günü Pinokyo oyunu ile Cumhuriyet
Akademisi Nejat Uygur Salonu’nda yapacak.

Ara tatilde çocukları ile birlikte tiyatro keyfi yaşa-
mak isteyen vatandaşlar için salon kapıları 1 saat önce
açılıyor ve gösterimler için ayrıca davetiye dağıtımı
yapılmıyor. Çocukların yoğun ilgi gösterdiği tiyatro
gösterilerinde oyunlar yaklaşık 40 dakika sürüyor.

(Haber Merkezi)

Yenimahalle’de Çocuk Tiyatro Festivali başladı

KK
eçiören Belediyesinin 2025 yılı mali bütçesi,
Ankara Büyükşehir Belediyesi Kasım Ayı Meclis
Toplantısı`nda 5 milyar 550 milyon TL olarak oy

birliği ile kabul edildi. Bütçede, Keçiören`in gelişimi için
altyapı ve üstyapı projelerinden sosyal hizmetlere, çevre
dostu projelerden sürdürülebilir kalkınma çalışmalarına
yönelik birçok detaya yer verildi.

Hazırlanan bütçe ile Keçiören’de şeffaf bir yönetim
anlayışıyla halkın yaşam kalitesini artıracaklarını ifade
eden Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "El
birliğiyle gerçekleştireceğimiz projelerin, Keçiören
halkının yaşam kalitesini yükselteceğine ve ilçemizin
geleceğine değer katacağına olan inancımız tamdır" diy-
erek bütçenin Keçiören için hayırlı ve uğurlu olmasını
diledi.

“Özverİyle çalışıyoruz”

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, bütçe
kabulünün ardından yaptığı konuşmada bütçenin verimli
ve etkin kullanılacağını vurgulayarak, "Keçiören, gerek
nüfusu gerekse büyüklüğüyle Ankara’nın ikinci, Türki-
ye’nin dördüncü büyük ilçesidir. Bizler, Keçi- ören’in her
bir mahallesinde vatandaşlarımızın refah seviyesini artır-
mak, günlük hayatlarını kolaylaştırmak ve ilçemizi daha
yaşanabilir bir hale getirmek için büyük bir özveriyle
çalışıyoruz. Bu doğrultuda hazırladığımız bütçemiz yal-
nızca fiziksel yatırımları değil, aynı zamanda sosyal
belediyecilik anlamında öncelik verdiğimiz eğitim, kültür,
sağlık, çevre ve istihdam projelerimizi de kapsamaktadır"
ifadelerini kullandı.   (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesinin 2025 yılı bütçesi kabul edildi
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günden kalanlar

Eğitimdir ki (*)
CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç,

2023-2024 eğitim-öğretim yılı sonunda,
sınıf tekrarına kalan öğrenciler sorununu
TBMM gündemine taşıdı. Genç, Milli Eği-
tim Bakanı Yusuf Tekin’e “2023-2024 eği-
tim-öğretim yılı sonunda, Türkiye genelinde
sınıf tekrarına kalan öğrenci sayısı kaçtır?
Sınıf tekrarına kalan öğrencilerden kaç ta-
nesi MESEM’e kayıt yaptırmıştır” diye
sordu.

Genç, Bakan Tekin’e şu soruları yöneltti:
“-2023-2024 eğitim-öğretim yılı so-

nunda, Türkiye genelinde sınıf tekrarına
kalan öğrenci sayısı kaçtır? Bu öğrenciler-
den kaçı devamsızlık nedeniyle sınıf tekra-
rına kalmıştır?

-Sınıf tekrarına kalan öğrencilerden (ders
başarısızlığı ve devamsızlık dahil) kaç tanesi
Mesleki Eğitim Merkezi'ne (MESEM) kayıt
yaptırmıştır? Kaç öğrenci açık liseye geçiş
yapmıştır?

-2023-2024 eğitim-öğretim yılı itibariyle
Türkiye genelinde yeni açılan Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) sayısı kaç-
tır?

-Türkiye genelinde ders başarısızlığı ve
devamsızlık oranlarını azaltmaya yönelik
hangi stratejiler ve politikalar uygulanmak-
tadır? Bu stratejilerin etkinliği nasıl ölçül-
mektedir?

-Eğitimde fırsat eşitliği sağlamak için ba-
kanlığınız tarafından ne gibi çalışmalar ya-
pılmaktadır? Dezavantajlı öğrencilere
yönelik özel bir destek programınız var
mıdır?”

Özellikle sınıf tekrarı oranlarının art-
ması, öğrenci devamsızlıklarının yükselmesi
ve eğitim kurumlarındaki kalite farklılıkla-
rının giderek büyümesi, ülkemizdeki eğitim
sisteminin ciddi bir çöküşe doğru gittiğinin
göstergesidir. Bu olumsuz tabloya, iktidarın
liyakatsiz atamaları, plansız eğitim reform-
ları ve sürekli değişen müfredatlarla verdiği
zararlar da eklenince, eğitimdeki sorunların
boyutu artık katlanılmaz hale gelmiştir.Son
yıllarda uygulanan eğitim politikalarının
gençleri derin bir belirsizliğe sürüklediğini
belirten Genç, önergenin gerekçesinde şun-
ları ifade etti:‘İktidar, eğitimde fırsat eşitliği
sağlama iddiasına rağmen, gerçekte onları
hak ettikleri eğitimi almaktan mahrum bırak-
maktadır.’‘Liyakatsiz atamalar, plansız eği-
tim reformlar ve sürekli değişen müfredatlar,
sorunları katlanılmaz hale getirdi.’

***
“Eğitim, bir ülkenin geleceğini şekillen-

diren en kritik unsurdur. Ancak son yıllarda
Türkiye'de uygulanan yanlış eğitim politika-
ları ve sistematik eksiklikler, geleceğimiz
olan çocuklarımızı ve gençlerimizi derin bir
belirsizliğe sürüklemektedir. İktidarın, eği-
timde fırsat eşitliği sağlama iddiasına rağ-
men, gerçekte uygulanan politikalar,
çocuklarımızın ve gençlerimizin hayatını
zora sokmakta, onları hak ettikleri eğitimi al-
maktan mahrum bırakmaktadır’’diyor
CHP’li vekil.

Gazetelerden birinde mülakat rezaletinin
devam ettiğini okudum. Samsun'da kaldığı
yurdun 6. katından atlayarak intihar eden 22
yaşındaki Doğuş Can Kavaklı en yüksek pu-
anla girdiği mülakatta elenmiş. Olaydan üç
gün önce Asarcık Kaymakamlığı Sosyal Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Vakfının personel
alımında birinci sırada girdiği mülakattan
elenerek, yerine 10 puan altındaki kişinin
alındığı iddia ediliyor.

Açıklandığına göre ; 2024 yılı için Diya-
net İşleri Başkanlığı’na ayrılan bütçe beş ba-
kanlığın bütçesine denk geliyormuş. Peki
Milli Eğitim Bakanlığı’nın bütçesi ne kadar?
Diyanet bütçesinin yanından bile geçmeyen
rakamlarla eğimde kalite yakalanır mı?
Bunun için öğretmenlerin akademik açıdan
baskın olduğu; didaktik yöntemde ise çocuk-
ların okuma, yazma ve bazı alanlardaki be-
cerilerini geliştirebileceği, öğrenci merkezli
bir öğretimle duygusal ve sosyal zekâda iler-
lemeyi önceleyen bir sistem olmalı. Bu öğ-
renme sisteminde çocuğun yaratıcılığı,
bağımsız hareket edebilme becerileri, özgü-
veni ve inisiyatif alabilme özellikleri de ge-
liştirilmelidir. 

***
Üniversiteyi kazanan öğrenciler Kredi

Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına yerleşe-
mediğinde özel yurtlara ya da eve çıkmak
zorunda. Yüksek enflasyon nedeniyle her yıl
artan özel yurt ücretlerini ödeyemeyen bazı
aileler, çocuklarını daha uygun ücretleri ne-
deniyle tarikat ve cemaat yurtlarına yerleşti-
riyor. İktidar bir an önce öğrencilerin gerçek
sorunlarına odaklanmalı ve başta barınma,
beslenme, ulaşım olmak üzere öğrencilerin
sorunlarını çözmelidir. Devletin öncelikli
görevi ekonomik olanakları yetersiz öğren-
cilerin eğitim alma haklarını kullanmalarını
sağlamaktır. Sosyal devlet tanımının toplum-
sal adalet ve eşitliğin temeli olduğunu da
vurgulamak isterim.

(*)‘‘Eğitimdir ki bir milleti ya hür, ba-
ğımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde ya-
şatır; ya da esaret ve sefalete terk eder.’’
diyen Mustafa Kemal Atatürk ; bu sözüyle
de pek çok gerçeği incelikle ifade etmiştir.

Mustafa KADEMOĞLU

GG
ölbaşı Belediyesi tarafından Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıkları Ko-
ruma Genel Müdürlüğü ve Ankara Büyükşehir

Belediyesi’nden alınan izinlerin ardından Sukesen Dere-
si’nin Mogan Gölü’ne döküldüğü alanda başlatılan tem-
izlik çalışmaları tamamlandı. 

Titizlikle gerçekleştirilen çalışmalar sırasında dereyle
birlikte göle taşınan plastik, metal ve organik atıklar
alandan tamamen temizlendi.

Gölün doğal dengesini bozmadan, özellikle kuşların
üreme mevsiminin sona ermesiyle birlikte başlayan
çalışmaların tamamlanmasıyla, göldeki iç sirkülasyon ve
oksijen seviyesi artarken doğa canlılığında gözle görülür
bir artış yaşandı. Kuşlar, balıklar ve diğer su canlıları,
temizlenen alana yeniden dönerek ekosistemin canlan-
masını sağladı. Temizlik çalışmalarına Devlet Su İşleri
(DSİ) de araç desteği sağlarken, bölgeden tonlarca balçık
ve atık çıkarıldı.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, bölgenin
doğal dengesinin korunmasının önemine dikkat çekerek,
“Sukesen Deresi’nin Mogan Gölü ile buluştuğu noktada yıl-
lardır biriken atıklar, hem çevremize zarar veriyor hem de
gölümüzün ekosistemini olumsuz etkiliyordu. Bu nedenle,
ekiplerimiz hızlı ve kararlı bir şekilde temizlik çalışmalarına
başlayarak dere yatağında ve göl kenarında biriken plastik,
metal, organik ve diğer atıkları temizlediler.  Bu çalışmalar,
doğamıza yeniden nefes aldırdı. Temizlik çalışmaları,
sadece fiziksel bir düzenleme değil, aynı zamanda çevre du-
yarlılığımızın ve sürdürülebilirlik anlayışımızın somut bir
göstergesidir. Amacımız, Mogan Gölü’nü ve çevresini
sadece bugünün değil, gelecek nesillerin de keyifle kullan-
abileceği bir yaşam alanı haline getirmektir. Bugün gururla
söyleyebiliriz ki Mogan Gölü, daha temiz ve sağlıklı bir
hale geldi.” dedi. Odabaşı, “Hep birlikte, Gölbaşı’nı daha
temiz, daha yeşil ve daha yaşanabilir bir ilçe haline getire-
biliriz.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Sukesen Deresi’nin Mogan Gölü’ne döküldüğü alanda Gölbaşı Belediyesi tarafından başlatılan temizlik
çalışmaları tamamlandı. Son 10 senedir hiç çalışma yapılmayan alanda balçık ve atıkların temizlen-
mesiyle bölgede doğa yeniden canlandı. Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, “Hep birlikte,

Gölbaşı’nı daha temiz, daha yeşil ve daha yaşanabilir bir ilçe haline getirebiliriz.” ifadelerini kullandı.

Mogan Gölü
nefes aldı
doğa canlandı

MM
amak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdür-
lüğü, Mamak’ın gübre ihtiyacını karşılaya-
cak önemli bir projeye imza attı. Proje kap-

samında, Mamak'ta hayvancılıkla uğraşan vatan-
daşlardan alınan gübreler, fermente edilerek ilçedeki
park ve bahçelerde kullanılacak. Mamak Belediyesi,
bu çalışmayı kendi personeli ve öz kaynaklarıyla
gerçekleştirerek önemli bir ilke daha imza atmış oldu.

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdür-
lüğü'nün başlattığı proje, çevre dostu bir yaklaşım
sergileyerek, hem belediyenin bütçesine katkı sağ-
lıyor hem de çevre kirliliğini önlüyor. Daha önce para
ödenerek dışarıdan satın alınan gübrelerin yerine,
hayvancılıkla uğraşan vatandaşlardan doğal gübre
temin edilmesiyle belediye kaynakları etkin şekilde
kullanılıyor. Bu sayede, hem tarım hem de peyzaj ça-
lışmalarında kullanılan gübrelerin maliyetleri düşü-
rülüyor, hem de atıkların çevreye zarar vermesi en-
gelleniyor. Ayrıca, bu yöntemle gübrelerin çevreye
yaydığı kötü koku ve kirli görüntü de ortadan kal-
dırılmış oluyor. Kırsal Hizmetler Müdürlüğü'nün bu
çalışması, çevre dostu uygulamaların yanı sıra yerel
ekonomiyi destekleyici bir etki yaratırken, Mamak'ın
park ve bahçelerinin bakımı için de sürdürülebilir bir
model oluşturmuş oluyor.

"kendİ kendİne yetecek bİr
üretİm hAcmİne ulAştık"

Mamak Belediyesi, çevre dostu bir proje ile ilçe-
deki park ve bahçelerin gübre ihtiyacını kendi öz kay-
naklarıyla karşılıyor. Kırsal Hizmetler Müdürlüğü
hayvancılık birimi tarafından yürütülen bu proje,
bölgedeki hayvancılık yapan vatandaşlardan alınan
atık gübrelerin, çevre kirliliğine yol açmadan işlenip
kullanılmasını içeriyor.

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürü
Murat Erten, bu projeyle ilgili olarak, "Kendi kendine
yetecek bir üretim hacmine ulaştık" diyerek, atık
gübrelerin haftalık olarak fermente edilip karıştı-
rıldığını ve gübrenin kullanıma hazır hale geldiğini
belirtti. Murat Erten, ayrıca Mamak'ta bulunan 14 bin
büyükbaş hayvanın atıklarının çevreye zarar verme-
den toplanarak, çevre kirliliğinin önüne geçildiğini
vurguladı.

“beledİye kAynAklArı
verİmlİ kullAnılıyor”

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'in
büyük önem verdiği projeye dair açıklamalarda bu-
lunan Erten, "Bu çalışma, çevre kirliliğinin önüne
geçilmesini sağlarken, aynı zamanda belediyemizin
dışa bağımlılığı azaltan bir adım atmasına olanak
sağladı" dedi. 

Başkan Şahin'in, ihaleci belediyecilik anlayışını
terk ederek tüm projelerini öz kaynaklarıyla hayata
geçirdiklerinin altını çizen Erten, bu projenin de
bunun en önemli örneklerinden biri olduğunu ifade
etti. Mamak Belediyesi, çevreye duyarlı ve sürdü-
rülebilir bir model oluşturarak, hem yerel ekonomiye
katkı sağlıyor hem de ilçenin yeşil alanlarının bakı-
mını daha verimli ve düşük maliyetle gerçekleş-
tirmeyi hedefliyor.                              (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesinden
çevre dostu proje

MM
amak Belediyesi, 11-17 Kasım Dünya Çocuk Ki-
tapları Haftası kapsamında, 3-6 yaş arasındaki
çocuklara kitap okuma alışkanlığı kazandırmayı

amaçlayan özel etkinlikler düzenleyecek. Etkinlikler,
Akdere ve Yeşilbayır Bebek ve Çocuk Kütüphanelerinde
gerçekleştirilecek ve çocukların eğlenceli bir şekilde kitap
sevgisiyle tanışmalarını sağlayacak çeşitli aktiviteler
sunulacak.

kİtAp ve oyun bİr ArAdA

Dünya Çocuk Kitapları Haftası kapsamında Akdere
ve Yeşilbayır Bebek ve Çocuk Kütüphanelerinde çocuk-
ların hem eğlenip hem de fiziksel aktivitelerde bulun-
abileceği geleneksel oyunlar etkinliğiyle, sosyal geli-
şimlerini destekleyecek. Bu oyunlar, hem geleneksel
kültürümüzü tanıma hem de eğlenceyi bir araya getire-
cek.

Dünya Çocuk Kitapları Haftası, çocukların kitaplarla
tanışması ve okuma alışkanlıklarını pekiştirmeleri için
bir hafta boyunca Akdere ve Yeşilbayır Çocuk Kütüp-
hanelerinde düzenlenecek etkinliklerle Mamaklı çocuk-
ları bir araya getirecek. Mamak Belediyesi bu hafta
boyunca hem eğlenceli hem de eğitici bir dizi etkinlik
düzenleyerek çocuklara kitap sevgisini aşılamayı hede-
fliyor. Kitaplar, masallar, yüz boyama ve anne-çocuk
etkinlikleriyle dolu bu hafta, hem çocukların hayal
gücünü hem de aile bağlarını güçlendirecek.

tİyAtro ve pAlyAço gösterİsİ

Çocuklar, palyaço eşliğinde yapılacak animasyon
yarışmasında hem eğlenecek hem de küçük hikayelerle

yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek. Bu etkinlik,
çocukların kitaplardan esinlenerek kendi hikayelerini
yaratmalarına olanak tanıyacak.. Kitap okumanın eğ-
lenceli yönlerini anlatan bu tiyatro oyunu, çocukların
hayal gücünü geliştirecek ve kitaplara olan ilgilerini
artıracak.

Bu etkinliklerle, Mamak Belediyesi, çocukların kita-
plarla daha erken yaşta tanışmasını ve kitap okuma
alışkanlıklarını kazanmalarını teşvik etmeyi amaçlıyor.
11-17 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek bu özel
haftada, kitap sevgisinin aşılanması, çocukların hayal
dünyalarının genişlemesi sağlanacak.  (Haber Merkezi)

Mamak’ta çocuklar kitapla tanışıyor

AA
merikan elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın elek-
trikli kamyoneti Cybertruck, İstanbul'un ardından
Ankara'da sergileniyor. Cybertruck bugün akşama

kadar görülebilir.
Tesla'nın Cybertruck modeli, Ankara'da bir alışveriş

merkezinde sergi alanında otomobil meraklılarının beğeni-
sine sunuldu. Aracın özellikleri hakkında yetkililerden bilgi
alan vatandaşlar, aracın fotoğraf ve videolarını çekti. 

Yasin Akar, aracın boyutunun oldukça heybetli oldu-
ğunu söyledi. Aynı markanın Türkiye'de satışta olan bir
modeline sahip olduğunu belirten Akar, Cybertruck'ı da
yollarda görmeyi sabırsızlıkla beklediğini ifade etti.

Akar, modelin Türkiye'de satışının başlamasını umut
ettiğini dile getirerek, imkan olması halinde aracı satın al-
abileceğini bildirdi.

Elektrikli araçlara ilgisinin bulunduğunu anlatan Akar,
"Bu araç da elektrikli araçların sunduğu teknolojinin
ötesinde bir teknolojiyi sunuyor. Aracın özellikleri hakkın-
da bilgi sahibiydim, şimdi de gerçekte görmüş oldum."
diye konuştu.

Oğlu Çınar Ay'la Cybertruck'ı görmek için gelen Rafi
Ay da otomobillere ilgisinin bulunduğunu ve bu aracı da
çok merak ettiğini söyledi.

Ay, aracı bütün dünyanın merak ettiğini belirterek,
"Oğlumla birlikte aracı ziyaret etmeye geldim. Kesinlikle
değişik bir araç, bütün dünyanın ilgisini çeken bir araç.
Oğlum takip ediyordu sosyal medyadan, biz de görmek
için hemen geldik. İnşallah ülkemizde de bu tür araçların
üretildiğini görürüz." dedi.

Çınar Ay da aracı çok merak ettiğini, içinin beklediğin-
den biraz daha küçük göründüğünü belirterek, "Ama çok
fazla özelliği var, çok hoşuma gitti." diye konuştu. Otomo-
billere ilgisinin bulunduğunu ve Cybertruck'ı görmek için
sergi alanına geldiğini anlatan Selen Ramos da modeli çok
başarılı bulduğunu ifade etti. Ramos, aracı daha önce in-
ternette gördüğünü, göründüğünden çok farklı bir model
olduğunu belirterek, "Güzel bir model olmuş, çok farklı bir
tarz ama kullanılır mı bilmiyorum. Ben kullanmak iste-
mezdim çünkü bana uygun değil." dedi.

Cybertrcuk'ı merak ettiğini dile getiren Zübeyde Fly-
gare de aracın çıkışını dört gözle beklediğini ifade ederek,
"Araç güzel bence ama Ankara koşullarında kullanmak ne
kadar elverişli bilmiyorum. Heyecanla bekliyoruz." diye
konuştu. Tuana İpek Gültaş ise aracın çok ilginç bir
tasarıma sahip olduğunu ve beklentilerini kesinlikle
karşıladığını bildirdi.

ArAcın özellİklerİ

Tesla Cybertruck ilginç tasarımının yanı sıra teknolojik
özellikleriyle de ön plana çıkıyor. Paslanmaz çelik bir
gövdeye sahip aracın dayanıklılığı bu özelliğiyle artarken
güvenli bir ulaşım olanağı da sağlıyor. Araçta dışarıdan
gelen darbelere karşı kırılmaz zırhlı cam yer alırken, 1134
kilogram yük ve 4 bin 990 kilogram çekme kapasitesiyle
ihtiyaçların taşınmasına olanak tanıyor.                      (AA)

Tesla'nın elektrikli kamyoneti
Cybertruck Ankara'da
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UNVAN/AD SOYAD DOSYA NO SİCİL NO TCKN-VKN TÜR DÖNEM BORÇ
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SADETTİN KILINÇ
(MOGAN TEKSTİL) 2010/059552 1174759.06 152******58 PR 2009/12,2010/1-10 ₺57.253,85
ŞİRKET ORTAĞI:ÖZLEM KILINÇ
(MOGAN TEKSTİL) 2010/059552 1174759.06 151******54 PR 2009/12,2010/1-10 ₺57.253,85
NANO BOYA KAPLAMA NAKL SAN TİC LTD ŞTİ 2012/019256 1166152.06 629******67 PR 2010/12,2011/1-9 ₺159.425,21
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ALİ BAYRAK 2012/019256 1166152.06 ********** PR 2010/12,2011/1-9 ₺159.425,21
ŞİRKET ORTAĞI:ÖZLEM KILINÇ
(MOGAN TEKSTİL) 2012/023049 1174759.06 151******54 PR 2010/12,2011/1-9 ₺109.667,34
NANO BOYA KAPLAMA NAKL SAN TİC LTD ŞTİ 2012/043525 1166152.06 629******67 PR 2011/10-12,2012/1-4 ₺138.735,08
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ALİ BAYRAK 2012/043525 1166152.06 ********** PR 2011/10-12,2012/1-4 ₺138.735,08
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SADETTİN KILINÇ
(MOGAN TEKSTİL) 2013/031587 1174759.06 152******58 PR 2011/10-12,2012/1-9 ₺29.467,61
ŞİRKET ORTAĞI:ÖZLEM KILINÇ
(MOGAN TEKSTİL) 2013/031587 1174759.06 151******54 PR 2011/10-12,2012/1-9 ₺29.467,61
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SERDAL GÜNAY
(ANKARA BURAK SARF. TEM MALZ) 2013/080733 1218190.06 166******14 PR 2012/2-12,2013/1 ₺93.499,90
AHMET ÖZDİL 2014/037239 1219756.06 341******62 PR 2012/3-12,2013/1-9 ₺228.618,91
AHMET ÖZDİL 2014/037240 1219756.06 341******62 İSP 2012/3-12,2013/1-9 ₺19.351,21
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SERDAL GÜNAY
(ANKARA BURAK SARF. TEM MALZ) 2014/041136 1218190.06 166******14 PR 2013/2-9, ₺124.585,40
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SERDAL GÜNAY
(ANKARA BURAK SARF. TEM MALZ) 2014/080750 1218190.06 166******14 PR 2013/10,11 ₺26.778,40
AHMET ÖZDİL 2014/089282 1219756.06 341******62 PR 2013/10-12,2014/1 ₺45.423,28
ÖZMERT İNŞ NAK TUR MAD TAAH
SAN TİC LTD ŞTİ 2016/017333 1090370.06 703******81 PR 2015/1-9, ₺83.699,44
ŞİRKET MÜDÜRÜ:KORKMAZ KAHRAMAN 2016/017333 1090370.06 227******36 PR 2015/1-9, ₺83.699,44
ŞİRKET ORTAĞI:SEYFETTİN İLTİR
(ASLANTüRK EML KON OTO ) 2016/038279 1187074.06 419******80 PR 2014/2-12,2015/1-10 ₺55.345,76
KCM MÜH HIRD İNŞ MAK İMAL BOYA ELEKT
ELETR ORM ÜRN SAN VE TİC LTD ŞTİ 2016/045849 1209667.06 541******94 PR 2015/5-9, ₺99.329,82
ŞİRKET MÜDÜRÜ:KASIM ARSLAN 2016/045849 1209667.06 120******14 PR 2015/5-9, ₺99.329,82
CVK GÜÇ SİSTEMLERİ JENARATÖR REK
ORG İNŞ PROJE İÇ VE DIŞ TİC A.Ş 2016/048502 1226319.06 215******31 PR 2014/2-12,2015/1-9 ₺199.365,40
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:HAŞİM BERKİL 2016/048502 1226319.06 229******10 PR 2014/2-12,2015/1-9 ₺199.365,40
CVK GÜÇ SİSTEMLERİ JENARATÖR REK
ORG İNŞ PROJE İÇ VE DIŞ TİC A.Ş 2016/048503 1226319.06 215******31 İSP 2014/2-12,2015/1-9 ₺17.345,19
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:HAŞİM BERKİL 2016/048503 1226319.06 229******10 İSP 2014/2-12,2015/1-9 ₺17.345,19
CVK ENERJİ DAN MADENCİLİK LTD ŞTİ 2016/054226 1236918.06 215******37 PR 2014/5-12,2015/1-6 ₺55.095,28
ŞİRKET MÜDÜRÜ:YILMAZ TURAN 2016/054226 1236918.06 252******24 PR 2014/5-12,2015/1-6 ₺55.095,28
ŞİRKET ORTAĞI: MEHMET ÜLKER (ARTI
İŞİTME CİHAZLARI MERKEZİ SAN TİC) 2016/058446 1220797.06 457******02 PR 2014/1-12,2015/1-9 ₺90.725,99
ŞİRKET MÜDÜRÜ:GÜLÜMSER AYSU
(TNS MEDİKAL) 2016/067164 1251505.06 245******00 PR 2014/7-12,2015/1-9 ₺27.989,80
NETUS AKARYAKIT İNŞAAT NAKLİYE GIDA
SAN.VE TİC.A.Ş 2016/068513 1248267.06 631******97 PR 2015/3-9, ₺90.559,92
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:AYDAN EYÜPOĞLU 2016/068513 1248267.06 653******36 PR 2015/3-9, ₺90.559,92
ŞİRKET MÜDÜRÜ: RIDVAN TAŞĞIN (YENİ
OLUŞUM YAPI TEST LABARATUVAR İNŞ) 2016/082146 1267359.06 418******56 PR 2014/12,2015/1-12 ₺241.322,40
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:HÜSEYİN KEFSİZ
(TÜMMAKSAN MAKİNE İMALAT İNŞAAT) 2016/083332 1272619.06 140******06 PR 2014/11,12,2015/1-12 ₺72.817,59
BM ALÜMİNYUM DOĞRAMA ISI YALITIM CAM
YAPI SİST İNŞ TİC LTD ŞTİ 2017/016092 1250893.06 178******58 İPC 2013/11,2014/9 ₺18.131,24
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HIZIR KURDOĞLU 2017/016092 1250893.06 521******80 İPC 2013/11,2014/9 ₺18.131,24
ŞİRKET ORTAĞI: MEHMET ÜLKER (ARTI
İŞİTME CİHAZLARI MERKEZİ SAN TİC) 2019/058028 1220797.06 457******02 PR 2014/2-4,2015/10-12,2016/1-11,2017/3-12,2018/1-7 ₺159.654,89
ŞİRKET MÜDÜRÜ: RIDVAN TAŞĞIN (YENİ
OLUŞUM YAPI TEST LABARATUVAR İNŞ) 2019/068631 1267359.06 418******56 İSP 2015/10-12,2016/1-12,2017/1-12,2018/1-3 ₺84.072,96
ŞİRKET MÜDÜRÜ: RIDVAN TAŞĞIN (YENİ
OLUŞUM YAPI TEST LABARATUVAR İNŞ) 2019/068632 1267359.06 418******56 PR 2016/1-12,2017/1-12,2018/1-4 ₺654.651,99
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:HÜSEYİN KEFSİZ
(TÜMMAKSAN MAKİNE İMALAT İNŞAAT) 2019/079548 1272619.06 140******06 İSP 2014/11,12,2015/1-12,2016/1-12,2017/1-12,2018/1-3 ₺28.403,71
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:HÜSEYİN KEFSİZ
(TÜMMAKSAN MAKİNE İMALAT İNŞAAT) 2019/079550 1272619.06 140******06 PR 2016/1-12,2017/1-12,2018/1-12,2019/1-3 ₺100.227,33
AHKUT GRUP İNŞAAT TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ 2019/110965 1330604.06 100******52 PR 2018/1,6,8-12,2019/1,3 ₺26.457,09
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:ZURAB LARACHİ 2019/110965 1330604.06 ********** PR 2018/1,6,8-12,2019/1,3 ₺26.457,09
ESY MADENCİLİK METAL HIRDAVAT İNŞ MAL
OTO SAN VE TİC LTD ŞTİ 2019/133767 1344609.06 380******74 PR 2018/7-12,2019/1,2 ₺79.874,97
ŞİRKET MÜDÜRÜ:EMRAH ENGEZ 2019/133767 1344609.06 130******66 PR 2018/7-12,2019/1,2 ₺79.874,97
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MURAT YILDIRIM
(DERİN KURUMSAL TEM SAN) 2022/014701 1354013.06 338******20 İPC 2021/11,12,2022/1 ₺17.189,58
ELFİDA HIRDAVAT TEM İNŞAAT VE MALZ
TİC LTD ŞTİ 2022/017896 1344666.06 331*****78 PR 2019/4-12,2020/1-8 ₺491.879,66
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ORHAN BODUR 2022/017896 1344666.06 153*****16 PR 2019/4-12,2020/1-8 ₺491.879,66
ELFİDA HIRDAVAT TEM İNŞAAT VE MALZ
TİC LTD ŞTİ 2022/017898 1344666.06 331*****78 İSP 2019/4-12,2020/1-8 ₺41.389,12
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ORHAN BODUR 2022/017898 1344666.06 153*****16 İSP 2019/4-12,2020/1-8 ₺41.389,12
DAS POWER ENERJİ GÜÇ SİSTEMLER
TİC LTD ŞTİ 2022/019296 1366875.06 270******41 PR 2019/10-12,2020/1-12,2021/1-11 ₺1.136.677,41
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DİLEK KARADAVUT 2022/019296 1366875.06 139******48 PR 2019/10-12,2020/1-12,2021/1-11 ₺1.136.677,41
DAS POWER ENERJİ GÜÇ SİSTEMLER
TİC LTD ŞTİ 2022/019297 1366875.06 270******41 İSP 2019/10-12,2020/1-12,2021/1-11 ₺98.219,40
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DİLEK KARADAVUT 2022/019297 1366875.06 139******48 İSP 2019/10-12,2020/1-12,2021/1-11 ₺98.219,40
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:MOHAMED
OMAR M ALSANOUSI 2022/024282 1329634.06 L*********8 PR 2021/1-9, ₺264.131,10
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:SAMIR
MAHMOOD F ABDULHADI 2022/024282 1329634.06 R*********1 PR 2021/1-9, ₺264.131,10
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:ABDULLAH
ABDULSALAM O ALQUBAISI 2022/024282 1329634.06 X*********5 PR 2021/1-9, ₺264.131,10
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:MOHAMED
OMAR M ALSANOUSI 2022/024283 1329634.06 L*********8 PR 2021/10,11,12 ₺87.898,78
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:SAMIR
MAHMOOD F ABDULHADI 2022/024283 1329634.06 R*********1 PR 2021/10,11,12 ₺87.898,78
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:ABDULLAH
ABDULSALAM O ALQUBAISI 2022/024283 1329634.06 X*********5 PR 2021/10,11,12 ₺87.898,78
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:MOHAMED
OMAR M ALSANOUSI 2022/024284 1329634.06 L*********8 İSP 2021/1-9, ₺24.143,25
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:SAMIR
MAHMOOD F ABDULHADI 2022/024284 1329634.06 R*********1 İSP 2021/1-9, ₺24.143,25
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:ABDULLAH
ABDULSALAM O ALQUBAISI 2022/024284 1329634.06 X*********5 İSP 2021/1-9, ₺24.143,25
ŞİRKET MÜDÜRÜ:BÜLENT TOSUN
(SAHAR DAYANIKLI TÜK) 2022/025842 1306320.06 130******40 PR 2019/4-12,2020/1-10 ₺507.696,33
KURAKLAR GIDA TURZ İNŞ ENERJİ TİC
VE SAN LTD ŞTİ 2022/026476 1425151.06 593******56 PR 2022/6-10, ₺146.037,83
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ENES KURAK 2022/026476 1425151.06 136******14 PR 2022/6-10, ₺146.037,83
KURAKLAR GIDA TURZ İNŞ ENERJİ TİC
VE SAN LTD ŞTİ 2022/026478 1425151.06 593******56 İPC 2022/8 ₺23.997,20
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ENES KURAK 2022/026478 1425151.06 136******14 İPC 2022/8 ₺23.997,20
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MERVE BAHRAN
(DERİN KURUMSAL TEM SAN) 2022/027478 1354013.06 367******10 PR 2019/4-12,2020/1,2 ₺83.742,21
ÜMİT ÇULHA 2023/014472 1362100.06 148******38 PR 2019/7-12,2020/1,2,3 ₺23.539,03
YÜCEL DEMİREL 2023/014548 1155480.06 151******24 PR 2019/4-7, ₺20.270,34
SULTAN HÜLYA DEMİRER 2023/014630 1173241.06 115*******20 PR 2015/2-12,2016/1-6 ₺57.156,58
ALİ DİLLİ 2023/015148 1230537.06 537******32 PR 2012/10-12,2013/1-12,2014/1-12,2015/1-6 ₺146.848,27
BM ALÜMİNYUM DOĞRAMA ISI YALITIM
CAM YAPI SİST İNŞ TİC LTD ŞTİ 2023/015989 1250893.06 178******58 PR 2019/4-9, ₺44.986,83
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HIZIR KURDOĞLU 2023/015989 1250893.06 521******80 PR 2019/4-9, ₺44.986,83
SERKAN BİRER 2023/016108 1293114.06 612******08 PR 2019/4-12, ₺46.002,30
EKREM ZEREN 2023/016158 1291523.06 119******88 PR 2019/4-12,2020/1-6 ₺135.594,31
MUSTAFA AVCI 2023/016180 1290614.06 393******72 PR 2019/4-12,2020/1-7 ₺100.125,95
EMEL ŞEN 2023/016206 1289519.06 102******12 PR 2019/4-12,2020/1-12 ₺45.574,29
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KÜNENFES GIDA TURZ İNŞAAT LOJ HİZM
SAN VE TİC LTD ŞTİ 2023/016355 1285243.06 606******57 PR 2021/7-12,2022/1-4 ₺620.781,47
ŞİRKET MÜDÜRÜ:REJEPGELDİ DURDYYEV 2023/016355 1285243.06 A*********1 PR 2021/7-12,2022/1-4 ₺620.781,47
KÜNENFES GIDA TURZ İNŞAAT LOJ HİZM SAN
VE TİC LTD ŞTİ 2023/016356 1285243.06 606*******57 İSP 2021/7-12,2022/1-4 ₺54.060,44
ŞİRKET MÜDÜRÜ:REJEPGELDİ DURDYYEV 2023/016356 1285243.06 A*********1 İSP 2021/7-12,2022/1-4 ₺54.060,44
MEV ELEKTRİK İNŞAAT METAL OTOM MAK SAN
VE TİC LTD ŞTİ 2023/016483 1289390.06 620******79 PR 2019/4-12,2020/1-6 ₺332.528,18
ŞİRKET MÜDÜRÜ:VIKTORIA POPOVA 2023/016483 1289390.06 F*********9 PR 2019/4-12,2020/1-6 ₺332.528,18
MEV ELEKTRİK İNŞAAT METAL OTOM MAK
SAN VE TİC LTD ŞTİ 2023/016484 1289390.06 620******79 İSP 2019/4-12,2020/1-6 ₺29.243,13
ŞİRKET MÜDÜRÜ:VIKTORIA POPOVA 2023/016484 1289390.06 F*********9 İSP 2019/4-12,2020/1-6 ₺29.243,13
BRONZE MOBİLYA SANAYİ VE TİC LTD ŞTİ 2023/016842 1385671.06 187******61 PR 2021/10,11,2022/3-12,2023/1-6 ₺505.265,83
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HAIDER GHALEB ABED
ALMAJMAIE 2023/016842 1385671.06 A*********8 PR 2021/10,11,2022/3-12,2023/1-6 ₺505.265,83
BRONZE MOBİLYA SANAYİ VE TİC LTD ŞTİ 2023/016843 1385671.06 187******61 İSP 2022/3-12,2023/1-6 ₺27.452,97
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HAIDER GHALEB ABED
ALMAJMAIE 2023/016843 1385671.06 A*********8 İSP 2022/3-12,2023/1-6 ₺27.452,97
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:EMRULLAH DUMAN 2023/017067 1372705.06 315******04 PR 2022/4,5,6 ₺84.020,02
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:FERİDUN
ÖZBAYRAMOĞLU 2023/017067 1372705.06 110******12 PR 2021/2,3,2022/1,2,3 ₺98.000,02
AHMET OĞUZHAN DAĞISTAN 2023/017355 1277549.06 207******02 PR 2015/12,2016/1 ₺24.294,54
MUSA YÜCEL 2023/017500 1284308.06 137******00 PR 2015/7-12,2016/1-9 ₺246.572,12
MUSA YÜCEL 2023/017501 1284308.06 137******00 İSP 2015/7-12,2016/1-9 ₺22.597,29
SİNAN KAYALI 2023/018082 1336577.06 111******06 PR 2019/4-11, ₺56.139,01
NİZAMETTİN ERTAN 2023/018240 1268479.06 122******04 PR 2019/4,5,6,7 ₺32.138,45
BÜLENT BAŞLİ 2023/018257 1269582.06 325******70 PR 2019/4-12,2020/1-3 ₺24.617,52
ASIM AÇIKGÖZ 2023/018319 1271696.06 352******54 İSP 2022/10,11,12,2023/1-6 ₺192.023,71
CAN VATANSEVER 2023/018364 1298516.06 334******46 PR 2019/4-10, ₺28.220,19
TAYFUN BATUN 2023/018379 1299046.06 101******78 PR 2016/9-12,2017/1-8 ₺22.290,11
GÜRSEL OSKO 2023/018503 1306424.06 516******04 PR 2019/4-12,2020/1-12,2021/1,2 ₺286.346,61
GÜRSEL OSKO 2023/018504 1306424.06 516******04 İSP 2019/4-12,2020/1-12,2021/1,2 ₺27.393,29
HAKAN ÇELİK 2023/018556 1307053.06 175******16 PR 2019/4,5 ₺82.926,49
MUSTAFA KIYICIOĞLU 2023/018578 1307711.06 358******02 PR 2019/4-12, ₺26.061,69
İBRAHİM ŞAFAK ÇETİNTAŞ 2023/018610 1308565.06 114******98 PR 2016/10-12,2017/1-9 ₺53.256,17
EBU BERK PINAR 2023/018838 1253096.06 121******60 PR 2013/12,2014/1-7 ₺28.458,39
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DİLEK DAĞ(DAĞ TEKNİK
SERVİS HİZM) 2023/019340 0166529.06 208******72 PR 2015/5-11,2016/4 ₺37.303,02
FERHAT AYDEMİR 2023/019756 1239576.06 309******14 PR 2019/4-12,2020/1,2 ₺67.433,01
HEYKO ÇELİK PROJE İNŞAAT MAK MÜH
İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ 2023/020358 1180000.06 462******57 PR 2009/12,2010/1-12,2011/1-12,2012/1-12,2013/1,2 ₺678.059,73
ŞİRKET MÜDÜRÜ:PELİN ÇADIRCIOĞLU 2023/020358 1180000.06 127******22 PR 2009/12,2010/1-12,2011/1-12,2012/1-12,2013/1,2 ₺678.059,73
HEYKO ÇELİK PROJE İNŞAAT MAK MÜH İÇ VE
DIŞ TİC LTD ŞTİ 2023/020359 1180000.06 462******57 İSP 2009/12,2010/1-12,2011/1-12,2012/1-12,2013/1,2 ₺56.670,33
ŞİRKET MÜDÜRÜ:PELİN ÇADIRCIOĞLU 2023/020359 1180000.06 127******22 İSP 2009/12,2010/1-12,2011/1-12,2012/1-12,2013/1,2 ₺56.670,33
MARKA KONGRE MÜŞ EĞT TANITIM ORG VE
REK HİZM A.Ş 2023/020495 1307150.06 612******81 PR 2020/7-12,2021/1-4,12,2022/1-12,2023/1-6 ₺295.717,32
YÖNETİM KURULU BAŞKANI: YAVUZ YILMAZ 2023/020495 1307150.06 333******52 PR 2020/7-12,2021/1-4,12,2022/1-12,2023/1-6 ₺295.717,32
MARKA KONGRE MÜŞ EĞT TANITIM ORG VE
REK HİZM A.Ş 2023/020496 1307150.06 612******81 İSP 2020/7-12,2021/1-4,12,2022/1-12,2023/1-6 ₺26.978,62
YÖNETİM KURULU BAŞKANI: YAVUZ YILMAZ 2023/020496 1307150.06 333******52 İSP 2020/7-12,2021/1-4,12,2022/1-12,2023/1-6 ₺26.978,62
LEDİS AYDINLATMA İMALAT İNŞAAT İTH İHR
SAN TİC LTD ŞTİ 2023/020544 1351313.06 608******97 PR 2019/4-12,2020/1-11,2021/2-8 ₺274.040,30
ŞİRKET MÜDÜRÜ:AYTAÇ TAŞDEMİR 2023/020544 1351313.06 357******78 PR 2019/4-12,2020/1-11,2021/2-8 ₺274.040,30
LEDİS AYDINLATMA İMALAT İNŞAAT İTH İHR
SAN TİC LTD ŞTİ 2023/020545 1351313.06 608******97 İSP 2019/4-12,2020/1-11,2021/2-8 ₺22.215,86
ŞİRKET MÜDÜRÜ:AYTAÇ TAŞDEMİR 2023/020545 1351313.06 357******78 İSP 2019/4-12,2020/1-11,2021/2-8 ₺22.215,86
MY KALE GRUP ALÜMİNYUM İNŞAAT SAN VE
TİC LTD ŞTİ 2023/020876 1353115.06 631******21 PR 2019/9-12,2020/1-12,2021/1-6 ₺226.822,87
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MUSTAFA KIYICIOĞLU 2023/020876 1353115.06 358******02 PR 2019/9-12,2020/1-12,2021/1-6 ₺226.822,87
MY KALE GRUP ALÜMİNYUM İNŞAAT SAN VE
TİC LTD ŞTİ 2023/020877 1353115.06 631******21 İSP 2019/9-12,2020/1-12,2021/1-6 ₺19.957,53
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MUSTAFA KIYICIOĞLU 2023/020877 1353115.06 358******02 İSP 2019/9-12,2020/1-12,2021/1-6 ₺19.957,53
HESBERA KAFE GIDA LOKANTA HİZM SAN VE
DIŞ TİC LTD ŞTİ 2023/020908 1350271.06 462******64 PR 2019/1-12,2020/12,2021/1-8 ₺25.077,61
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HATİCE GÜRZ 2023/020908 1350271.06 666******30 PR 2019/1-12,2020/12,2021/1-8 ₺25.077,61
AZİMKAR ENDÜSTRİYEL YAPI METAL PLASTİK
HIR MAT SAN TİC LTD ŞTİ 2023/020914 1350210.06 127******11 PR 2019/4-12,2020/1-5 ₺278.556,75
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÖZKAN CİCİN 2023/020914 1350210.06 211******40 PR 2019/4-12,2020/1-5 ₺278.556,75
AZİMKAR ENDÜSTRİYEL YAPI METAL PLASTİK
HIR MAT SAN TİC LTD ŞTİ 2023/020915 1350210.06 127******11 İSP 2019/4-12,2020/1-5 ₺25.011,60
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÖZKAN CİCİN 2023/020915 1350210.06 211******40 İSP 2019/4-12,2020/1-5 ₺25.011,60
SABRİ ADIGÜZEL HALI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2023/020968 1284348.06 736******22 PR 2019/6-12,2020/1,2 ₺230.216,03
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SABRİ ADIGÜZEL 2023/020968 1284348.06 500******26 PR 2019/6-12,2020/1,2 ₺230.216,03
SABRİ ADIGÜZEL HALI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2023/020969 1284348.06 736******22 İSP 2019/6-12,2020/1,2 ₺23.119,81
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SABRİ ADIGÜZEL 2023/020969 1284348.06 500******26 İSP 2019/6-12,2020/1,2 ₺23.119,81
SABRİ ADIGÜZEL HALI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 2023/020970 1309371.06 736******22 PR 2019/4-11, ₺44.609,15
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SABRİ ADIGÜZEL 2023/020970 1309371.06 500******26 PR 2019/4-11, ₺44.609,15
BÜKOM TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİC A.Ş. 2023/021114 1337224.06 192******08 PR 2019/7-12,2020/1-12 ₺264.183,75
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:SELİM ERSOY 2023/021114 1337224.06 118******26 PR 2019/7-12,2020/1-12 ₺264.183,75
BÜKOM TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİC A.Ş. 2023/021115 1337224.06 192******08 İSP 2019/7-12,2020/1-12 ₺25.731,18
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:SELİM ERSOY 2023/021115 1337224.06 118******26 İSP 2019/7-12,2020/1-12 ₺25.731,18
AYTAÇ İNŞAAT EMLAK CAM SAN.TİC.LTD.ŞTİ 2023/021159 1265568.06 124******57 PR 2014/12,2015/1-12,2016/1-12,2017/1-10 ₺233.080,25
ŞİRKET ORTAĞI:BİROL YILMAZ 2023/021159 1265568.06 202******12 PR 2014/12,2015/1-12,2016/1-12,2017/1-10 ₺233.080,25
AYTAÇ İNŞAAT EMLAK CAM SAN.TİC.LTD.ŞTİ 2023/021160 1265568.06 124******57 İSP 2014/12,2015/1-12,2016/1-12,2017/1-10 ₺21.523,80
ŞİRKET ORTAĞI:BİROL YILMAZ 2023/021160 1265568.06 202******12 İSP 2014/12,2015/1-12,2016/1-12,2017/1-10 ₺21.523,80
SİM ÇAKIR MOB DÖŞEME ORM ÜRN İNŞAAT
MİM GIDA TUR TİC LTD ŞTİ 2023/021161 1265614.06 770******49 PR 2014/8-12,2015/1-12,2016/1-12 ₺136.433,33
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DERVİŞ ASLAN 2023/021161 1265614.06 567******78 PR 2014/8-12,2015/1-12,2016/1-12 ₺136.433,33
NEBAT İNŞ.TARIM HAYVANCILIK GIDA
SAN.TİCLTD.ŞTİ 2023/021291 1322026.06 630******81 PR 2019/4,5,6 ₺19.855,04
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HALİL İBRAHİM GÜZELTAŞ 2023/021291 1322026.06 179******80 PR 2019/4,5,6 ₺19.855,04
ABDİL DURAN 2023/021443 1223099.06 109******26 PR 2019/7-12,2020/1-6 ₺26.376,68
YUSUF TURGUT ATMACA 2023/021644 1317391.06 642******50 PR 2017/4-12,2018/1-12,2020/1-10 ₺461.058,68
YUSUF TURGUT ATMACA 2023/021645 1317391.06 642******50 İSP 2017/4-12,2018/1-12,2020/1-10 ₺39.237,09
YUSUF TURGUT ATMACA 2023/021646 1317391.06 642******50 İPC 2017/6-12,2018/1-12,2019/1-3,2022/4 ₺163.469,23
ŞÜKRÜ CİHAN KOÇAK 2023/021778 1320778.06 152******68 PR 2019/4-12,2020/1,2 ₺47.060,22
AYNUR HAN 2023/021835 1322851.06 355******74 PR 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-9 ₺226.461,90
AYNUR HAN 2023/021836 1322851.06 355******74 İSP 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-9 ₺21.671,35
FERHAT KORKUT 2023/021846 1323180.06 275******46 PR 2017/7-12,2018/1-12 ₺329.384,23
FERHAT KORKUT 2023/021847 1323180.06 275******46 İSP 2017/7-12,2018/1-12 ₺28.708,95
EMRAH ŞAHİN 2023/021874 1323620.06 130******72 PR 2019/4-12,2020/1,2,8-10 ₺28.355,20
ABDULMUTTALİP KARABIYIK 2023/021993 1343211.06 315******26 PR 2019/4-12, ₺20.995,30
HAKAN KOÇAK 2023/022154 1347356.06 235******70 PR 2022/1-12,2023/1-6 ₺303.874,29
HAKAN KOÇAK 2023/022155 1347356.06 235******70 İSP 2022/1-12,2023/1-6 ₺27.780,48
KEMAL KALKAN 2023/022165 1347795.06 388******54 PR 2019/6,7 ₺23.720,39
ÜÇ BOYUT KAUÇUK İNŞAAT REKLAM OTOM
SAN VE TİC LTD ŞTİ 2023/022647 1348193.06 904******82 PR 2019/4-12,2020/1-11 ₺295.357,22
ŞİRKET MÜDÜRÜ:EMRAH ENGEZ 2023/022647 1348193.06 130******66 PR 2019/4-12,2020/1-11 ₺295.357,22
ÜÇ BOYUT KAUÇUK İNŞAAT REKLAM OTOM
SAN VE TİC LTD ŞTİ 2023/022648 1348193.06 904******82 İSP 2019/4-12,2020/1-11 ₺26.753,85
ŞİRKET MÜDÜRÜ:EMRAH ENGEZ 2023/022648 1348193.06 130******66 İSP 2019/4-12,2020/1-11 ₺26.753,85
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:DURMUŞ ALİ COŞAR
(COŞAR LOJİSTİK) 2023/023242 1299938.06 269******82 PR 2017/12,2018/9-12,2019/1-11,2022/1 ₺454.351,90
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:DURMUŞ ALİ COŞAR
(COŞAR LOJİSTİK) 2023/023243 1299938.06 269******82 İSP 2017/12,2018/9-12,2019/1-11,2022/1 ₺40.100,50
YÖNETİM KURULU ÜYESİ:DURMUŞ ALİ COŞAR
(COŞAR LOJİSTİK) 2023/023244 1299938.06 269******82 PR 2019/4-12,2020/1,2 ₺20.564,54
YELKEN GRUP TEM HİZM VERİ HAZ ZİYARETÇİ
YÖN SOS HİZM İNŞ SAN LTD ŞTİ 2023/023469 1329053.06 947******85 PR 2018/3 ₺263.037,01
ŞİRKET MÜDÜRÜ:EMİN EMRAH CURALI 2023/023469 1329053.06 219******36 PR 2018/3 ₺263.037,01
YELKEN GRUP TEM HİZM VERİ HAZ ZİYARETÇİ
YÖN SOS HİZM İNŞ SAN LTD ŞTİ 2023/023470 1329053.06 947******85 İSP 2018/3 ₺34.547,05
ŞİRKET MÜDÜRÜ:EMİN EMRAH CURALI 2023/023470 1329053.06 219******36 İSP 2018/3 ₺34.547,05
DEFTECH SAVUNMA İTHALAT İHRACA SAN VE
TİC A.Ş 2023/023533 1330178.06 272******37 PR 2019/4-12,2020/1-12 ₺204.174,99
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MARUS HODOBA 2023/023533 1330178.06 ********** PR 2019/4-12,2020/1-12 ₺204.174,99
DEFTECH SAVUNMA İTHALAT İHRACA SAN VE
TİC A.Ş 2023/023534 1330178.06 272******37 İSP 2019/4-12,2020/1-12 ₺18.096,76
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Makbule AKGÜL

Derin Yoksulluk Ağı, İzmir Selçuk’ta evde çıkan
yangında hayatını kaybeden 5 çocuk için açık-
lama yaptı.

Ailenin yaşadığı derin yoksulluğa dikkat çekilen
açıklamada, “Dayanışma yaşatır. Yoksulluğun sessiz çiğ-
liğini duyun” denildi. Açıklamada “Hurda toplayıcılığı

ile geçinen yalnız bir annenin, en küçüğü 1 en büyüğü 5
yaşında olan beş çocuğunun tek başlarına kalmak zo-
runda oldukları bir baraka evde çıkan yangında hayatını
kaybettiğini derin bir üzüntüyle öğrendik. Bu korkunç
olay, yoksulluk içinde büyüyen çocukların ne kadar
büyük risklerle karşı karşıya kaldığını bir kez daha gözler
önüne serdi. Bu kayıplar yalnızca bir kaza değil aynı za-
manda sosyal adaletsizliğin, çocuklarımızı koruyamayan
yetersiz sosyal politikaların ve görünmeyen derin yok-
sulluğun sessiz çığlığıdır” ifadeleri kullanıldı.

Derin Yoksulluk Ağı açıklamanın devamında şunları
söyledi: “Türkiye’de varlıklarını ancak tek başlarına kal-
mak zorunda oldukları barakada tarifsiz bir acıyla haya-

tını kaybetmeleriyle hatırladığımız binlerce çocuğumuz
var. İlgili kurumların, her bir çocuk için daha güvenli bir
gelecek inşa etmek adına sürdürülebilir, kapsayıcı ve
olası paydaşlar ile işbirliği içerisinde harekete geçmesi
gerektiğini savunuyoruz. Artık çocuklarımızın geleceği
için kalıcı ve kapsamlı çözümler üretmeliyiz. Bu acı olay,
yoksulluğun, barınma güvenliğinden sağlık hizmetlerine,
eğitim fırsatlarından iş güvenliğine kadar her alanda sür-
dürülebilir sosyal politikaların gerekliliğini bizlere bir
kez daha hatırlatmaktadır. Bu olayın bir milat olmasını
ve artık hiçbir çocuğun böylesine acı bir sonla karşılaş-
maması için gerekli adımların atılmasını temenni ediyo-
ruz. Bir kez daha haykırıyoruz: Dayanışma yaşatır.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Medya Dayanışma Grubu tarafından yapılan açık-
lamada, basın özgürlüğü konusuna dikkat çekile-
rek, şu ifadelere yer verildi: “Gazeteci Furkan

Karabay’ın mesleğini icra ederken tutuklanması, Amberin
Zaman’ın Twitter (X) hesabına erişimin engellenmesi ve hal-
kın gerçekleri öğrenme hakkı adına soru sorduğu için Hilal
Köylü’ye ‘mesleği bırak’ denilmesi, tahammülsüzlüğün ve

basın özgürlüğüne yönelik müdahalelerin son örnekleri ol-
muştur. Bu olaylar, Türkiye'nin demokratik değerlerden
uzaklaştırıldığını göstermekte ve kamuoyunda derin bir en-
dişe yaratmaktadır. Anayasa’nın 26. maddesi, her bireyin öz-
gürce düşüncelerini ifade etme ve yayma hakkına sahip
olduğunu güvence altına alır. Ancak anayasal bir hak olan
ifade özgürlüğü, giderek daha fazla baskı altına alınmakta,
gazeteciler hukuki güvenceden yoksun bırakılmaktadır.
Hukuk devletinde suç ve ceza kanunla öngörülebilir olmalı;
gazetecilik mesleği, suçluları koruma aracı değil, kamuo-
yunu bilgilendirme ve hakikati ortaya çıkarma görevidir.
Meslektaşlarımız, sadece görevlerini yaptıkları için suçlu
ilan edilemez.”

Etki ajanlığına değinilen açıklamada, şunlar dile getirildi:
“Öte yandan TBMM gündeminde olan ve hukukçular tara-
fından Anayasa’ya aykırılığı dile getirilen ‘etki ajanlığı’ dü-
zenlemesi, ifade ve basın özgürlüğüne yönelik bir başka
tehdit olarak karşımızdadır. Bu düzenleme, gazetecilik mes-
leğini adeta kriminalize ederek, gazetecileri ‘casusluk’ ve
‘devlet güvenliğine tehdit’ gibi soyut ve belirsiz suçlamalarla
hedef alacaktır. Ekonomi, kamu sağlığı, savunma, teknoloji
ve kamu düzeni gibi birçok konuda yapılan haberlerin, bu
yasayla ‘suç’ kapsamında değerlendirileceğine dair endişe-
lerimiz büyüktür. Gazetecilik suç değildir. Halkın haber alma

hakkı, demokrasiye ve hukukun üstünlüğüne olan inancı-
mızla korumamız gereken temel değerlerdendir. Bu nedenle,
basın özgürlüğünü kısıtlayıcı yasal düzenlemelerden ve ga-
zetecilere yönelik baskıcı uygulamalardan derhal vazgeçil-
melidir. Medya Dayanışma Grubu olarak çağrımızdır: Tüm
kişi ve kuruluşları ifade özgürlüğüne, hukukun üstünlüğüne
ve demokrasinin temel değerlerine sahip çıkmaya davet edi-
yoruz. Gazeteciler, halka gerçeği ulaştırmak adına görevle-
rini yapmaya devam edecektir.”

Basın Konseyi, Çağdaş Gazeteciler Derneği, Dip-
lomasi Muhabirleri Derneği, DİSK Basın İş Sen-
dikası, Gazeteciler Cemiyeti, Haber Sen, İzmir
Gazeteciler Cemiyeti, Parlamento Muhabirleri
Derneği, Türkiye Gazeteciler Sendikası, Medya

ve Hukuk Araştırmaları Derneği tarafından oluş-
turulan Medya Dayanışma Grubu ortak açık-
lama yaparak, “Son dönemde gazetecilere ve

basın özgürlüğüne karşı artan baskılar, toplumun
haber alma hakkına ve ifade özgürlüğüne yönelik

ciddi tehditler oluşturmaktadır.” dedi. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MARUS HODOBA 2023/023534 1330178.06 ********** İSP 2019/4-12,2020/1-12 ₺18.096,76
AHKUT GRUP İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 2023/023561 1330604.06 100******52 PR 2022/1-12,2023/1-6 ₺1.486.775,54
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:ZURAB LARACHİ 2023/023561 1330604.06 ********** PR 2022/1-12,2023/1-6 ₺1.486.775,54
AHKUT GRUP İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 2023/023562 1330604.06 100******52 İSP 2022/1-12,2023/1-6 ₺113.308,75
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:ZURAB LARACHİ 2023/023562 1330604.06 ********** İSP 2022/1-12,2023/1-6 ₺113.308,75
KANATÇI İLKER RESTORAN İLETM TURZ GIDA
TİC LTD ŞTİ 2023/023677 1301386.06 495******37 İSP 2022/2-12,2023/1-6 ₺167.400,40
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SÜLEYMAN EKER 2023/023677 1301386.06 340******18 İSP 2022/2-12,2023/1-6 ₺167.400,40
YKY MAKİNA İNŞAAT TAAH TELEK VE İTH
İHR LTD ŞTİ 2023/023682 1301557.06 981******24 PR 2016/7-12,2017/1-12,2018/1-5 ₺233.274,64
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÖZGÜR YALÇINKAYA 2023/023682 1301557.06 193******88 PR 2016/7-12,2017/1-12,2018/1-5 ₺233.274,64
YKY MAKİNA İNŞAAT TAAH TELEK VE İTH
İHR LTD ŞTİ 2023/023683 1301557.06 981******24 İSP 2016/8-12,2017/1-12,2018/1-5 ₺21.112,29
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÖZGÜR YALÇINKAYA 2023/023683 1301557.06 193******88 İSP 2016/8-12,2017/1-12,2018/1-5 ₺21.112,29
YKY MAKİNA İNŞAAT TAAH TELEK VE İTH
İHR LTD ŞTİ 2023/023684 1301557.06 981******24 İPC 2018/5,2021/3 ₺69.925,44
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ÖZGÜR YALÇINKAYA 2023/023684 1301557.06 193******88 İPC 2018/5,2021/3 ₺69.925,44
MD DİZAYN İNŞAAT DEK İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ 2023/023701 1301831.06 613******39 PR 2023/1-6, ₺155.553,30
ŞİRKET MÜDÜRÜ:NEVZAT MURAT 2023/023701 1301831.06 128******76 PR 2023/1-6, ₺155.553,30
KÜNENFES GIDA TURZ İNŞAAT LOJ HİZM SAN
VE TİC LTD ŞTİ 2023/024018 1312774.06 606******57 PR 2020/2-9, ₺26.770,64
ŞİRKET MÜDÜRÜ:REJEPGELDİ DURDYYEV 2023/024018 1312774.06 A*********1 PR 2020/2-9, ₺26.770,64
EYHAN YAPI MALZEMELERİ VE İNŞAAT SAN
TİC A.Ş. 2023/024609 1319949.06 383******20 PR 2019/4-12,2020/1-6,2021/1-11,2022/7-12,2023/1-6 ₺463.693,54
YÖNETİM KURULU BAŞAKANI:AHMET EYHAN 2023/024609 1319949.06 305******82 PR 2019/4-12,2020/1-6,2021/1-11,2022/7-12,2023/1-6 ₺463.693,54
EYHAN YAPI MALZEMELERİ VE İNŞAAT SAN
TİC A.Ş. 2023/024610 1319949.06 383******20 İSP 2019/4-12,2020/1-6,2021/1-11,2022/7-12,2023/1-6 ₺43.220,15
YÖNETİM KURULU BAŞAKANI:AHMET EYHAN 2023/024610 1319949.06 305******82 İSP 2019/4-12,2020/1-6,2021/1-11,2022/7-12,2023/1-6 ₺43.220,15
LİDER TREYLER OTO İNŞ TEKS SAN SAN VE
TİC LTD ŞTİ 2023/024635 1322333.06 608******52 PR 2019/4-12,2020/2-6 ₺256.931,30
ŞİRKET MÜDÜRÜ:OKTAY BAYRAM 2023/024635 1322333.06 162******76 PR 2019/4-12,2020/2-6 ₺256.931,30
LİDER TREYLER OTO İNŞ TEKS SAN SAN VE
TİC LTD ŞTİ 2023/024636 1322333.06 608******52 İSP 2019/4-12,2020/2-6 ₺23.007,99
ŞİRKET MÜDÜRÜ:OKTAY BAYRAM 2023/024636 1322333.06 162******76 İSP 2019/4-12,2020/2-6 ₺23.007,99
M.USLU İNŞAAT TURZ EMLAK SAN TİC LTD ŞTİ 2023/025570 1233423.06 609******38 PR 2013/10-12,2014/1-12 ₺726.935,45
ŞİRKET MÜDÜRÜ MAHMUT MURAT USLU 2023/025570 1233423.06 280******04 PR 2013/10-12,2014/1-12 ₺726.935,45
M.USLU İNŞAAT TURZ EMLAK SAN TİC LTD ŞTİ 2023/025571 1233423.06 609******38 İSP 2013/10-12,2014/1-12 ₺63.291,27
ŞİRKET MÜDÜRÜ MAHMUT MURAT USLU 2023/025571 1233423.06 280******04 İSP 2013/10-12,2014/1-12 ₺63.291,27
M.USLU İNŞAAT TURZ EMLAK SAN TİC LTD ŞTİ 2023/025572 1172546.06 609******38 PR 2009/11,12,2010/1,2 ₺144.140,85
ŞİRKET MÜDÜRÜ MAHMUT MURAT USLU 2023/025572 1172546.06 280******04 PR 2009/11,12,2010/1,2 ₺144.140,85
FOA GRUP İNŞAAT TAAHHÜT İZOLASYON İMALAT
SAN İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ 2023/026244 1184117.06 388******22 PR 2021/4-12,2022/1-12,2023/1-6 ₺188.985,17
ŞİRKET MÜDÜRÜ:OSMAN ÖNDER TOKEL 2023/026244 1184117.06 400******56 PR 2021/4-12,2022/1-12,2023/1-6 ₺188.985,17
FOA GRUP İNŞAAT TAAHHÜT İZOLASYON İMALAT
SAN İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ 2023/026245 1184117.06 388******22 İSP 2021/4-12,2022/1-12,2023/1-6 ₺17.209,26
ŞİRKET MÜDÜRÜ:OSMAN ÖNDER TOKEL 2023/026245 1184117.06 400******56 İSP 2021/4-12,2022/1-12,2023/1-6 ₺17.209,26
DAS POWER ENERJİ GÜÇ SİSTEMLER TİC LTD ŞTİ 2024/010029 1442016.06 270******41 PR 2023/3-6, ₺394.261,67
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DİLEK KARADAVUT 2024/010029 1442016.06 139******48 PR 2023/3-6, ₺394.261,67
DAS POWER ENERJİ GÜÇ SİSTEMLER TİC LTD ŞTİ 2024/010030 1442016.06 270******41 İSP 2023/3-6, ₺34.348,19
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DİLEK KARADAVUT 2024/010030 1442016.06 139******48 İSP 2023/3-6, ₺34.348,19
AYTEKİN TEMİZLİK TOPTAN İTH İHR TİC PAZ LTD ŞTİ 2024/010075 1440027.06 125******61 PR 2023/1,2,3 ₺213.392,72
ŞİRKET MÜDÜRÜ:AYGÜL AYTEKİN 2024/010075 1440027.06 354******08 PR 2023/1,2,3 ₺213.392,72
AYTEKİN TEMİZLİK TOPTAN İTH İHR TİC PAZ LTD ŞTİ 2024/010076 1440027.06 125******61 İSP 2023/1,2,3 ₺18.635,32
ŞİRKET MÜDÜRÜ:AYGÜL AYTEKİN 2024/010076 1440027.06 354******08 İSP 2023/1,2,3 ₺18.635,32
UYANIŞ MOBİLYA İNŞAAT TİCARET VE SAN LTD ŞTİ 2024/010151 1436814.06 897******48 PR 2023/2-6, ₺274.253,26
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RAMAZAN KARAKUŞ 2024/010151 1436814.06 109******62 PR 2023/2-6, ₺274.253,26
UYANIŞ MOBİLYA İNŞAAT TİCARET VE SAN LTD ŞTİ 2024/010152 1436814.06 897******48 İSP 2023/2-6, ₺23.927,52
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RAMAZAN KARAKUŞ 2024/010152 1436814.06 109******62 İSP 2023/2-6, ₺23.927,52
3D NAK SON İNŞ MALZ TAAH SAN TİC LTD ŞTİ 2024/010344 1126527.06 104******54 PR 2021/2,3 ₺37.782,02
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DENİZ ÖZ 2024/010344 1126527.06 415******22 PR 2021/2,3 ₺37.782,02
AGROTRADE İTHALAT İHRACAT A.Ş 2024/010416 1163347.06 00*******94 PR 2019/4-12,2020/1,2,3 ₺73.353,92
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:BENJAMIN TAGGER 2024/010416 1163347.06 *********** PR 2019/4-12,2020/1,2,3 ₺73.353,92
YENİ BİRLİK PLASTİK PET GERİ DÖN İMAL SAN
VE TİC LTD ŞTİ 2024/010440 1171676.06 474******49 PR 2019/12,2020/1-12 ₺131.138,70
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET CAN KARA 2024/010440 1171676.06 134******64 PR 2019/12,2020/1-12 ₺131.138,70
MUSTAFA BAYRAK 2024/011963 1169092.06 115******90 PR 2010/7,11,12,2011/1-6 ₺20.016,22
ÜMİT YILDIRIM 2024/012467 1312733.06 245******16 PR 2019/9-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-7 ₺270.522,47
ÜMİT YILDIRIM 2024/012468 1312733.06 245******16 İSP 2019/9-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-7 ₺24.248,07
FATİH KAYA 2024/012519 1317491.06 465******32 PR 2019/7-12,2020/1-12,2021/1-7 ₺49.089,72
SELİM AVŞAR 2024/012621 1335264.06 550******66 PR 2018/2-12,2019/1-4 ₺129.608,36
ALİ İHSAN DEDE 2024/012793 1358838.06 112******96 PR 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-11,2022/1-9,2023/1-6 ₺278.258,15
ALİ İHSAN DEDE 2024/012794 1358838.06 112******96 İSP 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-11,2022/1-9,2023/1-6 ₺23.707,93

Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü' nde kayıtlı işyeri işverenlerinden /sigortalılarından yukarıda soyadı ve adları veya ve namlarına tahakkuk ettirilen sigorta primi, idari para cezası , teferruatının türü , ait
olduğu yıl ve aylarda belirtilen tanzim olunan ödeme emirleri İl Müdürlüğümüzce bilinen adreslerine 213 Sayılı V.U.K. na göre gönderilmiş ancak belirtilen kanun' un 94. Maddesinde belirtilen kimselerin
bulunmaması nedeniyle tebliğ edilemediğinden, 1 ay içinde Sosyal Güvenlik Kurumu, Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü' ne bizzat veya bilvekale müracaat etmeleri ve yahut taahütlü mektup veya telgrafla
açık adreslerinin bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı tebliğ yapılacağı 1 ayın sonunda müracaatta bulunmamaları veya adreslerini bildirmemeleri halinde iş bu ilanı yayın tarihinden itibaren 1
ay sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2120971

“İfade ve basın özgürlüğü tehdit altında”

İzmir'de, yaşadıkları barakada çıkan yangında hayatını kaybeden 5 çocuk için açıklama
yapan Derin Yoksulluk Ağı, “Yaşananlar görünmeyen derin yoksulluğun sessiz çığlığıdır” dedi.

“Derin yoksulluğun sessiz çığlığını duyun”

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Tür-
kiye, 40 yıldır terör belasıyla uğraşan bir
ülkedir, artık terörün sınırlarımız içinde

hiçbir hüküm sürmediği bir Türkiye'yi kurmak
mecburiyetindeyiz." dedi. Kurtulmuş, İl Genel
Meclisi toplantı salonunda düzenlenen "Burdur
Sivil Toplum Buluşması" programında yaptığı
konuşmada, dünyanın önemli bir döneme girdi-
ğini hep birlikte gördüklerin söyledi.

Her gün farklı gelişmelerin olduğunu anlatan
Kurtulmuş, "Hem bölgemizde hem küresel öl-
çekte yepyeni gelişmelerin önümüzde sürekli
birbirini takip ederek devam edeceği bir sürece
doğru gidiyoruz. Burada hem bölgesel olarak
hem küresel anlamda Türkiye'nin güçlü bir şe-
kilde ayakta durmaktan başka hiçbir şansı yok-
tur." diye konuştu.

Kurtulmuş, bu bölgede gününü gün ederek,
vaktini boşa geçirerek, birtakım sağdan soldan
esen rüzgarlara kapılarak Türkiye'nin güçlü,
büyük bir millet olarak var olmasının mümkün
olmayacağını ifade etti.

Anadolu coğrafyasının sürekli birtakım tür-
bülansların, mücadelelerin içinde olduğunu an-
latan Kurtulmuş, bugüne kadar Türkiye'nin
güçlü bir ülke olarak varlığını sürdürdüğünü
vurguladı. Bölgede özellikle bundan sonraki sü-
reçte birtakım gelişmelerin ortaya çıkacağını, bu
gelişmelerin artarak devam edeceğini ve hiç
şüphesiz bu bölgede olan her bir gelişmenin
doğrudan ya da dolaylı olarak Türkiye'ye etki-
leyeceğini, etkilemekte olduğunu anlatan Kur-
tulmuş, "Onun için öncelikle dünyadaki, bölge-
deki gelişmelere hazırlıklı olmak, büyük devlet
refleksiyle büyük millet refleksiyle bunlara
karşı cevaplarımızı hazırlamamız, kendimizi
güçlü şekilde tahkim etme mecburiyetimiz var-
dır. Her şeylerden önce bu bölgede güçlü şe-
kilde ayakta durabilmenin ötesinde bizim
koşmak mecburiyetimiz var." dedi.          (AA)

“Türkiye, 40 yıldır terör
belasıyla uğraşan bir ülkedir”
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UNVAN/AD SOYAD DOSYA NO SİCİL NO TCKN-VKN TÜR DÖNEM BORÇ 
ASIM AÇIKGÖZ 2023/018318 1271696.06 352******54 PR 2022/10,11,12,2023/1-6 ₺2.117.648,22
KANATÇI İLKER RESTORAN İLETM TURZ GIDA
TİC LTD ŞTİ 2023/023676 1301386.06 495******37 PR 2022/2-12,2023/1-6 ₺1.862.187,43
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SÜLEYMAN EKER 2023/023676 1301386.06 340******18 PR 2022/2-12,2023/1-6 ₺1.862.187,43
ÖZGE KÖKLÜ 2024/012866 1360355.06 100******58 PR 2019/5,6,7 ₺86.906,09
SALİH AKKAYA 2024/012967 1363587.06 352******86 PR 2019/8-12,2020/1-9 ₺69.731,48
AHMET AYRANCI 2024/012988 1363779.06 153******40 PR 2019/8-12,2020/1-8 ₺65.152,84
EMRE TERHAN 2024/013049 1364760.06 159******50 PR 2019/9-12,2020/1-8 ₺23.549,27
YAVUZ YILDIRIM 2024/013312 1372757.06 119******36 PR 2020/1-9, ₺21.344,01
TUNCER ÇİFTÇİ 2024/013444 1377200.06 433******90 PR 2020/5-10, ₺25.041,72
AHMET ÇETİN 2024/013451 1377369.06 551******40 PR 2020/5-12, ₺155.639,89
SELAMİ GENİŞ 2024/013664 1388304.06 127******82 PR 2021/1,2,3 ₺22.707,73
MURAT TORAMAN 2024/013781 1396151.06 128******04 PR 2021/4-12,2022/1-12,2023/1-5 ₺250.781,54
MURAT TORAMAN 2024/013782 1396151.06 128******04 İSP 2021/4-12,2022/1-12,2023/1-5 ₺22.432,76
ŞİRKET MÜDÜRÜ:İSMAİL KALEM 2024/015200 1138819.06 448******74 PR 2022/3-12,2023/1-6 ₺19.756,51
ŞİRKET MÜDÜRÜ:İSMAİL KALEM 2024/015201 1138819.06 448******74 İSP 2022/3-12,2023/1-6 ₺19.756,51
ELFİDA HIRDAVAT TEM İNŞAAT VE MALZ
TİC LTD ŞTİ 2024/015733 1419229.06 331******78 PR 2022/9-12,2023/1-6 ₺1.183.920,31
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ORHAN BODUR 2024/015733 1419229.06 153******16 PR 2022/9-12,2023/1-6 ₺1.183.920,31
ELFİDA HIRDAVAT TEM İNŞAAT VE MALZ
TİC LTD ŞTİ 2024/015734 1419229.06 331******78 İSP 2022/9-12,2023/1-6 ₺108.143,68
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ORHAN BODUR 2024/015734 1419229.06 153******16 İSP 2022/9-12,2023/1-6 ₺108.143,68
REMAKSAN METAL SAN VE TİC LTD ŞTİ 2024/016249 1400554.06 734******99 PR 2021/7-12,2022/1-12,2023/1-6 ₺1.274.603,89
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RECAİ ÖZKAYA 2024/016249 1400554.06 118******88 PR 2021/7-12,2022/1-12,2023/1-6 ₺1.274.603,89
REMAKSAN METAL SAN VE TİC LTD ŞTİ 2024/016250 1400554.06 734******99 İSP 2021/7-12,2022/1-12,2023/1-6 ₺104.950,80
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RECAİ ÖZKAYA 2024/016250 1400554.06 118******88 İSP 2021/7-12,2022/1-12,2023/1-6 ₺104.950,80
MUHİBULLAH CAN 2024/016607 1417359.06 368******04 İPC 2022/5 ₺27.156,36
MUHİBULLAH CAN 2024/016608 1417359.06 368******04 İPC 2022/5 ₺84.733,33
MUHİBULLAH CAN 2024/016611 1417359.06 368******04 İPC 2022/5 ₺101.656,01
ERDOĞAN ŞAHİN 2024/016685 1392091.06 245******68 İPC 2020/12 ₺40.635,64
ERDOĞAN ŞAHİN 2024/016686 1392091.06 245******68 İPC 2020/12 ₺20.377,82
ERDAL ÇELİK 2024/017364 1268534.06 181******92 İPC 2014/5 ₺79.660,84
CEYONA GIDA TURİZM LOJ İNŞ İTH İHR SAN
VE TİC LTD ŞTİ 2024/019210 1257848.06 312******20 PR 2022/2-12,2023/1-6 ₺622.860,87
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HÜSEYİN ULUTAŞ 2024/019210 1257848.06 312******20 PR 2022/2-12,2023/1-6 ₺622.860,87
CEYONA GIDA TURİZM LOJ İNŞ İTH İHR SAN
VE TİC LTD ŞTİ 2024/019211 1257848.06 312******20 İSP 2022/2-12,2023/1-6 ₺54.647,61
ŞİRKET MÜDÜRÜ:HÜSEYİN ULUTAŞ 2024/019211 1257848.06 312******20 İSP 2022/2-12,2023/1-6 ₺54.647,61
HEYKO ÇELİK PROJE İNŞAAT MAK MÜH İÇ
VE DIŞ TİC LTD ŞTİ 2024/019285 1180000.06 462******57 İPC 2022/7 ₺128.822,44
ŞİRKET MÜDÜRÜ:PELİN ÇADIRCIOĞLU 2024/019285 1180000.06 127******22 İPC 2022/7 ₺128.822,44
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET AKİF BİLİCİ 2008/10-12,2009/1-12,2010/1-12,2011/1-12,2012/1-
(BORAN ISI MAK YED) 2024/020098 1333492.06 103******62 PR 12,2013/1-12,2014/1-12,2015/1-12,2016/1,2,3 ₺166.533,24
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET AKİF BİLİCİ
(BORAN ISI MAK YED) 2024/020100 1333492.06 103******62 DV 2018/7-12,2019/4-12,2020/1,2023/3 ₺22.308,57
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MEHMET AKİF BİLİCİ
(BORAN ISI MAK YED) 2024/020101 1333492.06 103******62 PR 2016/4,2018/8-12,2019/1-12,2020/1 ₺97.457,82
ERDAL ÇELİK 2024/020388 1268534.06 181******92 İPC 2014/2,10 ₺167.536,49
AYDINAN KİMYA PLASTİK DAN İTH İHR LTD ŞTİ 2024/020666 1458775.06 116******23 PR 2023/10,11,12 ₺4.618.688,49
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MAKSAT AMELGELDİYEV 2024/020666 1458775.06 A********0 PR 2023/10,11,12 ₺4.618.688,49
AYDINAN KİMYA PLASTİK DAN İTH İHR LTD ŞTİ 2024/020667 1458775.06 116******23 İSP 2023/10,11,12 ₺317.956,11
ŞİRKET MÜDÜRÜ:MAKSAT AMELGELDİYEV 2024/020667 1458775.06 A********0 İSP 2023/10,11,12 ₺317.956,11
DAS POWER ENERJİ GÜÇ SİSTEMLER
TİC LTD ŞTİ 2024/022399 1442016.06 270******41 PR 2023/7-12, ₺534.527,31
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DİLEK KARADAVUT 2024/022399 1442016.06 139******48 PR 2023/7-12, ₺534.527,31
DAS POWER ENERJİ GÜÇ SİSTEMLER
TİC LTD ŞTİ 2024/022400 1442016.06 270******41 İSP 2023/7-12, ₺46.590,20
ŞİRKET MÜDÜRÜ:DİLEK KARADAVUT 2024/022400 1442016.06 139******48 İSP 2023/7-12, ₺46.590,20
NİZAMETTİN BİNGÖL 2024/022786 1294877.06 177******30 PR 2018/12,2019/1-9 ₺300.278,33
NİZAMETTİN BİNGÖL 2024/022787 1294877.06 177******30 İSP 2018/12,2019/1-9 ₺26.885,01
CENGİZ CANDAN 2024/023429 1359253.06 328******20 İPC 2022/6,7,8 ₺20.082,28
MEHTAP LALE DİLER 2024/023967 1348627.06 353******48 PR 2019/4-9, ₺41.001,86
OSMAN KOÇAK 2024/024983 1439382.06 223******32 PR 2023/1-12, ₺101.081,26
OSMAN KOÇAK 2024/024986 1439382.06 223******32 İPC 2023/12 ₺28.402,56
OSMAN KOÇAK 2024/024987 1439382.06 223******32 İPC 2023/12 ₺114.640,72
OSMAN KOÇAK 2024/024989 1439382.06 223******32 İPC 2023/12 ₺95.553,22
OYA ALTUN 2024/025846 1393592.06 609******42 PR 2021/2-11, ₺25.171,33
UYANIŞ MOBİLYA İNŞAAT TİCARET VE SAN LTD ŞTİ 2024/026981 1436814.06 897******48 PR 2023/7,8,9 ₺268.856,95
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RAMAZAN KARAKUŞ 2024/026981 1436814.06 109******62 PR 2023/7,8,9 ₺268.856,95
UYANIŞ MOBİLYA İNŞAAT TİCARET VE SAN LTD ŞTİ 2024/026982 1436814.06 897******48 İSP 2023/7,8,9 ₺23.488,42
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RAMAZAN KARAKUŞ 2024/026982 1436814.06 109******62 İSP 2023/7,8,9 ₺23.488,42
REMAKSAN METAL SAN VE TİC LTD ŞTİ 2024/028093 1400554.06 734******99 PR 2023/7-12, ₺687.983,20
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RECAİ ÖZKAYA 2024/028093 1400554.06 118******88 PR 2023/7-12, ₺687.983,20
REMAKSAN METAL SAN VE TİC LTD ŞTİ 2024/028094 1400554.06 734******99 İSP 2023/7-12, ₺59.998,97
ŞİRKET MÜDÜRÜ:RECAİ ÖZKAYA 2024/028094 1400554.06 118******88 İSP 2023/7-12, ₺59.998,97
NERGİS GRUP ELEKTRİK  İNŞAAT METAL PEYZAJ
MOB SAN TİC LTD ŞTİ 2024/028300 1393866.06 631******59 PR 2021/4-7, ₺32.254,35
ŞİRKET MÜDÜRÜ:SERKAN ÖZUYANIK 2024/028300 1393866.06 176******22 PR 2021/4-7, ₺32.254,35
ANKARA KONSEPT EĞİTİM ÖĞRETİM İÇ VE DIŞ
TİC LTD ŞTİ 2024/028936 1301297.06 690******27 PR 2018/12,2019/1-10 ₺588.753,92
ŞİRKET MÜDÜRÜ:KENAN ERGİNCİ 2024/028936 1301297.06 109******34 PR 2018/12,2019/1-10 ₺588.753,92
ANKARA KONSEPT EĞİTİM ÖĞRETİM İÇ VE DIŞ
TİC LTD ŞTİ 2024/028937 1301297.06 690******27 İSP 2018/12,2019/1-10 ₺51.222,73
ŞİRKET MÜDÜRÜ:KENAN ERGİNCİ 2024/028937 1301297.06 109******34 İSP 2018/12,2019/1-10 ₺51.222,73
ÖZKARDEŞLER ŞANZIMAN OTOM İNŞ İTH İHR
SAN VE TİC LTD ŞTİ 2024/029735 1352177.06 699******28 PR 2023/7-12, ₺155.763,08
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ZORBEY KUBİLAYHAN KUTLUER 2024/029735 1352177.06 163******38 PR 2023/7-12, ₺155.763,08
HALİL YILDIRIM 2024/029741 0194905.06 308******78 DV 2023/8,9 ₺17.464,38
ŞİRKET ORTAĞI:MURAT GÜLTEKİN (AKTÜRK
TURİZM TEKS) 2024/031395 1109624.06 494******70 PR 2014/4 ₺120.842,07
ŞİRKET MÜDÜRÜ:İSMAİL KALEM 2024/031957 1138819.06 448******74 PR 2023/7-12, ₺212.482,13
ŞİRKET MÜDÜRÜ:İSMAİL KALEM 2024/031958 1138819.06 448******74 İSP 2023/7-12, ₺212.482,13
MD DİZAYN İNŞAAT DEK İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ 2024/033438 1301831.06 613******39 PR 2022/6-12,2023/7-12 ₺263.104,26
ŞİRKET MÜDÜRÜ:NEVZAT MURAT 2024/033438 1301831.06 128******76 PR 2022/6-12,2023/7-12 ₺263.104,26
MD DİZAYN İNŞAAT DEK İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ 2024/033439 1301831.06 613******39 İSP 2022/6-12,2023/7-12 ₺24.528,24
ŞİRKET MÜDÜRÜ:NEVZAT MURAT 2024/033439 1301831.06 128******76 İSP 2022/6-12,2023/7-12 ₺24.528,24
HZO İÇECEKGIDA TURZ İNŞ NAK İTH İHR
SAN VE LTD ŞTİ 2024/035380 1224057.06 465******62 PR 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-12 ₺184.786,76
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ALİ HIDIR YILMAZ 2024/035380 1224057.06 169******74 PR 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-12 ₺184.786,76
HZO İÇECEKGIDA TURZ İNŞ NAK İTH İHR
SAN VE LTD ŞTİ 2024/035382 1224057.06 465******62 İSP 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-12 ₺17.630,85
ŞİRKET MÜDÜRÜ:ALİ HIDIR YILMAZ 2024/035382 1224057.06 169******74 İSP 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-12 ₺17.630,85
MAKELSAN ENERJİ ELEKTROMEKANİK A.Ş. 2024/035527 1239730.06 611******10 PR 2023/7-12, ₺184.833,95
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:KORAY KEZER 2024/035527 1239730.06 108******12 PR 2023/7-12, ₺184.833,95
KALE KAHVALTILIK ÜRÜNLER GIDA SAN VE TİC A.Ş 2024/036084 1304912.06 491******41 PR 2017/2-9,2019/4-12,2020/1-9,2021/1-12,2022/1-3 ₺219.326,65
ŞİRKET MÜDÜRÜ:İRFAN TEZCANLI 2024/036084 1304912.06 343******60 PR 2017/2-9,2019/4-12,2020/1-9,2021/1-12,2022/1-3 ₺219.326,65
KALE KAHVALTILIK ÜRÜNLER GIDA SAN VE TİC A.Ş 2024/036085 1304912.06 491******41 İSP 2017/2-9,2019/4-12,2020/1-9,2021/1-12,2022/1-3 ₺20.927,16
ŞİRKET MÜDÜRÜ:İRFAN TEZCANLI 2024/036085 1304912.06 343******60 İSP 2017/2-9,2019/4-12,2020/1-9,2021/1-12,2022/1-3 ₺20.927,16
AHKUT GRUP İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 2024/036404 1330604.06 100******52 PR 2023/7-12, ₺1.167.111,59
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:ZURAB LARACHİ 2024/036404 1330604.06 ********** PR 2023/7-12, ₺1.167.111,59
AHKUT GRUP İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 2024/036405 1330604.06 100******52 İSP 2023/7-12, ₺94.832,88
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:ZURAB LARACHİ 2024/036405 1330604.06 ********** İSP 2023/7-12, ₺94.832,88
SAUD ABDULWAHHAB HAMZAH TAHHAN 2024/037678 1457416.06 992******84 İPC 2023/7,8 ₺63.546,31
SAUD ABDULWAHHAB HAMZAH TAHHAN 2024/037679 1457416.06 992******84 İPC 2023/7 ₺41.060,65
SAUD ABDULWAHHAB HAMZAH TAHHAN 2024/037680 1457416.06 992******84 İPC 2023/7 ₺20.617,06
MUSTAFA SERTEL 2024/037902 1288123.06 149******48 PR 2015/10-12,2016/1-10 ₺22.903,02
MUSTAFA SERTEL 2024/037906 1288125.06 149******48 PR 2015/10-12,2016/1-7,2017/2,3 ₺25.405,88
EMRE UYSAL 2024/037995 1300308.06 166******26 PR 2017/4-12,2018/1,2,3,2020/10-12,2021/1-6 ₺194.229,13
EMRE UYSAL 2024/037996 1300308.06 166******26 İSP 2017/3-12,2018/1,2,3,2020/10-12,2021/1-6 ₺17.367,44
ŞAVAK ANKARA MANDIRA GIDA SAN TİC A.Ş 2024/038991 1414991.06 952******82 PR 2023/2-11, ₺164.917,87
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:SEMA PANAYIRCIOĞLU 2024/038991 1414991.06 143******22 PR 2023/2-11, ₺164.917,87
DAS POWER ENERJİ GÜÇ SİSTEMLER TİC LTD ŞTİ 2024/040213 1442016.06 270******41 PR 2024/1,2,3 ₺132.641,39
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Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara
Milletvekili İdris Şahin, “Etki ajanlığı yasası, insan
hakları örgütlerini, gazetecileri, sivil toplumu ‘casus’

ve ‘devlet düşmanı’ olarak yaftalama, itibarsızlaştırma ve
kriminalize etme yetkisi verecek. Basın mensuplarının ta-
mamen sıkıntıya düşeceği bir teklifle karşı karşıyayız” diye
konuştu.

Şahin, şunları söyledi: “Önceki gün akşam saatlerinde
İzmir’den gelen acı haber ile hepimizin yüreğini dağlayan,
İzmir’de kağıt toplayıcılığı yapan bir annenin baraka yapılı
evinde çıkan yangın sonucu, beş evladını kaybetmesi tüm
ülkemizi yasa boğmuştur. Baba Hakan Akcan’ın 1 yıldır ce-
zaevinde olduğu için geçimini kağıt toplayıcılığı ve hurda-
cılık yaparak sağlayan anne Melisa Akcan, yaşları 1 ila 5
arasında değişen beş çocuğunu evde bırakarak hurda topla-
maya çıktı. 5 çocuğunu bırakacak kimsesi olmadığı için gü-
venlik korkusuyla dışarıdan kapıyı kilitlemek suretiyle işe
giden anne, döndüğünde elektrik sobasının devrilmesi so-
nucu çıkan yangında yitirdiğimiz Nefes, Peri, Akçan, Masal
ve Aras Bulut adlı evlatlarımızın hiçbir anne babanın daya-
namayacağı zehirden acı, dumandan kara, alevden sıcak ha-
berini alıyor. Bu vesileyle, yitirdiğimiz evlatlarımıza
Allah’tan rahmet, kederli aileye sabır diliyorum. Bir çağrıda
yerel iktidara… Nerede sizin sosyal belediyeciliğiniz, sosyal
demokratlığınız? İzmir’de yaşanılan bu dram kralın çıplak
olduğunu bir kez daha gösterdi. Bu çocukların ahı, ülke-
mizde kaldı ise vicdan sahiplerinin inşallah gerçeklerle yüz-
leşmelerine vesile olur. Bu trajik olay, ülkemizde gelir
adaletsizliğinin, sosyal güvence yetersizliğinin ve iktidarın

toplumsal sorumluluklardan kaçışının ne
denli derinleştiğini açıkça gösteriyor. Bir
yanda lüks içinde yaşayanlar, zenginliklerini
artırmak adına ödemekle yükümlü oldukları
vergileri bile ödemekten kaçınırken, diğer yanda
kağıt toplayıcılığı yaparak hayata tutunmaya çalışan
emekçilerimiz temel güvenlik ve yaşam koşullarından yok-
sun bırakılıyor.

“AKLIMIZLA DALGA GEÇMEYİ BIRAKIN”
Noterlik Kanun Teklifi’nin 16’ncı maddesinde öyle teh-

likeli bir süreç işleniyor ki… Kamuoyunda bilinen adıyla
‘etki ajanlığı.’ İktidar, uzunca yıllardır aynı numarayı yapıyor.
Önemli bir düzenlemeyi, kendisiyle alakalı olmayan bir
kanun teklifinin içerisine dercetmek suretiyle, kapsamlı bir
şekilde komisyonda ve Genel Kurul’da tartışılmadan, ka-
muoyunda yeterince yer bulmadan yasalaşıyor. Etki ajanlığı
yasası, Meclis tatile girmeden önce de geçirilmek istenen bir
düzenlemeydi. O günkü şartlarda oldukça güçlü bir muha-
lefet ortaya konuldu ve iktidar geri çekmek durumunda kaldı.
Şimdi aynı düzenlemeyi farklı isimle, biraz da makyajlaya-
rak yine kamuoyunun ve parlamentonun gündemine taşı-
yorlar. İktidar, icraatlarıyla aklımızla alay etmeye devam
ederken şimdi de yasama hususunda Meclis’te getirdiği tek-
liflerle alay ediyor. Kendilerini tanımıyor muyuz? Kafaya
koyduklarını, dün yapamadıklarını bugün yapmak için kılıf
değiştirmek suretiyle yine önümüze getirdiklerinden habe-
rimizin olmadığını mı düşünüyorlar? İktidar medyasının hiç
gündeminde değil. İktidar grubunun da umurunda değil.
Meclis’te görüşülmekte olan yasa ‘Noterler Kanunu’ diyor-
lar. Bizim aklımızla dalga geçmeyi bırakın. Noterlik Kanu-
nu’nda yapılan düzenlemenin içerisinde zehir olarak enjekte

ettiğiniz etki ajanlığı düzenlemesinin kabul edilebil-
mesi ve kanunlaşarak yürürlüğe girmesi halinde

çok önemli anayasa aykırılık sorunlar teşkil ede-
ceği hepimizin malumu.

“YENİ BİR SUÇ FİİLİNİ
TANIMLAMAKTA”

Türkiye’de otoriter yönetime adım adım
yaklaşıldığının en önemli işaretlerinden biri de

bu etki ajanlığı yasası. Muhalefet olarak uyanık ol-
maya davet ediyorum. Eğer iktidar samimi bir şekilde

bu kanunda bir düzenleme yapmaz, bu teklifi geri çek-
mezse, muhalefet olarak topyekun bu yasanın geçtiği Genel
Kurul’u boykot etmeye davet ediyorum. Etki ajanlığı yasası,
yeni bir suç fiilini tanımlamakta. Suçun unsurları müphem
ve muğlak ifadelerle düzenlenmekte. Maddenin içerdiği
‘devletin güvenliği veya iç veya dış siyasal yararları aley-
hine yabancı bir devlet ya da organizasyonun stratejik çı-
karları veya talimatı’ gibi ifadeler, nesnel tanımı olmayan,
bu nedenle yargı kuruluşlarına geniş takdir yetkisi sunan
kavramlardır. Yargı bağımsız ve tarafsız olsa dersiniz ki
‘Yargımıza güvenelim. Bu konuda endişe etmeyin. Bu ko-
nuda sağlıklı bir karar verir.’ Ama hepimizin malumu yar-
gımız, yürütmenin tahakkümü altında faaliyet gösteriyor.
Bu getirilen yasa teklifi, anayasamızın değiştirilmesi ya-
saklanan ikinci maddesinin içerdiği ‘hukuk devleti’ ilke-
sine açıkça aykırı. Bu madde Genel Kurul’da kabul edilip
yürürlüğe girdiği takdirde; ifade hürriyeti ile bu hürriyetten
doğan basın hürriyeti, bilim ve sanat hürriyeti, toplantı ve
gösteri yürüşü hürriyetleri gibi hürriyetlerin sınırlanmasına
yol açacaktır. Halkın eleştiri hürriyeti ve haber alma hür-
riyeti sınırlanmış olacaktır. Bunun ise siyasal ve toplumsal
muhalefet üzerindeki baskıları arttıracağı, otoriterleşme
eğilimini güçlendireceği ise açıktır. Etki ajanlığı yasası,
insan hakları örgütlerini, gazetecileri, sivil toplumu ‘casus’
ve ‘devlet düşmanı’ olarak yaftalama, itibarsızlaştırma ve
kriminalize etme yetkisi verecek.”
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ŞİRKET MÜDÜRÜ:DİLEK KARADAVUT 2024/040213 1442016.06 139******48 PR 2024/1,2,3 ₺132.641,39
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MURAT YILDIRIM
(DERİN KURUMSAL TEM SAN) 2024/041341 1354013.06 338******20 İPC 2022/2,3,5,6,12 ₺149.410,03
ŞERAFEDDİN BEZİRGAN 2024/042679 1364204.06 690******32 İPC 2022/10 ₺21.225,43
ANKARA WUSHU SEVENLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2024/043931 1347030.06 069******22 PR 2019/1-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-11 ₺3.528.899,84
YÖNETİCİ:VEYSEL ÇAĞLAR 2024/043931 1347030.06 109******02 PR 2019/1-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-11 ₺3.528.899,84
ANKARA WUSHU SEVENLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2024/043932 1347030.06 069******22 İSP 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-11 ₺313.315,53
YÖNETİCİ:VEYSEL ÇAĞLAR 2024/043932 1347030.06 109******02 İSP 2019/4-12,2020/1-12,2021/1-12,2022/1-12,2023/1-11 ₺313.315,53
ANKARA WUSHU SEVENLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2024/043934 1347030.06 069******22 İPC 2019/4,6,11,12,2020/1,2021/2,4,8,11,12 ₺121.909,24
YÖNETİCİ:VEYSEL ÇAĞLAR 2024/043934 1347030.06 109******02 İPC 2019/4,6,11,12,2020/1,2021/2,4,8,11,12 ₺121.909,24
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MURAT YILDIRIM
(DERİN KURUMSAL TEM SAN) 2024/050530 1354013.06 338******20 PR 2021/11,12,2022/1-6 ₺152.979,58
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MERVE BAHRAN
(DERİN KURUMSAL TEM SAN) 2024/050530 1354013.06 367******10 PR 2020/3,7-12,2021/7-11 ₺152.979,58
YÖNETİM KURULU BAŞKANI:MURAT YILDIRIM
(DERİN KURUMSAL TEM SAN) 2024/050543 1354013.06 338******20 İPC 2022/6 ₺26.711,04
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VERGİ NO ÜNVAN ADRES V.DÖNEMİ V.TÜRÜ TAKİP DOSYA NO TAKİP TUTARI
2690003704 MERYEM DALKIRAN YENİ ÇAMLICA MAH. DURSUNBEY CAD. ACARLAR SITESI

A BLOK Kapı No:1 I Daire No:9 Tel: ATAŞEHİR İSTANBUL 01/2016-12/2016 0010 2023111514Cxu0000040 26.626,52
4610024856 UĞUR HELVACI ZİRVEKENT MAH. OSMANLI CAD. A BLOK TADİLAT Kapı

No:35 A Daire No:13 Tel: MAMAK ANKARA 11/2021-11/2021 0015 2023121114Cxw0000069 20.373,17
4610024856 UĞUR HELVACI ZİRVEKENT MAH. OSMANLI CAD. A BLOK TADİLAT

Kapı No:35 A Daire No:13 Tel: MAMAK ANKARA 10/2022-10/2022 0015 2023121114Cxw0000108 46.558,43
6210392107 EMRE MIZRAK ARATOL BAHÇELİ MAH. CEZA EVİ KÜME EVLER KAPALI- AÇIK

CEZA İNFAZ KURUMU Kapı No:4 Daire No: Tel: MERKEZ AKSARAY 12/2014-12/2014 0015 2020031114Cxy0000834 28.929,78
6210392107 EMRE MIZRAK ARATOL BAHÇELİ MAH. CEZA EVİ KÜME EVLER KAPALI- AÇIK

CEZA İNFAZ KURUMU Kapı No:4 Daire No: Tel: MERKEZ AKSARAY 07/2014-07/2014 0015 2020031114Cxy0000846 32.686,19
6210392107 EMRE MIZRAK ARATOL BAHÇELİ MAH. CEZA EVİ KÜME EVLER KAPALI- AÇIK

CEZA İNFAZ KURUMU Kapı No:4 Daire No: Tel: MERKEZ AKSARAY 08/2014-08/2014 0015 2020031114Cxy0000849 73.412,73
6210392107 EMRE MIZRAK ARATOL BAHÇELİ MAH. CEZA EVİ KÜME EVLER KAPALI- AÇIK

CEZA İNFAZ KURUMU Kapı No:4 Daire No: Tel: MERKEZ AKSARAY 05/2015-05/2015 0015 2020031114Cxy0000853 30.672,42
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 01/2019-03/2019 0033 2024022714Cxy0000006 123.834,87
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 01/2019-12/2019 0010 2024022714Cxy0000007 239.909,55
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 04/2019-06/2019 0033 2024022714Cxy0000003 259.343,50
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 12/2018-12/2018 0015 2024022714Cxy0000004 96.839,49
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 02/2019-02/2019 0015 2024022714Cxy0000008 81.687,86
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 03/2019-03/2019 0015 2024022714Cxy0000010 48.582,11
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 04/2019-04/2019 0015 2024022714Cxy0000012 52.927,10
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 04/2019-06/2019 0033 2024022714Cxy0000015 48.806,84
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 10/2018-12/2018 0033 2024022714Cxy0000018 97.879,56
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 01/2019-12/2019 0010 2024022714Cxy0000019 556.956,20
6510420716 ŞAKİR ÖCAL ADNAN MENDERES MAH. ŞEHİT HAKAN ÜLGER SK. AKTAŞ APT

Kapı No:27 Daire No:3 Tel: KEÇİÖREN ANKARA 01/2018-12/2018 0010 2024022714Cxy0000014 152.199,47
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İdris Şahin’den “etki ajanlığı”
düzenlemesini boykot çağrısı
Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris

Şahin, etki ajanlığı düzenlemesinin geri çekilmediği takdirde muhale-
feti yasanın geçtiği Genel Kurul’u boykot etmeye davet etti. 

TBMM Genel Kurulunda, Kamu Başdenetçili-
ğine Mehmet Akarca seçildi. TBMM Başkan-
vekili Gülizar Biçer Karaca, Meclis Dilekçe

Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu
üyelerinden oluşan karma komisyon tarafından Kamu
Başdenetçisi adayı olarak bildirilen Mehmet Akarca,
Burhanettin Sağsöz ve Şinasi Yurdakul arasında seçim
yapılacağını bildirdi. Karaca'nın, Genel Kurulda aday-
ların isimlerini okutmasının ardından Kamu Başde-
netçisi seçimine geçildi. Adaylar, ilk 2 turda gerekli
3'te 2 çoğunluk olan 400 milletvekilinin oyunu ala-
madı. Üçüncü oylamada da üye tamsayısının salt ço-
ğunluğu olan 301 oy sağlanamadığı için adaylardan
en fazla oy alan Mehmet Akarca ile Burhanettin Sağ-
söz dördüncü oylamaya kaldı.

Toplam 276 oyun kullanıldığı dördüncü oylamada,
264 oy alan Mehmet Akarca, Kamu Başdenetçisi oldu.
Sağsöz ise oy alamadı, 12 oy ise geçersiz sayıldı.

İlk turda yapılan oylamanın ardından yerinden söz
alan CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, Kamu Baş-
denetçisi seçilirken muhalefetin hiçbir şekilde görü-
şünün alınmadığını belirterek, "Kamu denetçileri
seçilirken dahi bir kişinin bir görüşü alınmadı, muha-
lefete yer verilmedi, oradaki denge aranmadı. Böyle
seçilecek Kamu Başdenetçisinin, aranılan kamunun
denetim fonksiyonunu layıkıyla yerine getirmesi
mümkün değil.

Bu nedenle biz, bu
seçimi protesto ediyo-
ruz; doğru bulmuyoruz
ve oylarımızı boş ola-
rak kullanıyoruz." ifa-
delerini kullandı.
Bütün oylamaların
gizli yapıldığı Kamu
Başdenetçiliği seçimi-
nin ardından TBMM
Başkanvekili Karaca,
birleşimi, bugün saat
14.00'te toplanmak
üzere kapattı.     (AA)

TBMM Genel Kurulunda,
Kamu Başdenetçiliğine
Mehmet Akarca seçildi



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda bakanlığı
ile bağlı kuruluşlarının 2025 yılı bütçelerine iliş-

kin sunum yaptı. Kovid-19 salgınıyla hız kazanan uzak-
tan çalışma ve hibrit çalışma modellerinin çalışma
hayatının bir gerçeği haline geldiğini belirten Işıkhan,
söz konusu çalışma modellerinin sağladığı fırsatlarla bir-
likte iş güvencesi ve çalışan hakları konularında yeni dü-
zenlemelere de ihtiyaç duyulduğunu ifade etti.

Işıkhan, birçok ülkenin, çalışma hayatındaki yeni mo-
dellerin getirdiği fırsat ve zorlukları dengelemek üzere mev-
zuat altyapısını oluşturmak için kapsamlı araştırmalar
yaptığına işaret ederek bakanlığının da benzer araştırmaları,
işçi ve işverenler, sendikalar, sivil toplum kuruluşları ve aka-
demiyi dahil ederek yürüttüğünü söyledi. İhtiyaç duyulan
nitelikte iş gücünün ülkeye çekilmesi ile göçmen işçilerin
sosyal haklarının korunması, entegrasyon süreçlerinin ge-
liştirilmesi ve istihdam verimliliğinin artırılması gibi konu-
ların devletlerin öncelikleri arasında olduğunu belirten
Işıkhan, bakanlık olarak, küresel iş gücü hareketliliğine
uyum sağlamak ve yabancı iş gücünden daha etkin şekilde
yararlanmak amacıyla çalışma izinleri ve uluslararası iş
gücü politikalarında yeni düzenlemeler yaptıklarını bildirdi.

"düşük gElirlilEri kOruMA
AlTınA AlAn prOgrAMlArı

güÇlEndirMEk iÇin ÇAlışıyOruz"
Işıkhan, artan eşitsizlikler ve yoksulluğun dünya gene-

linde sosyal güvenlik ağlarının güçlendirilmesini, düşük ge-
lirli çalışanlara yönelik destekleyici politikaların artırıl-
masını zorunlu hale getirdiğine dikkati çekerek, "Bu kap-
samda, Türkiye olarak biz de çalışanlarımızın yaşam kali-
tesini ve refah seviyesini artırmayı ve gelir dağılımındaki
adaletsizlikleri azaltmayı temel hedeflerimiz arasında tutu-
yor, özellikle düşük gelirli kesimleri koruma altına alan
programlarımızı güçlendirmek için çalışıyoruz. Bakanlık
olarak, iş gücü piyasamızın insana yakışır işler üretmeye
devam etmesi, sosyal güvenlik sistemimizin daha kapsayıcı
ve daha dayanıklı hale gelmesi ve kalıcı refaha ulaşmak için
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmekteyiz." diye konuştu.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölge-
deki işveren ve çalışanları koruyacak birçok tedbiri hayata
geçirdiklerini anımsatan Işıkhan, bu kapsamda 21 milyar li-
raya ulaşan harcama yaptıklarını kaydetti.

Işıkhan, bölgede ihtiyaç duyulan kamu hizmetlerinin
gerçekleştirilmesi için yaklaşık 66 bin kişilik Toplum Yara-
rına Programlar (TYP) ödeneği tahsis ettiklerini hatırlatarak,
şöyle devam etti: "Tüm bu çalışmalarımızın neticesinde,
depremden en çok etkilenen 11 ilde toplam 4/a (işçi) sigor-
talı sayısı, deprem öncesinde, 2022 yılı aralık ayı itibarıyla
1 milyon 889 bin iken, son yayınlanan 2024 yılı ağustos ayı
verilerine göre 1 milyon 822 bin olarak gerçekleşmiştir.
Böylece istihdam ve iş gücü anlamında bölgedeki toparlan-
manın büyük oranda gerçekleştiği, deprem öncesindeki 4/a
sigortalı çalışan sayısına büyük oranda ulaşıldığı, hatta bazı
şehirlerimizde örneğin Adıyaman'da depremden önceki se-
viyenin üzerine çıktığı bilgisini de sizlere vermek isterim.
2025 yılı için de deprem bölgesindeki 4 il, 2 ilçede 10 bin
ilave TYP verileceğini de buradan duyurmak istiyorum."

"ulusAl isTiHdAM sTrATEjisi'ni yAkındA
kAMuOyuylA pAylAşACAğız"

Nihai hedeflerinin bu yüzyılı, emeğin, yatırımın, üreti-
min, istihdamın, büyümenin, kalkınmanın ve refahın yüzyılı
yapmak olduğunu bildiren Işıkhan, "Bu anlayış doğrultu-
sunda önümüzdeki döneme yönelik hazırlıklarını tamam-
ladığımız ve yakında kamuoyuyla paylaşacağımız Ulusal
İstihdam Stratejisi ile bakanlığımız, dijital ve yeşil dönü-
şümün getirdiği fırsat ve zorluklar karşısında iş gücü piya-
sasında herkes için en adil koşullarda beceri uyumunu
geliştirmeyi ve eğitim-istihdam ilişkisini güçlendirmeyi;
kadınlar ve gençler başta olmak üzere tüm vatandaşları-
mızın insana yakışır işlerde istihdam edilmesini ve 'Kim-
seyi geride bırakmama' anlayışıyla iş gücüne kazan-
dırılmasını, sosyal koruma politikalarını istihdamı destek-
leyecek şekilde tasarlamayı ve kırsal bölgelerde ekonomik

çeşitliliğin artırılarak sürdürülebilir istihdamı sağlamayı he-
deflemektedir." ifadelerini kullandı.

Işıkhan, tüm sendikaları desteklediklerini ve sendika-
laşma oranının artırılmasına önem verdiklerini belirterek
2013'te yüzde 9,21 olan işçilerin sendikalaşma oranının,
bu yıl yüzde 14,80'e, 2002'de yüzde 47,94 olan memurların
sendikalaşma oranının ise bu yıl yüzde 75,18'e yükseldiğini
dile getirdi. Bakan Işıkhan, 2002'de 184 lira olan asgari üc-
retin, reel olarak yüzde 254 artırılarak bu yıl net 17 bin 2
lira olarak uygulandığını hatırlatarak, "Aralık ayında, 2025
yılında uygulanacak asgari ücreti belirlemek için yine ko-
misyonumuz toplanacaktır. Herkesin mutabık kaldığı bir
tutarda uzlaşılacağını ümit ediyoruz." dedi.

Işıkhan, 2016'da başlattıkları Asgari Ücret Desteğini,
2024 yılı için aylık 700 liraya yükselttiklerini anımsatarak
bu yılın ilk 8 ayında 1,5 milyon iş yerine yaklaşık 34 milyar
lira asgari ücret desteği verdiklerini söyledi. Memur ve
memur emeklilerine bu yıl verilen ve gelecek yıl verilecek
zam oranlarını hatırlatan Işıkhan, geçtiğimiz temmuz ayında
yapılan zamlarla, en düşük devlet memuru aylığının 39 bin
177 liraya yükseltildiğini, Aralık 2002 ila Temmuz 2024 dö-
neminde en düşük memur maaşındaki reel artışın yüzde
279'a ulaştığını bildirdi. Işıkhan, "Çalışanlarımızı enflas-
yona karşı koruma ve onlar için kalıcı refah sağlama pren-
sibimizi, kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz." dedi.

"ulusAl iş sAğlığı vE güvEnliği sTrATEji
BElgEsi'ni OluşTurMAyA BAşlAdık"

Bakanlığının önemli çalışma alanlarından birinin de in-
sana yakışır işler oluşturmak, çalışma şartlarını iyileştirerek
iş sağlığı ve güvenliğini sağlamak olduğunu belirten Işıkhan,
"Ülkemizin iş sağlığı ve güvenliği konusundaki vizyonunu
ortaya koyacak Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Strateji Bel-
gesi'ni oluşturmak için çalışmalara başladık. Ulusal İş Sağlığı
ve Güvenliği Konseyinin 2025 yılında toplanması için gerekli
çalışmaları yapıyoruz. Tüm bunlarla beraber geleceğimiz
olan çocuklarımız ve gençlerimiz için okul öncesinden baş-
lamak üzere iş sağlığı ve güvenliği kültürünün yerleşmesi
amacıyla kapsamlı bir süreç başlatacağız." diye konuştu.

Ekim ayı sonu itibarıyla, 903 iş müfettişi tarafından 7 bin
391 iş yerinde "ön alıcı" yaklaşımla rehberlik ve teftiş faaliyeti
yapıldığını ve bu kapsamda 1 milyon 22 bin 184 çalışana
ulaştıklarını anlatan Işıkhan, "Yapılan teftişlerde, eksik işçilik
alacaklarına ilişkin toplam 349 milyon 8 bin 592 liranın işçi-
lere ödenmesini sağladık. Bununla birlikte, kamuya da vergi
ve sigorta primi adı altında 131 milyon 609 bin 85 lira akta-
rılmasını sağladık. Mevzuata aykırılığı devam eden iş yerle-
rine toplam 521 milyon 730 bin 114 lira idari para cezası
uyguladık." ifadelerini kullandı.

Yerel seçimlerden sonra bazı belediyelerde yaşanan işten
çıkarma ve mobbing olayları ile grev devam eden iş yerle-
riyle ilgili incelemeleri de titizlikle yürüttüklerini kaydeden
Işıkhan, "İş gücü piyasasındaki yeni dinamiklere uygun, iş
barışını ve sosyal güvenliği güçlendirecek yeni İş Kanunu
hazırlıkları için çalışmalarımızı titizlikle yürütüyoruz. Bu

kanun tasarımı sürecinde, çalışma hayatının tüm paydaşları-
nın beklentilerini ve ihtiyaçlarını dikkate alarak, işveren ve
işçi hakları arasında adil bir denge kurmayı hedefliyoruz."
dedi.

"iş pOziTif" prOgrAMı ArACılığıylA
Bu yıl 700 Bin kAdını

isTiHdAMA kAzAndırdık"
Işıkhan, İşsizlik Sigortası Fonu'nu doğru yatırım araçla-

rına yönlendirerek büyütmeye çalıştıklarını, fonun 320 milyar
liranın üzerine çıktığını dile getirdi. Kadın istihdamında ciddi
atılım gerçekleştirdiklerini bildiren Işıkhan, "İş Pozitif" prog-
ramı aracılığıyla bu yıl 700 bin kadını istihdama kazandır-
dıklarını belirtti.

Geçen yıl istihdamda ve iş gücüne katılımda görülen artış
eğiliminin bu yılın ilk yarısında da devam ettiğini, istihdamın
uyguladıkları kararlı politikalar sayesinde bu yıl eylül ayında
tarihin en yüksek seviyelerine ulaştığını bildiren Işıkhan, söz-
lerini şöyle sürdürdü: "Eylül ayı itibarıyla son bir yılda iş gü-
cümüz 1 milyon 72 bin artarak 35,9 milyon, istihdamımız 1
milyon 129 bin artarak 32,8 milyon, işsiz sayımız 57 bin aza-
larak 3,1 milyon ve işsizlik oranımız 0,5 puan azalarak yüzde
8,6 olmuştur. Son 17 aydır tek hanelerde olan bu oran, Orta
Vadeli Program hedeflerimiz ile uyumlu bir şekilde seyret-
mektedir. Önümüzdeki 3 yıllık süreçte istihdamı yıllık orta-
lama 758 bin kişi artırmayı ve iş gücüne katılım oranlarında
öngörülen artışa rağmen işsizlik oranını tek haneli seviyelere

kalıcı olarak düşürmeyi hedefliyoruz."

914 KASIM 2024
PERŞEMBE

"MEslEki yETErlilik BElgEsi'ni216 MEslEkTE zOrunlu HAlE gETirdik"Mesleki Yeterlilik Sistemi ile eğitim ve istihdam ara-sındaki bağı güçlendirmeye devam ettiklerini belirtenIşıkhan, "Yürürlükte olan meslek standardı sayısında914'e, ulusal yeterlilik sayısında 684'e ulaştık. Kasım2024 itibarıyla toplam ulusal meslek standardı sayısı1403'e ulaştı. Bu bakımdan, 2024 hedefi olan 1350'yi geç-tik. Mesleki Yeterlilik Belgesi'ni 216 meslekte zorunluhale getirdik. Verilen Mesleki Yeterlilik Belgeleri ile ça-lışma hayatına 2,8 milyondan fazla belgeli iş gücü kazan-dırdık." diye konuştu.
Sosyal güvenlik sisteminin daha kapsayıcı, dahakaliteli ve etkin hizmet sunan, yeni çalışma modelle-riyle uyumlu ve mali sürdürülebilirliği güçlü bir ya-pıda olması için çalışmalara devam ettiklerini ifadeeden Işıkhan, "2002 yılında SGK gelirlerinin, gider-lerini karşılama oranı yüzde 71,5 iken 2024 yılı so-nunda yüzde 95,7 olarak, prim gelirlerinin emekliaylıklarını ve sağlık giderlerini karşılama oranı 2002yılında yüzde 60,9 iken 2024 yılı sonunda yüzde 74,8olarak, 2002 yılında SGK açığının Gayri Safi Yurt İçiHasıla'ya oranı ise yüzde 2,2 seviyesinde iken 2024yılı sonunda yüzde 0,39 seviyesinde gerçekleşmesiöngörülmektedir." ifadelerini kullandı.                (AA)

Organik ve iyi tarım
uygulamalarına sağlanan

destek 11 milyar lirayı buldu

E K O N O M İ

Çalışma ve sosyal güvenlik Bakanı vedat ışıkhan, 6 şubat 2023'te meydana gelen kahramanmaraş merkezli depremlerden
etkilenen 4 il ve 2 ilçeye, 2025 yılı için Toplum yararına programlar (Typ) kapsamında ilave 10 bin istihdam verileceğini bildirdi.

“Deprem bölgesindeki 4 il ve 2 ilçeye
TYP kapsamında 10 bin ilave istihdam”

"AÇık iş kApısı'nı kuruyOruz"Işıkhan, Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) bu yılocak-ekim döneminde 1 milyon 190 bin 947 kişininözel sektörde istihdamına aracılık ettiğini belirterekkurumun, 2002'den bu yana ise hem kamu hem deözel sektörde 14,7 milyon kişinin işe yerleşmesinearacılık ettiğini söyledi.
İŞKUR'un mobil uygulamasını devreye alacaklarınıbildiren Işıkhan, işverenlerin engelli ve eski hükümlüçalıştırma yükümlülüğünün takibi için kullanılan aylıkişgücü çizelgesi verilmesi zorunluluğunu kaldırarak Ça-lışan Bildirim Sistemi'ni, İŞKUR Eşleştirme Sistemi'nive internetten yayınlanan iş ilanlarını tek bir platformdatoplayacak "Açık İş Kapısı"nı kuracaklarını söyledi.Bakan Işıkhan, gençlerin ve engellilerin kendilerine su-nulan hizmetleri tek kanaldan takip edebilecekleri"İŞKUR Gençlik Platformu" ile "İŞKUR Engelli Plat-formu"nu da yakında hayata geçireceklerini bildirdi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, organik ve iyi
tarım uygulamaları kapsamında bugüne
kadar 11 milyar lira destek ödemesi ger-

çekleştirdi. Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, bit-
kisel ve hayvansal üretimin artırılması,
yaygınlaştırılması ve pazarlama kabiliyetinin ge-
liştirilmesi amacıyla organik üretim yapan üreti-
ciler 2005 yılından bu yana destekleniyor.

Organik üretim yapan üreticilere 2023'te 46,6
milyon lira, bu yılın ekim ayına kadar da 74 mil-
yon lira ödemede bulunuldu. Toplamda bugüne
kadar 5,6 milyar lira organik tarım desteği öde-
mesi yapıldı. Yürütülen çalışmalar neticesinde
2023'te 343 bin hektarda 259 ürün çeşidinde yak-
laşık 1,6 milyon ton organik üretim yapıldı.

Organik tarım alanının toplam tarım alanı
içindeki payı 2002 yılında yüzde 0,3 iken 2023
yılında yüzde 1,6'ya çıktı. Öte yandan 59 ilde Or-
ganik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü
Projesi uygulanıyor. Organik tarım faaliyetlerinin
tüm aşamaları Organik Tarım Bilgi Sistemi'nde
(OTBİS) kayıt altına alınarak izlenebiliyor. OT-
BİS'te yer alan veriler organik tarım kayıtlarına
esas bilgileri oluşturuyor. OTBİS'te arazi-ürün
bilgisine ait veri girişi, yetkilendirilmiş kuruluş-
larca ilgili üretim yılı içinde yapılıyor.

iyi TArıM uygulAMAlArınA Bu yıl
77,2 MilyOn lirA dEsTEk vErildi

Bakanlık iyi tarım uygulamaları kapsamında
da destek sağlıyor. Söz konusu desteklerin öde-
meleri 2008'den bu yana devam ediyor.

Söz konusu uygulamalar için 2023'te 49,2
milyon lira, bu yılın ekim ayına kadar da 77,2
milyon lira ödendi. 2008-2024 döneminde bugü-
nün fiyatlarıyla 5,4 milyar lira destek ödemesi
sağlandı. İyi Tarım Uygulamalarının Yaygınlaş-
tırılması ve Kontrolü Projesi 2012'de 12 ilde baş-
latıldı. Bugün 58 ilde 81 projeyle uygulamalar
devam ediyor. Bakanlık çalışmaları ve destekleri
sonucu iyi tarım uygulamaları alanı 2007'de 5 bin
hektarda 56 bin ton üretimden, 2023'te 372 bin
hektarda 6,1 milyon ton üretime ulaştı.       (AA)

Fosil yakıt kaynaklı karbon
emisyonları bu yıl yeni

rekor seviyeye ulaşabilir

dünyada karbon emisyonlarının bu yıl yeni
bir rekor kıracağı öngörülürken, bilim in-
sanları küresel sıcaklık artışının yaklaşık

6 yıl içinde sürekli olarak 1,5 dereceyi aşma ihti-
malinin yüzde 50 olduğunu hesapladı.

Exeter Üniversitesi, East Anglia Üniversitesi
(UEA), CICERO Uluslararası İklim Araştırmaları
Merkezi, Münih Ludwig-Maximilian Üniversi-
tesi, Alfred-Wegener Enstitüsü ve dünya çapında
80 farklı kurumdan araştırmacıların yer aldığı Kü-
resel Karbon Projesi bilim ekibi tarafından yapılan
yeni bir araştırmaya göre, fosil yakıtlardan kay-
naklanan karbon emisyonlarının bu yıl 2023'e
göre yüzde 0,8 artışla 37,4 milyar tona ulaşacağı
öngörülüyor. Bu artışla, küresel karbon emisyon-
larında bu yıl yeni bir rekor seviye görülecek. Bu
yıl kömür ve petrol kaynaklı karbon emisyonla-
rında sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 0,9 artış bekle-
niyor. Doğal gazın yol açtığı karbon emisyon-
larının ise yüzde 2,4 yükseleceği öngörülüyor. Or-
mansızlaşma gibi arazi kullanım değişikliğinden
kaynaklanan 4,2 milyar tonla, toplam karbon
emisyonları bu yıl 41,6 milyar tona yükselecek.
Geçen yıl, toplam karbon emisyonları 40,6 milyar
ton olmuştu.

Son 10 yılda, fosil yakıt kaynaklı karbon emis-
yonları artarken, arazi kullanım değişikliğinin yol
açtığı emisyonlar ortalama olarak azaldı ve toplam
emisyonlar bu dönemde kabaca aynı seviyede
kaldı. Ancak bu yıl, fosil yakıtlar ve arazi kullanım
değişikliği kaynaklı karbon emisyonları, şiddetli
kuraklık koşulları nedeniyle yaşanan ormansız-
laşma ve orman yangınlarında ortaya çıkan emis-
yonlar nedeniyle artış eğilimine geçti. Araştırmaya
göre, halihazırda her yıl 40 milyar tondan fazla sa-
lınan karbon emisyonlarının atmosferdeki sevi-
yesi yükselmeye devam ederek, giderek daha
tehlikeli hale gelen küresel ısınmaya yol açıyor.

Çin vE HindisTAn
EMisyOnlArındA ArTış

Küresel emisyonların yüzde 32'sini oluşturan
Çin'de bu yıl karbon emisyonu artışının yüzde 0,2
olacağı tahmin edilirken, toplam emisyonların
yüzde 8'ini oluşturan Hindistan'da bu yılki artış
oranı yüzde 8 olarak hesaplanıyor.

Küresel toplamın yüzde 13'ünü oluşturan
ABD'de emisyonların bu yıl yüzde 0,6 ve Avrupa
Birliği'nde yüzde 3,8 azalacağı öngörülüyor.

Dünyanın geri kalanında karbon emisyonları-
nın bu yıl yüzde 1,1 artması bekleniyor. Küresel
Karbon Projesi ekibi, mevcut emisyon oranıyla
küresel sıcaklık artışının yaklaşık 6 yıl içinde sü-
rekli olarak 1,5 dereceyi aşma ihtimalinin yüzde
50 olduğunu tahmin ediyor.                            (AA)

TCMB'de Yapısal Ekonomik Araştırmalar
Genel Müdür Yardımcısı Altan Aldan ve
Uzman Yardımcısı Didem Yazıcı tarafın-

dan hazırlanan "Türkiye’nin AB’ye İhracatında
Talep Koşulları ve Pazar Payı Gelişmelerinin
Etkisi" başlıklı analiz, TCMB'nin blog sayfası
Merkezin Güncesi'nde yayımlandı.

Analizde, dış talebin, küresel ölçekteki pa-
rasal sıkılaşmanın da etkisiyle 2023 yılında
ivme kaybettiği ve ihracat artışını sınırladığı
ancak 2024 yılının ilk 8 ayında Türkiye’nin ihra-
catının bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde
3,9 artarak 170,8 milyar dolara yükseldiği vurgulandı.

Türkiye’nin en büyük ihracat pazarı olan AB özelinde, ih-
racattaki değişimde dış talep koşullarının ve pazar payı geliş-
melerinin katkılarının Eurostat tarafından yayımlanan aylık dış
ticaret verileri ile sektörel bazda incelendiği analizde, "AB’nin
toplam ithalatı 2023 yılı başından itibaren düşüş eğilimi gös-
teriyor. 2023'ün ocak ayında 252 milyar avro olan aylık orta-
lama ithalat 2024 yılı ağustos ayında 201 milyar avro düzeyine
geriledi. AB pazarındaki olumsuz talep koşullarına rağmen
Türkiye’nin aynı dönemde AB’ye olan ihracatı aylık ortalama
8,7 milyar dolardan 8,9 milyar dolar seviyesine çıktı." değer-
lendirmesinde bulunuldu.

TürkiyE’nin AB pAzArındAki pAyı sOn
dönEMdE BElirgin şEkildE ArTıyOr

Analizde, Türkiye’nin AB’ye ihracatındaki son dönem ge-
lişmelerin, pazar payı açısından anlamlı bir gelişime işaret et-
tiği aktarılarak, "Ocak-ağustos dönemleri baz alındığında,
Türkiye’nin AB ithalatındaki payı son yıllarda artarak 2024 yı-
lında yüzde 4,1 ile tarihi zirvesine çıktı." ifadeleri kullanıldı.

İhracat artışının belirli bir sektörden kaynaklanmasının, sü-
reklilik açısından risk unsuru olabildiği vurgulanan analizde,
bu nedenle AB’ye ihracat artışı ile pazar payı kazanımının sek-
törel yayılımının tespitinin, ihracat dinamiklerini anlamak ve
gelecek dönemdeki ihracat performansını öngörebilmek açı-

sından önemli olduğu belirtildi. Analizde, AB’nin toplam it-
halat değişiminin Türkiye’nin ihracat değişimine katkısı hemen
hemen tüm sektörlerde negatif iken, çoğu sektörün AB’de
pazar payını artırarak ihracatta artış sağladığı anlatıldı.

Bu durumun, Türkiye’nin AB piyasasında rekabet gücünün
arttığına işaret ettiği kaydedilen analizde, şu değerlendirmelere

yer verildi: "Örneğin, Türkiye'nin AB’ye ihracatında yak-
laşık yüzde 21 ile en yüksek paya sahip olan motorlu

kara taşıtı imalatı sektöründe, AB ithalatındaki
talep bazlı gerileme sektörün 2024 yılı ilk 8 aylık
ihracatında, 2023 yılı aynı dönemine kıyasla,
630 milyon avro azalışa neden olmuş. Öte yan-
dan, aynı dönemde pazar payı kazanımı ihra-
cata 793 milyon avro katkıda bulunmuş ve
böylece sektörün toplam ihracatı 163 milyon
avro artmış. Pazar payı kazanımının ihracata en

yüksek katkısı ise 976 milyon avro ile ana metal
sanayinde olmuş. Toplamda bakıldığında, AB’nin

ithalatındaki gerileme ihracatta 2,4 milyar avro za-
yıflamaya neden olurken, pazar payı kazanımları ihracata

3,5 milyar avro katkıda bulunmuş ve bu sayede toplam imalat
sanayi ihracatı 1,1 milyar avro artmış."

Analizde, Türkiye’nin AB’ye ihracatında en yüksek paya
sahip olan motorlu kara taşıtı imalatı sektöründe AB talebin-
deki gerilemenin 4,7 yüzde puan olumsuz etkisine karşın pazar
payı kazanımının ihracat artışına 5,9 yüzde puan katkıda bu-
lunduğu ve toplam ihracatın yüzde 1,2 oranında arttığı kayde-
dildi. Oransal olarak bakıldığında petrol ürünleri ve diğer
ulaşım araçları sektörlerinde pazar payı kazanımlarının ihracata
oldukça yüksek katkıda bulunduğuna dikkatin çekildiği ana-
lizde, ana metal sanayi, kimyasal ürünler, elektrikli teçhizat,
metalik olmayan mineral maddeler ile bilgisayar ve elektronik
ürünlerin imalatı sektörlerinde de düşen ithalat talebine karşın
pazar payı kazanımları sayesinde ihracatın arttığı aktarıldı.

Analizde, zayıf talep koşullarının giyim eşyası, makine
ekipman, fabrikasyon metal ürünleri, tekstil ve deri ürünleri
sektörlerindeki ihracatın gerilemesinde etkili olduğu belir-
tilerek, "Özetle, bulgularımız, Türkiye’nin AB pazarındaki
payını son dönemde belirgin bir şekilde arttırdığını ve bu
artışın birçok sektöre yayıldığını gösteriyor. AB’nin ithalat
talebinin önümüzdeki dönemde beklentilerle uyumlu olarak
artması ile birlikte pazar payı kazanımlarının yanı sıra dış
talep artışının da ihracatımıza destek vereceğini değerlen-
diriyoruz." ifadeleri kullanıldı.                                         (AA)

Türkiye’nin AB ithalatındaki payı yüzde 4,1 ile tarihi zirvesine çıktı
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB)

blog sayfasında yer alan analizde, Ocak-ağustos dö-
nemleri baz alındığında, Türkiye’nin AB ithalatın-

daki payının son yıllarda artarak 2024 yılında
yüzde 4,1 ile tarihi zirvesine çıktığı bildirildi.

Ekim ayında banka ve kredi kartlarıyla yapı-
lan işlem tutarı 1 trilyon 254 milyar 972,3
milyon lira olurken, tüketiciler en fazla har-

camayı market ve alışveriş merkezlerinde (AVM)
gerçekleştirdi. Türkiye'de ekim ayında banka ve
kredi kartlarıyla yapılan harcamaların sektörel da-
ğılımları incelendi. Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB) verilerinden derlediği bilgilere
göre, banka ve kredi kartlarıyla yapılan işlem tutarı
ekim ayında 1 trilyon 254 milyar 972,3 milyon lira
oldu. Banka ve kredi kartlarıyla yapılan ödemelerin
sektörel dağılımlarında, en fazla harcamanın 227
milyar 566,2 milyon lira ile market ve AVM kate-
gorisinde yapıldığı görüldü.

İkinci sırada, 94 milyar 852,7 milyon lirayla
diğer kategorisi yer alırken, onu 89 milyar 385,6
milyon liralık tutarla çeşitli gıda takip etti.

Söz konusu dönemde banka ve kredi kartlarıyla
giyim ve aksesuar kategorisinde 89 milyar 256,1
milyon lira, hizmet sektörleri kategorisinde ise 84
milyar 46,3 milyon liralık ödeme yapıldı.

Bu dönemde banka ve kredi kartlarıyla yemek
kategorisinde 76 milyar 832,7 milyon lira, benzin
ve yakıt istasyonlarına 74 milyar 568 milyon lira,
elektrik, elektronik eşyalara 65 milyar 248,2 mil-
yon lira, yapı malzemeleri, hırdavat ve nalburiye
harcamalarına 52 milyar 899,2 milyon lira ödeme
gerçekleşti. Yapılan ödeme ekim ayında araç kira-
lama-satış, servis ve yedek parçasına 52 milyar
196,9 milyon lira, kamu/vergi ödemelerine 50 mil-
yar 854 milyon lira, sağlık, sağlık ürünleri ve koz-
metiğe 45 milyar 528,7 milyon lira oldu.

Aynı dönemde sigorta alanına 43 milyar 659,5
milyon lira ödeme yapılırken, mobilya ve deko-
rasyona 35 milyar 101,1 milyon lira, eğitim, kır-
tasiye ve ofis malzemelerine 28 milyar 918,1
milyon lira ve seyahat acenteleri-taşımacılık kate-
gorisine 25 milyar 838,1 milyon liralık ödeme
banka ve kredi kartlarıyla gerçekleştirildi. Ayrıca,
kuyumcularda 25 milyar 44,4 milyon lira, hava
yolları işlemlerinde 23 milyar 415,5 milyon lira ve
müteahhit işlerinde 20 milyar 295,4 milyon liralık
tutar banka ve kredi kartıyla ödendi.              (AA)

Ekimde en fazla kartlı ödeme
market ve AVM'lerde yapıldı



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Toraks Derneği'nden Prof. Dr. Cantürk
Taşçı ve Doç. Dr. Ezgi Demirdöğen, 12 Kasım
“Dünya Pnömoni Günü” nedeniyle önemli

açıklamalarda bulundu. Demirdöğen, “Zatürre, 2021
yılında Kovid-19 ile birlikte 10 milyon insanın ölü-
müne neden oldu. Bu oran kalp hastalıkları da dahil
olmak üzere tüm nedenlerden daha fazla ölüm demek.
Global Coalition Against Child Pneumonia (Çocuk Za-
türresine Karşı Küresel Koalisyon) tarafından 2009 yı-
lında ilk kez “Dünya Pnömoni Günü” ilan edildi.”
dedi. 

“İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ RİSKİ ARTIRIYOR”
İklim değişikliğinin gün geçtikçe kendisini hisset-

tirirken birçok hastalığın şiddetinin ve görülme sıklı-
ğının da artmasına neden olduğunu belirten Türk
Toraks Derneği Solunum Sistemi Enfeksiyonları Ça-
lışma Grubu Sekreteri Doç. Dr. Ezgi Demirdöğen,
“İklim değişikliği solunum yolu hastalıklarının yükünü
ve başka bir solunum yolu enfeksiyonu salgını riskini
artırmaya devam ederken, pnömoni, milyonlarca kişiyi
enfeksiyon ve ölüm riski ile karşı karşıya bırakan bir
tehdit olmayı sürdürmektedir. En çok risk altında olan
gruplar ileri yaştaki erişkinler ve çocuklardır. Özellik-
ler 65 yaş ve üzeri erişkinler başta olmak üzere risk
gruplarında pnömokok aşısı hayati önem taşımaktadır.
Aşılama oranlarının düşük ve yetersiz beslenmenin art-
tığı bölgelerde, yemek pişirme ve ısınma için kirletici
yakıtlar kullanan evlerde yaşayan çocuklar özellikle
savunmasızdır. Dış ortam hava kirliliğine maruz kalan
yaşlılar da risk altındadır. 50 yaş üstü yetişkinler ara-
sında tahmini bir buçuk milyon pnömoni ölümünün
neredeyse yarısının hava kirliliğine ve sigara içmeye
atfedilebileceği bildirilmiştir.” ifadelerinde bulundu.  

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu
Üyesi Prof. Dr. Cantürk Taşçı,  "Halk arasında ‘zatürre’
olarak bilinen pnömoni, akciğer dokusunun çeşitli
mikroorganizmalar tarafından iltihabıdır. Pnömoni ge-
lişiminden en sık bakteriler olmak üzere virüsler, man-
tarlar ve diğer mikroorganizmalar sorumlu olabilir.
Pnömoniler, tüm dünyada hastane başvurularının, te-
davi giderlerinin, iş-okul günü kayıplarının ve ölüm-
lerin önemli bir kısmından sorumludur. Pnömoni,
dünyada ve ülkemizde en sık ölüme neden olan hasta-
lıklar arasında yer almaktadır. Dünya Sağlık Örgütü
tarafından 2021 yılı global ölüm nedenleri arasında
Kovid-19 ikinci sırada yer alırken, pnömoniler iki
buçuk milyon ölüme neden olarak ölüm nedenleri ara-
sında beşinci sırada yer almaktadır. En ölümcül bula-

şıcı hastalıklar alt solunum yolu enfeksiyonlarıdır.
Pnömoni, Kovid-19 ile birlikte, 10 milyon insanın ölü-
müne neden olmuş ve kalp hastalığı da dahil olmak
üzere diğer tüm nedenlerden daha fazla ölüme neden
olmuştur" diye konuştu. 

AŞILAMA İLE DÜNYADA 700 BİN ÇOCUĞUN
HAYATI KURTARILABİLİR

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim
Komisyonu Üyesi Uzm. Dr. Selda Handan Karahan
da, Dünya Zatürre Günü dolayısıyla yaptığı açıkla-
mada, zatürrenin (pnömoni) bakteri, virüs, mantarların
sebep olduğu özellikle akciğeri tutan bulaşıcı bir en-
feksiyon hastalığı olduğunu belirterek, “Enfeksiyon
akciğerlerdeki hava keseciklerinin sıvıyla dolması so-
nucu oluşan iltihaplanmaya yol açmaktadır. Bunun ne-
ticesinde ateş, öksürük, nefes darlığı, iştah kaybı gibi
bulgulara sebep olmaktadır.” değerlendirmesinde bu-
lundu. 

Zatürrenin en sık bakteriler nedeniyle meydana
geldiğini belirten Karahan, şunları söyledi: “Bakteriler
arasında da en sık; Streptococcus Pneumoniae etkeni
sebebiyle oluşmaktadır. Bakteriler nedeniyle oluşan
Zatürre çok ağır seyreder, hastaneye ve yoğun bakımda
yatışa neden olabilmektedir. Virüsler nedeniyle de za-
türre görülebilmektedir. Viral etkenler (Kovid-19, In-
fluenza (Grip) RSV vb.) sebebiyle olanlar genellikle
ilk enfeksiyondan birkaç gün sonra görülebilir ve bak-
teriler sebebiyle olan zatürreye benzer bulgular sergi-
leyebilir. Zatürre damlacık yoluyla bulaştığı için
özellikle el yıkamak en önemli korunma önlemleri ara-
sında yer almaktadır.” 

ZATÜRRE EN SIK
ÖLÜM NEDENLERİ ARASINDA

Zatürrenin özellikle 5 yaş altında ve 65 yaş üstünde
en önemli ölüm nedenlerinden biri olduğuna dikkat
çeken Karahan, sözlerini şöyle sürdürdü: “2019 yılında
1,2 milyon yaşlı (70+ yaş) ve 672 bin çocuk (<5yaş)
dahil olmak üzere 2,5 milyon kişi zatürre nedeniyle
hayatını kaybetmiştir. İklim değişikliği nedeniyle so-
lunum sistemi hastalıkları daha sık ve her mevsim gö-
rülmektedir. Zatürre hastalığında risk faktörlerinden
biri de yaştır. Bağışıklık sistemi henüz gelişmediğin-
den özellikle 5 yaş altında risk daha fazladır. Bağışıklık
sistemi yaş aldıkça güçsüz hale geldiğinden 65 yaş
üstü yetişkinler de risk grubundadır. Özellikle kronik
hastalığı olanlarda zatürre riski çok daha fazladır. Bun-
lar, Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) olan-
lar; bronşiektazi ve kistik fibroz gibi kronik akciğer
hastalıkları olanlar; şeker, kalp hastalığı olanlar, kemo-

terapi ve uzun süreli steroid kullanımına bağlı olarak
bağışıklık sistemi güçsüz olanlar; inme, Alzheimer
gibi nörolojik bir hastalığı olanlardır. Özellikle yoğun
bakım ünitesinde solunum cihazına bağlı olmak
üzere hastane yatışları, sigara kullanımı, madde ve
alkol kullanımı ile hava kirliliğine maruz kalmak gibi
sebeplerle de risk artmaktadır.”

Aşılamanın zatürre hastalığından korunmak için
çok önemli bir yol olduğunu ifade eden Karahan,
“Grip, Respiratuvar Sinsityal Virüs (Solunum Sinsit-
yal Virüs) ve Kovid-19 gibi viral etkenlerin aşıları da
zatürreye karşı korunma sağlamaktadır. Bakteriyel
zatürrenin sık görülen tipi olan Streptococcus Pneu-
moniae ‘nin sebep olduğu pnömokokkal pnömoni
için konjuge pnömokok aşısı önerilmektedir. Kon-
juge pnomokok aşısının 13 ve 20 etkene karşı koru-
yuculuğu olan 2 tip aşısı Türkiye’de bulunmaktadır.
Aynı zamanda Türkiye’de 23 etkene karşı etkili po-
lisakkarit pnomokok aşısı da mevcuttur. Aşılama
özellikle bazı risk gruplarda önem arz etmektedir.
Bunlar; 5 yaş altı çocuklar; 5-49 yaş altında olup bazı
hastalıkları nedeniyle risk altında olanlar; Kronik ak-
ciğer, kalp, böbrek, şeker, karaciğer hastalığı olanlar
ile bağışıklık yetmezliği olanlar, sigara kullananlar,
kronik alkol kullananlar, kohlear implant kullananlar
ve 65 yaş üstü olanlar sayılabilir.” dedi.
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Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Vital Farma Çankaya 3125036606
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Büşra Mamak 3123645401
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Mimoza Çankaya 3124420440
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Atanur Altındağ 3129792939
Başaran Keçiören 3123254895
Ulutaş Keçiören 3123305478
Esengül Keçiören 3123220818
Ankara Altındağ 3125045066
Altınpark Keçiören 3123160660
Yeni Banu Keçiören 3123803030
Kızlarpınarı Keçiören 3123611146
Hattuşa Güliz Çankaya 3124798486
Çalışkan Ayaş 3127121829
Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Cadde Park Çankaya 3122404642
Vista Gölbaşı 5525809020
Nisan Bir Yenimahalle 5559942880

Akbatı Kent Yenimahalle 3125772455
Murat Beypazarı 3127622992
Bala Merkez Bala 3128761023
Doğan Çubuk 3128383107
Mutlu Etimesgut 3122456128
Candemir Etimesgut 3125045504
Demir Etimesgut 5466876646
Elvankent Merkez Etimesgut 3122615150
Can Yenimahalle 3125144632
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Merkez Gölbaşı 3124845574
Cankara Haymana 3126582425
Dönmez Kalecik 3128571042
Nur Çevik Kızılcahamam 3123580401
Yorulmaz Kahramankazan 3128141154
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Atay Nallıhan 3127851818
İbni Sina Polatlı 3126237265
Havan Pursaklar 3125132003
Gürkan Pursaklar 3125145888
Gazi Erol Sincan 3122701800
İstasyon Sincan 3122704015
Funda Sincan 5427187313
Fatih Murat Sincan 3122728811

Eczane Adı İlçe Telefon

Türk Toraks Derneği Solunum Sistemi Enfeksiyonları Çalışma Grubu Sekreteri Doç. Dr. Ezgi Demirdöğen,
12 Kasım “Dünya Pnömoni Günü” nedeniyle yaptığı açıklamada, iklim değişikliğinin gün geçtikçe kendisini

hissettirirken birçok hastalığın şiddetinin ve görülme sıklığının da artmasına neden olduğunu belirtti. 

“İklim değişikliği zatürreyi de arttırdı”

AŞILAMA ZATÜRREDEN
KORUNMADA ÇOK ÖNEMLİ

Sağlık Bakanlığı’nın 2, 4, 12. aylarda olmak üzere
toplam 3 doz konjuge pnomokok aşısını bebeklere üc-
retsiz olarak uygulamakta olduğunu belirten Karahan,
şu ifadelerde bulundu: “2016 yılında yayımlanan risk
grubu aşılaması genelgesiyle 65 yaş üstü hastalara, özel
bazı kronik hastalık gruplarına da konjuge pnomokok
aşısı önerilmeye başlanmış; aile sağlığı merkezlerinde,
hastanelerde ücretsiz olarak uygulanmaya başlanmıştır.
2009 yılında Dünya Sağlık Örgütü, hastalığın farkın-
dalığını artırmak amacıyla 12 Kasım gününü ‘Dünya
Zatürre Günü’ ilan etmiştir. Dünya Sağlık Örgütü ve
UNICEF (Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu)
2013 yılında Zatürre ve İshalin Önlenmesi ve Kontrolü
için Entegre Küresel Eylem Planı'nı (GAPPD) yayın-
lamıştır ve 2025 yılına kadar her ülkede canlı doğum
başına üçten az çocuk zatürre ölümü hedefini koymuş-
tur. Ülkelerde yaygın olarak zatürreye karşı aşı uygu-
lanmasına başlanmıştır. Dünya zatürre gününün en
önemli hedeflerinden biri de düşük maliyetle tüm ço-
cuklara zatürre aşısı ulaştırmaktır. 2024 yılında yapılan
bir projeksiyon çalışması; konjuge pnomokok aşısının
kullanımının genişletilmesi sonucu 700 bin çocuğun
hayatının kurtarılacağını göstermiştir. Zatürre önlene-
bilir ve tedavi edilebilir bir hastalıktır. Özellikle aşı-
lama, hastalıktan ölümleri de azalttığından koruyucu
hekimliği temel prensip edinmiş aile hekimleri tarafın-
dan hastalara uygulanmakta ve önerilmektedir.”

Güven Hastanesi, 14 Kasım Dünya Diyabet
Günü kapsamında ‘Hareket Et, Diyabeti Yok
Et’ başlıklı seminer düzenledi. Hastanenin 14

Mart Salonu’nda gerçekleşen seminere, çok sayıda
davetli katıldı. Diyabetle mücadelede bilgi paylaşımı
ve sağlıklı yaşamın önemi üzerine gerçekleştirilen et-
kinlikte, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları
Bölümü’nden Prof. Dr. Mustafa Cesur açılış konuş-
ması yaptı. Seminerde, Türkiye'de diyabetin güncel
durumu, diyabet belirtileri ve teşhis yöntemleri,
komplikasyonların yönetimi, sağlıklı beslenmenin
önemi ve diyabet takibinde güncel teknolojiler gibi
önemli konular ele alındı.

“HER İKİ KİŞİDEN BİRİ DİYABETLİ
OLDUĞUNU BİLMİYOR”

Prof. Dr. Alper Sönmez, Türkiye’de diyabetin
güncel durumu hakkında çarpıcı veriler paylaşarak,
“Avrupa'da diyabet sıklığı en yüksek olan ülke konu-
mundayız. Türkiye’de her iki diyabetli bireyden biri
diyabetli olduğunun farkında değil. Diyabet obezite,
hipertansiyon ve dislipidemi gibi birçok sağlık soru-
nuyla birlikte görülüyor. Diyabet hastalarının yüzde
60’ı obez, yüzde 70’i hipertansif ve yüzde 95’i ise
kan yağları yüksekliği yaşıyor. Bu tablo, diyabetle
mücadelede yaşam tarzı değişikliklerinin ne kadar
önemli olduğunu gösteriyor” dedi.

Doç. Dr. İbrahim Demirci, diyabetin temel belir-
tilerine dikkat çekerek, "Diyabet hastalarında ağız ku-
ruluğu, sık idrara çıkma, halsizlik, bulanık görme ve
istemsiz kilo kaybı gibi belirtiler en sık karşılaşılan
sorunlar arasında yer alıyor" dedi. Ayrıca diyabet ta-

nısının önemine değinen Dr. Demirci, “Açlık kan şe-
keri, tokluk kan şekeri ve Tip 1 ve Tip 2 diyabetini
teşhis etmek ve diyabetinizi ne kadar iyi yönettiğinizi
izlemek için kullanılan yaygın bir kan testi olan
HbA1c ölçümleriyle diyabetin tanısını netleştirebili-
yoruz. Bu testler sayesinde diyabetin erken teşhis
edilmesi, hastalığın yönetiminde büyük bir avantaj
sağlıyor" diye konuştu.

“YOĞUN STRES DİYABET
YÖNETİMİNİ ZORLAŞTIRIYOR”

Uzman Klinik Psikolog Gözdem Özdem Akaydın,
seminerde stresin diyabet hastaları üzerindeki etkile-
rini ele alarak, şunları söyledi: “Stres, kişinin beden-
sel ve zihinsel sağlığını doğrudan etkileyen bir faktör.
Özellikle diyabet gibi kronik hastalıklarda stres yö-
netimi büyük önem taşıyor. Stres seviyesinin yüksek
olduğu durumlarda bedenimizin çeşitli tepkiler ver-
diğini gözlemliyoruz. Yüksek stres, kan basıncını ve
kan şekerini artırarak diyabet yönetimini zorlaştıra-
bilir.”

Uzman Diyetisyen Serap Güzel, diyabet tedavi-
sinde beslenmenin rolünü vurgulayarak, “Diyabet yö-
netiminde karbonhidrat tüketimi büyük önem taşır.
Kan şekerini ani yükselten besinlerden kaçınılmalı,
porsiyon kontrolüne dikkat edilmelidir. Özellikle kar-
bonhidrat kaynakları arasında patates gibi yüksek gli-
semik indeksli gıdalara dikkat edilmelidir. 100 gram
patates 76 kalori içerirken, kızartıldığında bu değer
308 kaloriye, cips formunda ise 568 kaloriye çıkarak
diyabet yönetimini zorlaştırabilir” dedi.

Etkinlik süresince katılımcılar için ücretsiz şeker
ölçümü hizmeti de sunuldu. Diyabetin erken teşhisi
ve önlenmesi açısından büyük önem taşıyan bu uy-
gulama, katılımcılar tarafından ilgiyle karşılandı. Se-
minerin sonunda gerçekleşen soru-cevap bölümünde,
katılımcılar diyabetle ilgili merak ettikleri soruları uz-
manlara yönlendirme fırsatı buldular.             (DHA)

“Türkiye, diyabet sıklığında Avrupa’da ilk sırada”
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları

Uzmanı Prof. Dr. Alper Sönmez, “Avrupa'da
diyabet sıklığı en yüksek olan ülke konumun-
dayız. Türkiye’de her iki diyabetli bireyden

biri diyabetli olduğunun farkında değil” dedi.
Prostat kanserinin erkeklerde en sık görülen kanser

türlerinden biri olduğunu ve genellikle erken ev-
rede belirti göstermediğini söyleyen Üroloji Uz-

manı Prof. Dr. Fatih Altunrende, “Düzenli sağlık
taramaları, erken teşhis imkanı sağlayarak tedavi başa-
rısını artırıyor. Robotik cerrahinin prostat kanserinde
kullanılmaya başlanması, tedavide ilerleme kaydedil-
mesine olanak tanımıştır” dedi.

Kasım ayı, dünyada özellikle erkek sağlığı farkın-
dalığı için önemli bir ay olarak kabul ediliyor. Bu ayda
dünya genelinde erkek sağlığı hakkında farkındalık
oluşturmak amacıyla özellikle mental sağlık, fiziksel
aktivite, sağlıklı yaşam, prostat kanseri ve testis kanseri
konularına dikkat çekiyor. Medicana Sağlık Grubu Üro-
loji Uzmanı Prof. Dr. Fatih Altunrende, Erkek Sağlığı
Farkındalık Ayı kapsamında prostat kanseri hakkında
bilgilendirmelerde bulundu.

“YILLIK OLARAK PROSTAT
KONTROLÜ YAPILMALI”

Prostat kanserinin prostat hücrelerinin kontrolsüz
şekilde büyümesiyle oluşan bir kanser türü olduğunu
söyleyen Prof. Dr. Altunrende, “Genellikle 50
yaş üstü erkeklerde daha yaygın görülmekte
ve nedeni tam olarak bilinmemektedir. Ge-
netik ve aile geçmişi, hormonal faktörler,
kronik enfeksiyonlar, diyet ve yaşam
tarzı gibi çeşitli risk faktörlerinin prostat
kanseri gelişiminde önemli rol oynuyor.
Prostat kanseri erkeklerde en sık görülen
ikinci kanser türü olup, erken dönemde
tanı konulduğunda tedavi edilebilmektedir.
Tarama testlerinin yaygın olarak kullanıl-
maya başlanmasıyla birlikte prostat kanseri sap-
tanma sıklığı son yıllarda giderek artmaktadır. Özellikle
ailesinde prostat hastalığı olan erkeklerde 40 yaşından
sonra, diğer erkeklerde ise 50 yaşından sonra mutlaka
yıllık olarak prostat kontrolü yapılmalıdır” dedi.

“ERKEN TEŞHİSTE TAM TEDAVİ MÜMKÜN”
Prof. Dr. Altunrende, “Düzenli sağlık kontrolleri,

prostat kanserinin ve iyi huylu prostat büyümesinin
erken teşhisine olanak tanımaktadır. Özellikle erken ev-
rede tanı alan hastalarda tam tedavi seçeneği söz konusu
olabilir. Cerrahi yöntemler, radyoterapi ve Yüksek Yo-
ğunluklu Odaklanmış Ultrason (HIFU) yöntemi uygu-

lanabilecek tedavi seçeneklerindendir. Bu seçenekler
arasında cerrahi yöntem en etkili ve en çok kullanılan
yöntemdir. Prostat kanserinin cerrahi tedavisi, kanseri
tamamen ortadan kaldırmak amacıyla prostat bezinin
ve çevresindeki bazı dokuların çıkarılmasını içerir. Cer-
rahi yöntemler genellikle tümör prostatla sınırlıyken,
yani kanser yayılmamışken uygulanır. Prostat kanseri
cerrahisi açık cerrahi (karın veya perine yoluyla), lapa-
roskopik veya robotik cerrahi yöntemleriyle yapılabilir”
açıklamalarında bulundu.

“ROBOTİK CERRAHİ İLE 3 BOYUTLU VE
YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜKLÜ GÖRÜNTÜ”
Robotik cerrahinin prostat kanserinde kullanılmaya

başlanmasıyla tedavide ilerleme kaydedildiğini belirten
Prof. Dr. Altunrende, “Robotik cerrahi, cerrahın bir kon-
soldan yönlendirdiği robotik kollar aracılığıyla yapılan
minimal invaziv (kapalı) bir cerrahi yöntemdir. Hekimin
robotik bir sistem aracılığıyla prostat bezini ve çevre-
sindeki kanserli dokuları çıkarmasını sağlar. Bu sistem;
cerraha 3 boyutlu ve yüksek çözünürlüklü bir görüntü

imkanı verir, cerrahın el hareketlerini hassas robotik
kollara aktarır. Cerrah bu sayede küçük kesilerle

işlem yapabilir ve hassas hareketler gerçek-
leştirebilir” dedi.

“SİNİRLER VE İDRAR TUTMA
KABİLİYETİ KORUNUYOR”
Prof. Dr. Altunrende, robotik prostat

kanseri ameliyatı ile ilgili şu bilgileri
verdi: “Robotik prostat kanseri ameliyatı,

minimal invaziv (kapalı) bir yöntem olması
sebebiyle hastanın çabuk iyileşmesine, az

ağrı duymasına ve hastada kozmetik açıdan yara
izi bırakmamasına olanak sağlamaktadır. Robotik

cerrahi, cerrahın yüksek hassasiyetle ve 14 kat büyütme
altında çalışabilmesine olanak sağladığından, prostat
çevresindeki sinirlerin korunma olasılığı daha yüksektir.
Bu durum cinsel fonksiyonların korunmasına yardımcı
olabilir ve idrar tutma kabiliyetleri daha iyi korunabilir.
Robotik cerrahi prostat kanseri tedavisinde etkili bir se-
çenek olmakla birlikte, her hasta için uygun olmayabilir.
Robotik cerrahi, prostat kanseri tanısı erken evrede ko-
nulmuş ve cerrahi tedavi önerilen hastalar için uygun-
dur. İleri evredeki veya metastatik kanserlerde farklı
tedavi yöntemleri de değerlendirilebilir.”            (DHA)

“Prostat kanserinde kullanılan robotik
cerrahi, tedavide ilerleme kaydediyor”

Halk arasında kış ishali olarak bilinen Norovirüs
vakalarındaki artış olduğunu söyleyen Gastro-
enteroloji Uzmanı Prof. Dr. Kamil Özdil, “No-

rovirüs, son derece hızlı bir şekilde yayılarak, mide
bulantısı ve ishalle başlar. İlk 48 saat içinde belirtiler
hızla şiddetlenebilir, çocuklar, yaşlılar ve kronik hastalığı
olanlar özellikle tedbirli olmalılar. Kişiler semptomlar
geçtikten sonra en az 48 saat daha evde kalmalı ve kala-
balık alanlardan uzak durmalıdır” dedi.

Prof. Dr. Kamil Özdil, Norovirüs’ün hızla yayıldığını
ve özellikle son dönemde vaka sayılarında ciddi bir artış
yaşandığını vurguladı. “Virüs, 1-2 gün içerisinde belir-
tilerini aniden gösteriyor. Başlangıçta mide bulantısı,
ishal ve kusma gibi belirtiler baş gösteriyor. Bu belirtiler
çoğunlukla 2-3 gün içinde geçse de hastalar için oldukça
rahatsız edici olabilir” diye konuştu. Prof. Dr. Özdil, bu
hastalığın yüksek ateş, baş ağrısı, kas ağrıları gibi ek
semptomlarla birlikte görülebildiğini ifade ederek,

semptomların şiddetinin kişiden kişiye değişebileceğini
belirtti. Hastalığa yakalanan bireylerin izolasyon süre-
cine büyük önem verilmesi gerektiğini söyleyen Prof.
Dr. Kamil Özdil, “Virüse yakalanan kişiler semptomlar
geçtikten sonra en az 48 saat daha evde kalmalı ve kala-
balık alanlardan uzak durmalıdır. Bu, virüsün başkala-
rına bulaşmasını engellemek için kritik bir önlem” dedi.

Özdil, özellikle iş yerleri ve okullar gibi toplu alan-
larda virüsün yayılma riskinin daha fazla olduğunu ve
bu nedenle izolasyon sürecine riayet edilmesinin toplum
sağlığı için hayati önem taşıdığını ifade etti. Norovi-
rüs’ün genellikle doğrudan temas, kirli yüzeyler veya
kontamine olmuş yiyeceklerle bulaştığını söyleyen Prof.
Dr. Kamil Özdil, hijyen kurallarının ciddiyetle uygulan-
ması gerektiğine dikkat çekerek, ellerin sık sık yıkanma-
sının ve ağız hijyenine özen gösterilmesinin önemine
vurgu yaptı. Ayrıca, hasta kişilerin yemek hazırlamaktan
kaçınmaları gerektiğini belirtti.                             (DHA)

“Norovirüs vakalarında hızlı artış var”
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NAKLİYE HİZMETİ ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1543985 
1-İdarenin
a) Adı : KALECİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL
BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU
b) Adresi : Halit Cevri Aslangil Mahallesi Seyit BALCI Sk. No:82 

06870 KALECİK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3128570291 - 3128570298
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : NAKLİYE HİZMETİ ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Ayrı Güzergahtan oluşan, toplamda 123 sefer olan, ve 14 tonluk
araçlarla yapılması istenen Nakliye hizmeti Alım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İş yurdu Atöl-
yeleri ile teknik şartnamede detaylı bir şekilde belirtilen güzergahlarda bulunan kurum ve kuruluş-
lar.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 30.06.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 12.12.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İhale 
Toplantı salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.1.7 İsteklinin ortak girişimi olması halinde, bu şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş
ortaklığı beyannamesinin sunulması
4.1.8. İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş
ortaklığı beyannamesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü Yük Taşıma Hizmeti Friko-Firik kasalı soğutucu sistemleri tam donanımlı olan araçlar, İklim
Şartlarına uygun olarak Süt ve Süt Ürünleri Taşımacılığı, Soğuk Zincir Araçlarla Gıda ve Benzeri
Ürünler Taşımacılığı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2120935

NAKLİYE HİZMETİ ALIM İŞİ
KALECİK AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA

İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Mavi kartlılar kütüğünde kayıtlı olan 10657093034 TC kimlik nolu, Ankara 17/06/1964
doğumlu, Mehmet ve Akkız kızı, Ali Demirbüken'in; "Demirbüken" olan soy adının "DE-
MİRBÜKER" olarak değiştirilmesine, karar verilmiştir, İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2120136

ANKARA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
Esas No : 2024/483 Karar No: 2024/533

Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.10.2024 tarihli ve 1244 sayılı Kararı ile tadilen onay-
lanan Yenimahalle İlçesi Susuz Mahallesi 63241 ada ile 62661 ve 62662 adalar arasın-
daki alana ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği Başkanlığımız ilan
panosunda 14.11.2024 tarihinden itibaren 1 (bir) ay süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2119324

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

SS
üper Lig ekiplerinden Kayserispor'un iç saha
maçlarına ev sahipliği yapan stadyum, cumartesi
günü oynanacak olan UEFA Uluslar Ligi’ndeki

Türkiye-Galler karşılaşması için hazır hale getirildi.
Çalışmalarla ilgili bilgi veren stadyum müdürü Ali Yıl-
maz, "Stadyumumuz UEFA standartlarında bir stad-
yumdu. Eksikliklerimiz vardı. Onları da bu süreçte
tamamladık. Şu anda heyecanlı bir bekleyiş içindeyiz.
Şu an da tribün anlamında da maça hazırız" dedi.

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4’üncü
Grup'taki 5’inci maçında 16 Kasım’da Kayseri’de Galler
ile karşılaşacak. Türkiye ile Galler arasında 32 bin 864
kapasiteli Kadir Has Stadyumu’nda oynanacak olan
karşılaşmanın tüm biletleri kısa süre içinde tükenirken,
mücadeleye ev sahipliği yapacak olan stadyumda da
hazırlıklar sürüyor. Çalışmalarla ilgili bilgi veren
stadyum müdürü Ali Yılmaz, “Heyecanını yaşıyoruz.
Milli takımımızı ağırlayacak olmaktan dolayı çok mut-
luyuz. Uzun süredir Kayseri’ye milli maç verilmiyordu.
Zeminin değişmesi ile beraber zeminimizde uygun hale
geldi. Stadyumumuzda UEFA standartlarında bir
stadyumdu. Eksikliklerimiz vardı. Onları da bu süreçte
tamamladık. Şu anda heyecanlı bir bekleyiş içindeyiz”
diye konuştu.

“ZEMİN OLARAK HAZIRIZ”

Zemin çalışmaları hakkında da bilgiler veren Yılmaz,
“Zeminde bakımları artırdık. Gübrelemelerimizi daha
yoğun yapmaya başladık. TFF’nin çim uzmanları da bize
burada destek verdiler. Beraber daha hızlı bir şekilde
güzel olacak şekilde bakım programı hazırladık. Soğuk
bölge, özellikle güney tarafı biraz daha gölgede olduğu
için orada sahaya koruyucu örtüler örtüp, ışıklandırmalar
yaptık. Şu anda sahamız ölçümlerimizi yaptığımızda kök
bölgemiz ve çim durumumuz iyi. Zemin olarak maça
hazırız diyebiliriz” ifadelerini kullandı.

“BAYRAK DAĞITIMI OLACAK”

Maça olan ilgiden dolayı mutlu olduklarını da söy-
leyen Ali Yılmaz, “Uzun zamandır stadyum, tam kapa-
site hiç dolmamıştı. Çok yoğun bir ilgi var. Seyir zevki
güzel bir maç olacağını düşünüyoruz. Bayrak dağıtımı
ve maç öncesi seremonisi olacak. Seyircimizden de çok
güzel tepkiler bekliyoruz. Desteklerini bekliyoruz. Mis-
afir tribününde değişiklikler yaptık. Misafir tribünün gir-
işini biraz daha genişlettik. Daha rahat bir giriş olanağı
sunduk. Ev sahibi tribünlerde ise zaten sezon başı bütün

koltukları boyayıp, yenilemiştik. Ek destek de aldık.
Belediyemizde bize bu konuda destek verdi. Personel
sayımızı artırdık. Tüm koltuklar tek tek silindi. Tertemiz
hale geldi. Şu an da tribün anlamında da maça hazırız.
Kayseri’ye bir daha milli maç verilmesi adına stadyum

ve oradaki seyirci çok önemli. Özellikleri ve maçta her-
hangi bir aksaklık yaşanmaması çok önemli. Seyirci
desteği de çok etkili oluyor. Seyirci burada ne kadar iyi
destek verirse milli maç verilme olasılığı daha da arta-
caktır. Biz seyircimizden bunu bekliyoruz” dedi.  (DHA)

Kayseri milli maça hazır
Stadyum Müdürü Ali Yılmaz, “Uzun zamandır stadyum, tam kapasite hiç dolmamıştı. Çok yoğun

bir ilgi var. Seyir zevki güzel bir maç olacağını düşünüyoruz. Bayrak dağıtımı ve maç öncesi seremonisi
olacak. Seyircimizden de çok güzel tepkiler bekliyoruz. Desteklerini bekliyoruz.” dedi.

MM
illi tekvandocular Sude Yaren Uzun-
çavdar (19), Sıla Irmak Uzunçavdar
(16) ve Dilara Arslan (23); Grand Prix,

Avrupa ve Dünya Şampiyonası hazırlıklarına,
Uzunçavdar kardeşlerin hem babaları, hem de
antrenörleri Serkan Uzunçavdar yönetiminde
devam ediyor. Ay-yıldızlı sporcular ve deneyimli
antrenör Serkan Uzunçavdar açıklamalarda bu-
lundu. Sude Yaren Uzunçavdar, Bosna Hersek'in
Saraybosna şehrinde yapılacak olan Avrupa Tek-
vando Şampiyonası'nda Türkiye’yi temsil edecek.
Genç sporcu Avrupa Şampiyonası'nın hemen
ardından Çin'in Wuxi şehrinde yapılacak olan
Grand Slam'in ardından 10-11 Aralık'ta yine
Çin'in Wuxi şehrinde yapılacak olan Dünya
Takımlar Şampiyonası'nda tatamiye çıkacak.
Avrupa Şampiyonası ve Grand Prix’ye iyi bir şek-
ilde hazırlandığını belirten Sude Yaren, "Psikolo-
jimi çok fazla etkileyen olaylar yaşadım olimpiyat
süreciyle alakalı ama şu anda daha güçlüyüm,
daha güçlü döndüm. Hedefim 2028 Olimpiyat-
ları’nda altın madalya kazanmak. Ülkemizde tek-
vando branşında kadınlarda hala altın madalya
yok. Bunu başaran ilk sporcu olmak istiyorum ve
bunun için en güçlü adaylardan bir tanesiyim.
Kendi sıkletimde de bu sene Avrupa Şampiy-
onası’nda finalde karşılaştığım sporcu 2024
Olimpiyatları’nda altın kazandı ve ben o spor-
cuyu daha önce 4 kez yenmiştim" diye konuştu.

Üç kez dünya şampiyonu, iki kez Dünya
Grand Prix şampiyonu, dört kez Avrupa şampiy-
onu ve iki Olimpiyat madalyası sahibi İngiliz tek-
vandocu Bianca Walkden ile maça çıktığında
heyecanlı olduğunu vurgulayan 19 yaşındaki
milli sporcu, şunları kaydetti: "Kendisini çocuk-
luktan izlediğim için onun nasıl dövüşeceğinin
farkındaydım. Çok başarılı bir sporcu Bianca
Walkden. 3 dünya şampiyonluğu ve 2 olimpiyat
derecesi var. Gelmiş geçmiş en iyi sporcu benim
sıkletimde. İnşallah ben ondan daha iyi ola-
cağım."

'2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunları’na
şimdiden odaklandığını vurgulayan milli sporcu,
"Ben çok küçük yaşlarda çok büyük turnuvalarda
dövüşmeye başladım. Gran Prix final serisinde
Arabistan’da kendi idolümü yendim. Hala daha
benim idolüm. İnşallah ben ondan daha iyi ola-
cağım. 2024 Olimpiyatlarını izlerken gerçekten
çok üzüldüm. Çok büyük bir hayal kırıklığı ile
izledim, izlemek bile istemedim. Yendiğim spor-
cuların final oynaması beni daha çok üzdü. Ben
2028’e odaklıyım, artık 2024 bitti; değiştiremem
sonucu. İçimde oluşan hırsla beraber 2028 Olim-
piyatları’nda altın madalyayı hedefliyorum." şek-
linde konuştu. (DHA)

Milli tekvandocularda
hedefler büyük

TT
rendyol Süper Lig ekiplerinden Bellona
Kayserispor, Teknik Direktör Sinan Kal-
oğlu yönetiminde çıktığı 4 maçta 8 puan

toplamayı başardı.
Teknik Direktör Burak Yılmaz'ın istifasının

ardından Kaloğlu ile anlaşan Kayserispor, genç
teknik adamla çıktığı 4 karşılaşmada 2 galibiyet
2 beraberlik alarak, rakiplerine galibiyet sevinci
yaşatmadı.

Sarı-kırmızılı kulübün başında ilk maçına
Süper Lig'in 9. haftasında çıkan Kaloğlu, Gazian-
tep FK maçından 2-2 beraberlikle ayrıldı. Ardın-
dan deplasmanda Atakaş Hatayspor'u 1-0 mağlup
eden Kayserispor, 11. haftada evinde ağırladığı
Adana Demirspor ile 0-0 berabere kaldı. Son hafta
Kasımpaşa'yı deplasmanda 2-1 yenen Kayseri
temsilcisi, Kaloğlu yönetiminde çıktığı 4 lig
maçında mağlubiyet yüzü görmedi. Süper Lig'de
11 haftada 12 puan alan Kayserispor, bunun 8'ini
Kaloğlu yönetiminde topladı. (AA)

Kayserispor Sinan Kaloğlu ile kaybetmiyor



ressam Tülay Ulukılıç’ın “Yüz
Yüze” sergisi Valens Sanat Ga-
lerisi’nde açıldı. Ulukılıç ile

sanatla olan hikâyesini ve “Yüz
Yüze” sergisini konuştuk.

• Eğitiminiz ve kısa bir özgeç-
mişinizle başlayalım isterseniz.
Tülay Ulukılıç kimdir? bize kendi-
nizi anlatır mısınız?

İstanbul doğumluyum. 1983 yılında
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
Felsefe Tarihi Bölümü’nden mezun oldum, ar-
dından 1990’da Mimar Sinan Güzel Sanatlar
Fakültesi Grafik Bölümü’nü bitirdim. Fel-
sefe ve grafik eğitimim sürerken, Dev-
rim Erbil ve Mustafa Ata atölyelerine
misafir öğrenci olarak katıldım; bu,
benim için çok değerli bir deneyimdi.
Ayrıca seçmeli derslerimin tümünü
sanat tarihi üzerine aldım. Çünkü o
dönemde sanatı daha geniş bir pers-
pektiften kavramak istiyordum. 2013-
2016 yılları arasında Zulal-Halil Yavuz
Ertürk Atölyesi’nde resim çalışmaları yap-
tım ve 2016’dan bu yana kendi atölyemde üret-
meye devam ediyorum. 

• resme olan ilginiz ne zaman ve nasıl başladı?
Çizim benim için çok eski bir alışkanlık. Çocuk-

luktan itibaren yazılı not almak yerine çizerek not al-
mayı tercih ettim; çizmek, kendimi ifade etmenin en
doğal yoluydu. İlkokul, ortaokul ve lise yıllarım bo-
yunca, beni etkileyen her şeyi çizdim: insanlar, olaylar,
toplumsal konular… Lise dönemimde E.H. Gom-
brich’in Sanatın Öyküsü adlı kitabıyla tanışmam
benim için bir dönüm noktası oldu. Kitabı defalarca
okudum; özellikle Rembrandt ve Goya’dan büyük öl-
çüde etkilendim ve o dönem onların çalışmalarından
birçok kopya yaptım. Bu ustaların eserleri, hâlâ çizim
pratiğimde beni beslemeye devam ediyor.

• “yüz yüze” serginizi nasıl açmaya karar ver-
diniz? bu proje nasıl oluştu?

Daha önce karma sergilere katıldım. Ancak son 10
yıldır resme yoğun bir şekilde odaklanmam, hem ken-
dimle hem de izleyiciyle yüzleşmenin zamanının gel-
diğini düşündürdü. Valens Sanat Galerisi ve Özgül
Altuntaş ile tanışmam bu noktada önemli bir dönüm
noktası oldu. Önce galeride bir karma sergiye katıldım;
ardından birlikte bir kişisel sergi açma kararı aldık.

“sErgiDE aĞırlıklı olarak
porTrElEr bUlUnUyor”

• sergideki resimlerinizde işlediğiniz konular
nelerdir? bize serginizden bize bahsedebilir misi-
niz?

Sergide ağırlıklı olarak portreler bulunuyor. Her bir
portre, bir duyguyu veya düşünceyi, kendimle ya da
toplumla gerçekleştirdiğim bir yüzleşmeyi temsil edi-
yor. Portreler, izleyiciye ve bana, belki de söylemesi
güç olanları anlatıyor.

• sergiye dair izleyicinin yaklaşımı ve tepkileri
neler?

İzleyicilerin yaklaşımı benim için oldukça cesa-
ret vericiydi. Birçok izleyici, portrelerle duygusal bir
bağ kurduğunu belirtti ve renklerin ve soyutlamala-
rın kendilerini etkilediğini söyleyen çok kişi oldu.
Sosyal medya üzerinden sergiyi gezdikten sonra
bana yazan, duygularını paylaşan izleyiciler de oldu.
Bu bağ, üretim sürecimin ne denli anlamlı olduğunu
bana bir kez daha hatırlattı ve beni sonraki projele-
rim için motive etti.

“ÇalıŞmalarım
bana özgü”

• Türk resim sanatında
kendinizi ait hissettiğiniz
herhangi bir ekol mevcut
mudur yoksa herhangi bir
yere ait olmadan sadece
kendi dünyanızı yansıtmayı
mı yeğliyorsunuz?

Belirli bir ekole ait oldu-
ğumu söyleyemem. Elbette geç-

mişten gelen sanatsal mirası ve
çağdaş sanatı takip etmeye çalışıyorum.

Ancak yarattıklarım içinde bulunduğum top-
luma, tanık olduğum yaşamlara ve kendime ait
deneyimlere dayanıyor. Bu yüzden, ortaya
çıkan işlerin doğal olarak bana özgü olduğunu
söyleyebilirim.

• Hangi malzemeleri kullanarak resim ya-
pıyorsunuz?

Çoğunlukla akrilik boya kullanıyorum; hızlı
kuruması ve pratik oluşuyla bu boya benim için
uygun. Bununla birlikte, pastel, karakalem, füzen
ve suluboya kalemlerle de çalışmayı seviyorum.
Zaman zaman farklı dokular elde etmek için bez
parçalarını fırça gibi kullandığım oluyor. Malze-
melerin sunduğu çeşitlilik bana farklı yollar açı-
yor, bu da işleri daha özgün kılıyor.
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koç (21 mart-19 nisan) Tasarruf yapma ölçünüzü
pintiliğe doğru taşıyorsunuz. Milletin gözüne baka

baka elinizi cebinize atmamanız sert eleştiriler alma-
nıza neden olabilir. Kendinizi gözden geçirme zamanı ola-
bilir. 

boğa (20 nisan-20 mayıs) Çevrenizdekileri kırma-
mak adına gösterdiğiniz yaklaşımınız, sizin başarı-

nızı ve verimliliğinizi olumsuz etkileyebilir. Gerçek
durum neyse ona göre hareket etmelisiniz. Aksi halde siz
kırılabilirsiniz. 

ikizler (21 mayıs-21 Haziran) Yetiştiremeyeceğini
düşündüğünüz işlerinizi planlı ve programlı bir şe-

kilde tamamlayacaksınız. Bu anlamda partnerinizin
de önemli desteğini alacaksınız. Kendinize küçük bir ödül-
lendirme yapabilirsiniz. 

yengeç (22 Haziren-22 Temmuz) Çalışma hayatı-
nızda emeğinizin karşılığını istemekteki çekingenli-

ğiniz sizi ekonomik olarak çıkmaza sürüklüyor.
Hakkınız olanı dile getirmeniz en doğal olanı. Aile ilişki-
lerinizde küçük tartışmalar yaşayabilirsiniz.

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) Sosyal sorumluluk
adına yaptığınız çalışmalarda hem zaman hem de fi-

nansman konusunda dozu abartmış görünüyorsunuz.
Üstelik emeklerinizi görmezden gelenler tarafından da yıp-
ratılmak isteniyorsunuz. Dikkatli olmalısınız. 

başak (23 ağustos-22 Eylül) Çalışma ortamınızda
üzerinize gelindiğini düşünerek bazı kişileri kırabi-
lirsiniz. Ancak sakin kalmanız ve sorunun kimden

kaynaklandığını araştırıp izlemelisiniz. Eğer haksız oldu-
ğunuzu görürseniz mutlaka özür dilemelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sizden kaynaklanmayan
bazı nedenlerle ilişkinizin bozulduğu bir dostunuzu
yeniden kazanma fırsatınız olabilir. Kibirli yaklaşım

göstermeden içinizden geldiği gibi davranarak iyi sonuç
alabilirsiniz. 

akrep (23 Ekim-21 kasım) Aile içerisinde sürege-
len bazı sorunları düzeltemeye çalışmanız oldukça
iyi karşılanacak ve destekleneceksiniz. Önemli olan

kararlı ve tutarlı bir şekilde çabanızı sonuna kadar sürdü-
rebilmeniz. 

yay (22 kasım-21 aralık) Ailenizin size karşı has-
sasiyetini istismar ediyor olmanız çok kısa sürede
herkes tarafından anlaşılacak ve dışlanacaksınız. Bir

süre kimselere görünmeden hayatınıza yön vermeniz ve
güven tazelemeniz gerekecek. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) İşinizle ilgili olarak
yapmak istediğiniz değişikliği kafanıza göre yapmak

yerine bir bilene sorun hatta birden fazla kişi ile ko-
nuyu görüşün tartışın. Çok daha sağlam adımlarla yürüme-
niz için bilgi birikiminizi artırmalısınız.

kova (20 ocak-18 Şubat) Size çok dost gibi görü-
nen birinden darbe almanız çok olası görünüyor. Sü-
rekli doğruları anlamanız için birilerinin uyarıları

gerekiyor oysa kendiniz de muhakeme edebilecek ve yan-
lışı görebilecek algıya sahipsiniz. 

balık (19 Şubat-20 mart) Yeteneklerinizin farkında
olmanız ve bu konuda büyük düşünmeniz gerekiyor.
Fazlasıyla mütevazı davranıyor ve kaybedenler tara-

fında oluyorsunuz. Oysa çok daha fazla güzellikleri hak
edenlerdensiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

ressam Tülay Ulukılıç’ın “yüz yüze” ser-
gisi Valens sanat galerisi’nde açıldı. sergi,

25 kasım tarihine kadar görülebilecek.
“bu kişisel sergim, izleyiciyle yüz yüze gel-
memi sağladı.” diyen ressam Tülay Ulukı-

lıç, “sergide ağırlıklı olarak portreler
bulunuyor. Her bir portre, bir duyguyu

veya düşünceyi, kendimle ya da toplumla
gerçekleştirdiğim bir yüzleşmeyi temsil edi-

yor. portreler, izleyiciye ve bana belki de
söylemesi güç olanları anlatıyor.” dedi.

"Damar Aşımı" albümünden "Dönebilsem" ve "Alı-
şırım" gibi sevilen parçalarla, ardından da "Körkütük"
ve "Boyu Boyuma" teklileriyle beğeni toplayan Derya
Bedavacı, dinleyicilerinden yine tam not aldı. Yoğun
konser programı ve albüm hazırlıkları arasında ardı ar-
dına yeni eserler sunmaya devam eden Bedavacı, duy-
gusal bir aşk parçası olan "Seni Seven Kimdi" adlı
şarkısıyla dinleyicilerle buluşturdu. (Haber merkezi)

“sanaT bEnim iÇin bir gErEklilik”
• bir işin üretim süreci nasıl başlar? nelerden

ilham alırsınız? işlerinizin üretim sürecini anlatır
mısınız? 

Genellikle etkilendi-
ğim olaylardan ve kişi-
lerden aldığım notlarla
başlar. Bu notları çoğu
zaman çizerek alırım.
Unutmamak için, hatır-
lamak için, yüzleşmek
için, varolmak için.
Daha sonra bu çizimleri
tuvale aktarırım. Portre-
lerim son yıllarda daha
soyut ve muğlak bir hale
geldi. Bu ifade biçimi
bana daha fazla özgürlük
tanıyor; kullandığım
malzemeler de bu özgür-
lükle birlikte çeşitleni-
yor. Sanat benim için bir
gereklilik; her gün atöl-
yemde çalışarak bu sü-
rece devam ediyorum.

• günümüzde be-
ğendiğiniz sanatçılar
kimlerdir?

Pek çok sanatçının
işlerini yakından takip
ediyorum. Onların üre-
timleri, benim için yeni
projelere dair bir motivasyon kaynağı oluyor. Sanat dün-
yasındaki güncel hareketlilikten ilham almak, üretim sü-
recimi besliyor.

“bolCa ürETmEk isTiyorUm”
• ilerleyen dönemlerdeki projeleriniz neler? plan-

larınızdan ve hedeflerinizden biraz bahseder misiniz?
Bu kişisel sergim, izleyiciyle yüz yüze gelmemi sağ-

ladı. Valens Sanat Galerisi'ne bu anlamlı deneyim için çok
teşekkür ediyorum. Bu deneyim beni daha çok not almak
ve çalışmak için motive etti. Önümüzdeki dönemde bolca
üretmek istiyorum.

“Bu kişisel sergim, izleyiciyle
yüz yüze gelmemi sağladı”

35’inci Ankara Film Festivali’nin Ulusal Uzun
Film Yarışması, “Döngü”, “Fidan” ve “Gülizar”
adlı filmlerin gösterimiyle başladı. Festivalde

yarın, Hikmet Kerem Özcan’ın “Hakkı”, Nadim
Güç’ün “Mukadderat” ve Doğuş Algün’ün “Ölü Mev-
sim” adlı filmleri jüri karşısına çıkıyor. Festivalde
yarın ayrıca, Bülent Vardar’ın yönettiği “Köklere Yol-
culuk” (2024) adlı belgesel, dünya galasını yapacak.
35’inci Ankara Film Festivali’nde Ulusal Uzun Film
Yarışması heyecanı dün, “Döngü”, “Fidan” ve “Güli-
zar” adlı filmlerin Büyülü Fener Kızılay Sinema-
sı’ndaki gösterimleriyle başladı.

“‘Döngü’ bir sosyal Drama ama
aynı zamanDa bir psikoDrama”
“Döngü” filminin gösteriminde, yönetmen Erkan

Tahhuşoğlu, yapımcı İris Tahhuşoğlu, oyuncular Ser-
pil Gül, Tuğçe Yolcu, Shpresa Hashimi, kurgucu Selda
Taşkın, sanat yönetmeni Levent Uçma ve yardımcı
yönetmen Ragıp Türk de salondaydı ve seyircilerin
sorularını yanıtladılar.

Yönetmen Erkan Tahhuşoğlu, filmin semboller ta-
şıyıp taşımadığını soran bir izleyiciye, sembolleri kul-
lanmayı sevmediğini belirtti ve “Sembolle anlatıma
çok inanmıyorum açıkçası. Benim için her olay, her
obje ve her kişi ne ise o” dedi. Filmin hikâyesinin baş-
langıcını soran bir izleyiciye de şunları söyledi: “Baş-
tan beri bir sınıf hikâyesi anlatmak istiyordum. Çok

net. Fakat bunu bildiğimiz manada belgesel gerçekçi
bir tarzda çekmek istemediğimi de baştan beri biliyor-
dum. Daha çok bu sınıfsal hikâyenin, buradaki çatış-
maların, vicdani savrulmaların, yalpalamaların bütün
bunların filmdeki her bir karakter üzerindeki teker
teker psikolojilerindeki yansımaları, ruh halindeki
yansımaları; buralar beni en az sınıf hikâyesi kadar
çok ilgilendiriyordu. O yüzden sürekli söylüyorum
‘Döngü’ benim için bir sosyal drama ama aynı za-
manda bir psikodrama. Tam da yapmak istediğim şey
buydu. Ne bir eksik ne bir fazla.”

Başrolündeki Serpil Gül de filmdeki deneyimini
şu sözlerle anlattı: “Erkan ile bu filmle tanıştım. Ama
Emel Hanım daha önce birlikte çalıştığı için Erkan ile
tanışma sürecimizi o sağladı. Bu film için bir araya
geldik. Bizim işimiz ne kadar profesyonel olsa da hiç
profesyonelce yürümüyor. Zihin olarak, dünya görüşü
olarak, algı, anlayış, temas olarak aynı noktalara bas-
tığınızda anlaşabiliyorsunuz aslında. Dolayısıyla bir
anlaşma oldu hikâyenin temasıyla ilgili. Bu film için
uzun sayılabilecek bir prova süreci geçirerek, hatta şe-
hirlerarası prova süreci geçirerek çekim zamanına gel-
dik. Ve orası bizim için rollerin gelişme alanıydı
halihazırda. Çok verimli, çok öğretici bir şeydi. Sey-
rederken de filmi öğrenmeye devam ediyorum. O rolü
oynarken sadece bir kadının, başka sınıftan insanlarla
temas noktasında neler hissedeceğiyle ilgili şeylerle
buluştum. Bence iyi bir iş çıktı.”

Oyuncu Tuğçe Yolcu, Erkan Tahhuşoğlu ile ilk
set deneyimi olduğunu söyledi ve “Oyuncu her
zaman bir şeyler oynamak ister, bir şey katmak ister.
Orada Erkan’ın ‘Yok, bunu yapmayalım’ tavrı, du-
ruşu çok netti. O zaman da oyuncunun tek şansı yö-
netmene güvenmek oluyor. Benim için çok keyifli,
çok eğiticiydi.” dedi.                       (Haber merkezi)

Ankara Film Festivali’nde “Döngü”, “Fidan” ve “Gülizar”

Derya Bedavacı’dan yeni hit
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